ORDEN DE SERVICIO - ENERO

~ Vc Orden Orden . Mone Estado del Estado
Afio Orden Fecha Proveedor Descripcion Orden .
Monto Orden SIEY
META 102 - FORTALECIMIENTO DE LAS COMPETENCIAS .
2013|10097712854 Enero 44(28/01/2013 S/.320.00|APARICIO MOSQUERA LUZ MARINA ADMINISTRATIVAS Y EQUIPAMIENTO DE LA UNIDAD DE ADMI S/. Comprometido Aprobado
TELEFONICA DEL PERU META-0041-GESTION ADMINISTRATIVA-OFICINA REGIONAL DE . .
2013|20100017491 Enero 3(28/01/2013 S/.229.95 SAA ADMINISTRACION SI. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0098-ADQUISICION, ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION DE . .
2013|20100017491 Enero 4128/01/2013 S/.154.65 SAA BIENES, CONTROL PATRIMONIAL Y SS.AA Sl. Comprometido Pendiente
2013|20100017491 Enero 5|29/01/2013 S/.93.60 ;AEAL EFONICA DEL PERU META-0097-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS S/. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0078-CONSTRUCCION DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA- . .
2013|20100017491 Enero 7(29/01/2013 S/.143.30 SAA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SI. Comprometido Pendiente
2013|20100017491 Enero 8|29/01/2013 S/.37.65 TELEFONICA DEL PERU META-0050-CONTROL Y AUDITORIA - ORGANO DE CONTROL S/. Comprometido Pendiente
SAA INTERNO
TELEFONICA DEL PERU META-0099-ADMINISTRACION FINANCIERA CONTABLE Y . .
2013|20100017491 Enero 10/29/01/2013 S/.78.50 SAA FISCALIZACION - OFICINA DE TESORERIA SI. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA CONSTRUCCION Y . .
2013|20100017491 Enero 1429/01/2013 S/.308.05 SAA SANEAMIENTO. SI. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0049-ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO- OFICINA . .
2013|20100017491 Enero 15/29/01/2013 S/.50.00 SAA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA SI. Comprometido Pendiente
2013|20100017491 Enero 17{29/01/2013 S/.662.60 ;AEAL EFONICA DEL PERU META-0040-NORMAR Y FISCALIZAR - CONSEJO REGIONAL S/. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0101-ADMINISTRACION DE ACTIVIDADES CONTABLES - . .
2013|20100017491 Enero 21(30/01/2013 S/.83.20 SAA OFICINA DE CONTABILIDAD SI. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0075-GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO- . .
2013|20100017491 Enero 22(30/01/2013 S/.893.15 SAA MONITOREO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DES.ECONOM. Sl. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0039.DIRECCION SUPERIOR-PRESIDENCIA, VICE . .
2013|20100017491 Enero 24(31/01/2013 S/.831.00 SAA PRESIDENCIA, GERENCIA GENERAL, SEC.GRAL, COM.UCL.COOP Sl. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0039-DIR.COND.POLIT.INST.LINEAMIENTOS DEL GOBIERNO . .
2013|20100017491 Enero 25(31/01/2013 S/.555.00 SAA CENTRAL-UNIDAD DE COORDINACION LIMA SI. Comprometido Pendiente
META-0038-GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO,
2013{20100017491 Enero 28(31/01/2013 S/.111.20 ;AEAL EFONICA DEL PERU PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL- Sl. Comprometido  [Pendiente
2013|20100017491 Enero 29|31/01/2013 S/.274.50 ;AEAL EFONICA DEL PERU META-0094-ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL S/. Comprometido Pendiente
TELEFONICA DEL PERU META-0093-DIRECCION Y CONDUCCION DEL SISTEMA DE . .
2013|20100017491 Enero 31(31/01/2013 S/.230.10 SAA PRESUPUESTO REGIONAL-SUB GERENCIA DE FINANZAS Sl. Comprometido Pendiente
2013|20100177774 Enero 6]29/01/2013 S/.43.47|TELEFONICA MOVILES S.A. META-0078-GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA S/. Comprometido Pendiente
META-0050-CONTROL Y AUDITORIA - OFICINA REGIONAL DE . .
2013|20100177774 Enero 9|29/01/2013 S/.363.98| TELEFONICA MOVILES S.A. CONTROL INTERNO S/. Comprometido Pendiente
2013|20100177774 Enero 12|29/01/2013 S/.418.70| TELEFONICA MOVILES S.A. META-0041-GESTION ADMINISTRATIVA- OFICINA REGIONAL DE S/. Comprometido Pendiente
ADMINISTRACION
META-0098-ADQUISICON, ALMACENAMIENTO Y DISTRIBUCION DE . .
2013|20100177774 Enero 13|29/01/2013 S/.264.72| TELEFONICA MOVILES S.A. BIENES, CONTROL PATRIMONIAL Y SS.AA S/. Comprometido Pendiente
META-0049-ACCIONES ASESORAMIENTO JURIDICO - OFICINA . .
2013|20100177774 Enero 16{29/01/2013 S/.52.55|TELEFONICA MOVILES S.A. REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA S/. Comprometido Pendiente
2013|20100177774 Enero 18(29/01/2013 S/.210.42| TELEFONICA MOVILES S.A. META-0040-NORMAR Y FISCALIZAR - CONSEJO REGIONAL S/. Comprometido Pendiente




ORDEN DE SERVICIO - ENERO

Afo MietoiLl WS N Orden Fecha el Proveedor Descripcion Orden G | [ESEE ] Est_ado

Orden Monto da Orden SIEY
2013|20100177774 Enero 19|30/01/2013 S/.106.10| TELEFONICA MOVILES S.A. mi&ﬁgﬁfgﬂ”ﬁgﬁi'ggTF'E';AO";CE'EE\A CONTABLE Y sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20100177774 Enero 20(30/01/2013 S/.105.10 TELEFONICA MOVILES S.A. META-0097-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20100177774 Enero 23(30/01/2013 S/.129.00| TELEFONICA MOVILES S.A. M(E)L’T'I:(gz:gEEE”\I‘RCOIAGRRAEhjESNYAII—DRDCE)YDEECSQ?SR[?IE-LDOEE.CEOC’\(‘)?\J'\QIaO sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20100177774 Enero 26(31/01/2013 S/.774.07| TELEFONICA MOVILES S.A. '\P"s;gl’ggﬁéi'\RYEg‘E:"fg\‘gfgg:&izsES'DENC'A' VICE sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20100177774 Enero 27(31/01/2013 S/.258.00 TELEFONICA MOVILES S.A. nggggi’;&iﬁg”cm REGIONAL DE PPAT-DIRECCION Y sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20100177774 Enero 30(31/01/2013 S/.178.71| TELEFONICA MOVILES S.A. '\P"s;gj’gﬁggT'ZEgge'?gNi\f%%%”ggé%“,\‘ ([:)IEALDSEISF-II—IEXAI\?Z[;I; sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20129646099 Enero 1/|28/01/2013 S/.10,020.10ELECTROCENTRO SA. '\B"IELAE’;’OF?:%’;?&‘;&'OC'\?g"sﬁk:’v"ACENAM'ENTO YDISTRIBUC.DE g, Comprometido  |Pendiente
2013|20129646099 Enero 11/29/01/2013 S/.12250[ELECTROCENTRO SA. gﬁéﬂ?&%é'wk DE VIVIENDA CONSTRUCCION Y sl. Comprometido  |Pendiente
2013|20143079075 Enero 2(28/01/2013 /.550.00! EZ;%%ZRDES ;ﬁﬁiﬁ(},;’ﬁm AYAC, '\B"IEL‘\E’S??%’:ﬁgg'gﬂgm g;mCYEg‘Q'\A"ENTO Y DISTRIBUCION DE|; Comprometido  |Pendiente




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - FEBRERO 2013

o/s SIAF FECH,A PROVEEDOR MONTO META

032 233 01-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 471.65 0071
033 554 04-02-13 [RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,300.00 0042
034 215 04-02-13 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 232.25 0042
038 355 05-02-13 [AYALA DE RAMIREZ FELICIA 1,600.00 0042
039 524 05-02-13 [RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,300.00 0042
040 199 07-02-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 455.10 0096
041 200 07-02-13 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 258.00 0076
042 201 07-02-13 | GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 1,200.00 0025
043 198 07-02-13 | ELECTROCENTRO SA 864.90 0043
045 202 07-02-13 | COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 350.00 0102
046 205 12-02-13 | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 9,904.50 0098
047 203 12-02-13 | TUCNO GALINDO NORMA CECILIA 1,800.00 0039
052 216 13-02-13 | ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 209.70 0043
054 232 14-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 88.20 0020
055 243 15-02-13 | ELECTROCENTRO SA 2,210.60 0077
056 244 15-02-13 | ELECTROCENTRO SA 369.30 0077
057 245 15-02-13 | ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 92.00 0077
058 241 15-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 148.15 0158
059 246 15-02-13 | ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 84.20 0158
060 274 15-02-13 | QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 900.00 0025
061 240 15-02-13 | ELECTROCENTRO SA 147.60 0158
062 242 15-02-13 | ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 347.50 0098
063 273 16-02-13 | AUTOMOTRIZ ABRAHAN 2,350.00 0025
064 247 15-02-13 | INSTITUCION DE INVESTIGACION Y DESARROLLO PROFESIONAL INDIDI 290.00 0039
065 549 28-02-13 | CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
066 258 15-02-13 | ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 500.00 0039
067 265 18-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 157.60 0092
068 255 18-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 156.80 0051




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - FEBRERO 2013

o/s SIAF FECH,A PROVEEDOR MONTO META

069 256 18-02-13 | ELECTROCENTRO SA 227.60 0051
070 257 18-02-13 | AGUILAR VEGA OLINDA 454.86 0051
071 263 20-02-13 |OLVA EXPRESS EIRL 67.01 0051
072 262 18-02-13 |SERVICIOS POSTALES DEL PERU SA 376.00 0051
073 280 18-02-13 |QUISPE JANAMPA HERMELINDA 3,650.00 0111
074 266 18-02-13 | VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 200.00 0039
075 284 18-02-13 | PRADO CHAVEZ PILAR 2,400.00 0039
076 336 19-02-13 | MATRIX SISTEMAS Y CONSTRUCCIONES EIRL 199,500.00 0018
077 319 19-02-13 | SALCEDO MORALES PERCY 2,500.00 0051
078 359 20-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 321.20 0048
079 365 20-02-13 | ELECTROCENTRO SA 63.00 0048
080 334 20-02-13 | GEOTECSAL EIRL 750.00 0111
081 333 20-02-13 | GEOTECSAL EIRL 400.00 0111
082 332 20-02-13 | TELEFONICA DEL PERU SAA 2,637.70 0089
083 358 21-02-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
084 360 21-02-13 |PARIONA ATAUPILLCO REYNA 3,000.00 0020
085 361 22-02-13 |ELECTROCENTRO SA 675.30 0076
086 362 21-02-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 151.20 0076
087 363 21-02-13 |SOLUCIONES ON RAILS SRL 400.00 0076
088 364 21-02-13 |CABRERA LICAS JUAN MIGUEL 2,940.00 0038
089 371 22-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,981.75 0160
090 392 25-02-13 |URBINA CARDENAS DIANA CRISTINA 2,000.00 0052
091 431 25-02-13 |MENESES CONISLLA PATRICIA 2,300.00 0093
092 430 25-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 722.10 0039
093 423 25-02-13 |ARANGO CANCHARI LILIANA 525.00 0106
094 424 25-02-13 |ESTRADA OCHOA FREDDY 4,050.00 0106
095 447 25-02-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 1,540.00 0123
096 429 25-02-13 |AIBAR MUNAYLLA ROSMERY 1,000.00 0071




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - FEBRERO 2013

o/s SIAF FECH,A PROVEEDOR MONTO META
097 428 25-02-13 |MENDOZA MARQUINA JAVIER 1,000.00 0071
098 425 25-02-13 |CABEZUDO PILLPE ROSA JULIA 300.00 0106
099 427 25-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,051.10f VARIAS
100 445 25-02-13 |CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO CEDAP 8,300.00 0040
102 874 25-02-13 |CONSULTORIA E INVERSIONES PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 11,700.00 0146
103 444 25-02-13 |FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA EL DESARROLLO 1,078.00 0113
104 1656 25-02-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 11,050.00 0113
105 733 25-02-13 |GUILLEN VILLANTOY MARIA FRANCESA 999.00 0113
107 484 26-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 492.20 0043
108 440 26-02-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 156.80 0051
109 482 26-02-13 |PRADO RAMOS GIOVANA 1,800.00 0043
110 421 26-02-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANIAMIENTO AYACUCHO SA 887.40 0062
111 483 16-02-13 |BIZONTE BLACK SRL 4,000.00 0043
112 640 26-02-13 |[LONGARAY FLORES TEODOSIA 3,000.00 0020
113 626 26-02-13 |HUAMAN ALLCCA MODESTO 2,500.00 0020
114 642 26-02-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 2,750.00 0020
115 469 26-02-13 |SATELITE FM EIRLTDA 100.00 0092
116 451 26-02-13 |MENDOZA PAUCA BENEDICTA 100.00 0092
117 486 26-02-13 |AYALA CALLE RUDI JESUS 2,400.00 0043
118 579 26-02-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 100.00 0092
119 448 26-02-13 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 100.00 0092
120 496 26-02-13 |CALDERON JOSE CARLOS 2,400.00 0043
121 449 26-02-13 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 100.00 0092
122 450 26-02-13 |COLEGIO DE INGENIEROS CD AYACUCHO 400.00 0092
123 1067 26-02-13 |QUISPE RAMOS JESUS 5,000.00 0113
124 635 26-02-13 |SULCA GALINDO ROBERT NELSON 1,000.00 0113
125 441 26-02-13 |GRUPO GREENDATA EIRL 60.00 0039
126 495 27-02-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 1,100.00 0025




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - FEBRERO 2013

o/s SIAF FECH,A PROVEEDOR MONTO META
127 633 27-02-13 |MARTINEZ ROBLES JUAN NICOLAS 2,960.00 0113
128 732 27-02-13 |AUDIO VIDEO DIGITAL STUDIOS EIRL 7,670.00 0113
129 844 27-02-13 |REPRES SUVAR ING CONTRATISTAS SRL 19,265.22

131 710 28-02-13 |CORPORACION LASER EIRL 1,450.00 0113
132 549 28-02-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
133 576 28-02-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 500.00 0091
134 S77 28-02-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 3,200.00 0091
135 1065 28-02-13 |CORPORACION LASER EIRL 2,950.00 0113
136 580 28-02-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 4,320.00 0165
137 575 28-02-13 |ZAMORA BELLIDO NOYMI FLOR 2,000.00 0053
138 578 28-02-13 |HUAMANI ORELLANA DAILY MASSIEL 1,900.00 0052
139 731 28-02-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 3,800.00 0113
140 573 28-02-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 6,560.00 0025
143 634 28-02-13 |ANIBALLLOPEZ CORONADO CHRISTIAN 2,100.00 0113
144 1068 28-02-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 1,350.00 0113




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - MARZO 2013

o/s SIAF FECH,A PROVEEDOR MONTO META
145 590 01-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
146 589 01-03-13 [TELEFONICA MOVILES SA 405.81|VARIOS
147 591 01-03-13 [BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 1,400.00 0041
148 753 01-03-13 |[TALLER DE PROMOCION ANDINA 9,200.00 0053
150 618 01-03-13 (LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0076
151 615 01-03-13 [TELEFONICA MOVILES SA 784.96 0039
152 617 01-03-13 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 295.40 0073
153 595 01-03-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 901.95|VARIOS
155 619 01-03-13 [TELEFONICA MOVILES SA 198.32 0073
156 620 01-03-13 [SULCA CISNEROS ALEX 443.33 0020
157 614 01-03-13 [EL ESTUDIANTE SAC 402.30 0097
158 754 01-03-13 [FLORES CUBA GUILLERMO 830.00 0098
159 621 01-03-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 373.30(75Y 78
160 622 01-03-13 [ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 773.43 0020
161 624 04-03-13 [ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0039
162 726 04-03-13 [QUISPE JANAMPA HERMELINDA 1,050.00 0107
163 723 04-03-13 [TORRES PALOMINO YRMA 300.00 0107
165 725 04-03-13 [QUISPE JANAMPA HERMELINDA 910.00 0107
166 632 04-03-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN 2,053.00 0040
167 727 04-03-13 [DONAIRES SILVESTRE MARIELA 900.00 0107
168 729 04-03-13 [LIZANA RODRIGUEZ BENCESLAO 2,000.00 0107
169 722 04-03-13 [TORRES PALOMINO YRMA 300.00 0107
170 730 04-03-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 491.10 0107
171 645 04-03-13 [CURI FERNANDEZ EDSON ROMMEL 1,500.00 0039
172 653 04-03-13 [GARCIA NUNEZ FIDEL 2,000.00 0039
173 664 04-03-13 [ROJAS RUIZ CESAR 3,600.00 0018
174 654 04-03-13 [COTRINA CARRERA MARIA CRISTINA 1,500.00 0106
175 836 04-03-13 (LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0043




e semuinin

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - MARZO 2013

o/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META

176 711 04-03-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 300.00 0001
177 714 04-03-13 [SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL EIRL 70.00 0001
178 715 04-03-13 [CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 100.00 0001
179 872 07-03-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 106.60 0043
180 706 05-03-13 [TELEFONICA MOVILES SA 181.55(VARIOS

181 707 05-03-13 [ANTAYHUA BERMUDO WILVER 625.00 0092
182 734 05-03-13 (LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 100.00 0084
183 735 05-03-13 (LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 0084
184 712 05-03-13 [ELECTROCENTRO SA 192.50 0077
185 716 05-03-13 |[OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION 143.50 0041
186 743 05-03-13 [RIVEROS TACO KAROL LUCIA 3,600.00 0039
187 751 05-03-13 [MONTES DE OCA IURI GALILEO 3,600.00 0039
188 750 05-03-13 [TABOADA MENDEZ EDGAR 3,600.00 0039
189 708 05-03-13 [GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 7,000.00 0039
190 709 05-03-13 [QUISPE PACHECO EMERSON 5,000.00 0039
191 737 05-03-13 [HYB CONTRATISTAS SAC 9,000.00 0033
192 720 05-03-13 [NAJARRO CASTRO PABEL SATURNINO 1,300.00 0039
193 721 05-03-13 [RAMOS CAYO ZENOBIO RAUL 1,000.00 0039
194 713 06-03-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,883.35 0089
195 705 06-03-13 [ALARCON PONTE GERALDINE 1,500.00 0018
196 736 06-03-13 [TELEFONICA MOVILES SA 533.74 0025
197 744 06-03-13 [MENESES CONISLLA PATRICIA 2,300.00 0093
199 780 06-03-13 [LAURENTE BADAJOS RICKY 800.00 0092
200 740 06-03-13 [EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,712.79 0001
201 925 06-03-13 [REPUESTOS ACCESORIOS LUBRICANTES FLORES EIRL 1,040.00 0091
202 803 06-03-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 456.36 0001
203 792 06-03-13 [CARDENAS SULCA JOSSIMAR 1,400.00 0033
204 793 06-03-13 [CHAVEZ GUTIERREZ RAYDA 600.00 0107




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - MARZO 2013

o/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META

205 791 06-03-13 |DONAIRES SILVESTRE MARIELA 600.00 0107
206 794 06-03-13 [QUISPE BOLIVAR ELIZABET MARIBEL 1,008.90 0107
207 825 06-03-13 [CHUMBILE PILLACA DELIA 6,750.00 0107
209 873 07-03-13 [ELECTROCENTRO SA 8,954.70 0098
210 1064 07-03-13 [FERNANDEZ ANYOSA OSCAR 1,200.00 0038
211 785 07-03-13 [CISNEROS GUTIERREZ GUISELA 1,000.00 0039
212 818 07-03-13 [INVERSIONES INFANTE EIRL 370.70 0043
213 845 07-03-13 [COMISION DE PROMOCION DEL PERU PARA LA EXPORTACION Y EL TUR 3,894.00 0043
214 842 07-03-13 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,780.00 0043
215 789 07-03-13 [CARHUAS HUARANCCAY LINDA CATELIN 4,680.00 0111
216 924 07-03-13 [CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 6,400.00 0111
217 923 07-03-13 [INSTITUCION DE ADMINISTRACION DE ASESORIA'Y CAPACIDADES ADMINISTATIVA 420.00 0102
218 786 07-03-13 |[TELEFONICA DEL PERU SAA 461.95 0025
219 856 08-03-13 [ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 450.00 0112
220 855 08-03-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 396.61 0112
221 854 08-03-13 [ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 373.28 0112
222 837 08-03-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,311.70 0045
227 840 08-03-13 [ELECTROCENTRO SA 530.40 0045
228 857 08-03-13 [EL ESTUDIANTE SAC 1,600.00 0039
229 817 08-03-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 800.00 0039
230 841 08-03-13 [CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 2,400.00 0045
231 914 08-03-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 1,000.00 0113
232 915 08-03-13 [DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,500.00 0113
233 913 08-03-13 [ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0113
234 921 08-03-13 [ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 500.00 0113
235 916 08-03-13 [PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
236 912 08-03-13 [ORE RUIZ HECTOR 500.00 0113
237 838 11-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 144.10 0073
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238 848 11-03-13 |NAVARRO RAMOS FREDY AMILCAR 1,200.00 0039
239 847 11-03-13 |MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 2,000.00 0065
240 911 11-03-13 |[LP CONSULTORIA & ESTUDIO EN COMUNICACION MARKETING Y PUB 9,000.00 0113
241 918 11-03-13 |CORPORACION LASER EIRL 2,900.00 0113
242 903 11-03-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 110.00 0039
243 920 11-03-13 |HUAMAN VENTURA GUILLERMO 2,740.00 0113
244 919 11-03-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 3,600.00 0113
245 1610 11-03-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 4,000.00 0113
246 853 11-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 829.56 0123
247 863 11-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,200.00 0110
248 864 11-03-13 |SILVESTRE MARIELA 1,800.00 0110
249 910 12-03-13 |LLANTOY CHOQUE DORIS 9,400.00 0018
250 933 12-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 918.35 0161
251 1173 12-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 281.55 0042
252 901 12-03-13 |MERCANTIL AYACUCHO EIRL 100.00 0091
253 902 12-03-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 3,200.00 0091
254 897 12-03-13 |INTRA TRAVEL Y TURISMO SRL 164.00 0092
255 896 12-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,500.00 0020
256 899 12-03-13 |LLANTOY CHOQUE DORIS 2,880.00 0110
257 909 12-03-13 |MULTISERVICIOS MP & FP EIRL 6,000.00 0020
258 907 12-03-13 |LONGARAY FLORES TEODOSIA 3,000.00 0020
259 972 12-03-13 |HUAMAN ALLCCA MODESTO 2,500.00 0020
260 922 12-03-13 |SERVICIOS POSTALES DEL PERU SA 514.40 0046
261 898 12-03-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 497.50 0098
262 904 12-03-13 |CONSTRUCCIONES KEVIN EIRL 4,950.00 0165
263 1740 01-03-13 [TORRES HUAMANI MARITZA 37,332.00 0121
264 1176 12-03-13 |ROSADO DAVILA PERCY JESUS 100.00 0039
265 980 12-03-13 |CAT SAC 5,280.00 0020
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266 905 12-03-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 100.00 0039
267 931 12-03-13 |VARGAS DIPAZ PABLO 2,500.00 0112
268 908 12-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,000.20 0112
269 1047 12-03-13 |ORE RUIZ HECTOR 100.00 0039
270 1048 12-03-13 |YANCE ROMANI RAUL EMERSON 100.00 0039
271 900 12-03-13 |CORDERO DIAZ DE MENDOZA GLICERIA 7,000.00 0109
272 1040 13-03-13 |SALCEDO QUISPE WILBER 100.00 0039
273 1041 13-03-13 |CAMPOS HUAMAN DONNA 100.00 0039
274 974 13-03-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0039
275 1229 13-03-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 100.00 0039
276 1062 13-03-13 |TABOADA GOMEZ ELIAS 100.00 0039
277 1044 13-03-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 100.00 0039
278 1045 13-03-13 |BENDEZU HUICHO CARLOS EDUARDO 100.00 0039
279 1585 13-03-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 100.00 0039
280 975 01-03-13 [PERCAT CONTRATISTAS GENERALES SAC 192,085.04 0104
281 1042 13-03-13 |HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 100.00 0039
283 1038 13-03-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 100.00 0039
284 917 13-03-13 |VARGAS DIPAZ PABLO 6,370.00 0165
285 1037 13-03-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 100.00 0039
286 967 13-03-13 |AGUILAR VEGA OLINDA 514.20 0051
287 968 13-03-13 |SERVICIOS POSTALES DEL PERU SA 436.00 0051
288 971 13-03-13 |CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 2,173.30 0165
289 985 13-03-13 |ELECTROCENTRO SA 200.40 0062
290 1031 13-03-13 |ELECTROCENTRO SA 222.50 0051
291 1033 13-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 148.15 0158
292 1032 13-03-13 |ELECTROCENTRO SA 134.00 0158
293 1030 13-03-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 78.00 0158
294 1034 13-03-13 |ELECTROCENTRO SA 289.80 0043
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295 1538 13-03-13 |GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 10,738.00 0113
296 1498 13-03-13 |BUSTAMANTE ALBITES JOSE LUIS 7,600.00 0113
297 1492 14-03-13 |LINARES RUA, NINO LUIS 900.00 0084
299 1089 14-03-13 |HUAMAN SANDOVAL MARIZABETH 4,212.00 0121
301 1035 14-03-13 |ALFARO ARTEAGA MONICA ELENA 2,600.00 0026
302 1052 14-03-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 1,125.00 0050
303 1075 14-03-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 1,125.00 0050
304 1230 14-03-13 |HUAYHUALLA URBANO GUIDO 2,100.00 0020
305 1186 14-03-13 |LOPEZ DELGADILO ROXANA 750.00 0550
306 1091 14-03-13 |SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA 5,000.00 0001
308 1131 15-03-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
309 1050 15-03-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 76.40 0077
310 1051 15-03-13 |ELECTROCENTRO SA 998.80 0077
311 1174 15-03-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0048
312 1177 15-03-13 |TALLER DE PROMOCION ANDINA 1,500.00 0053
313 1175 15-03-13 |OSCCO QUISPE JENNY LIZ 900.00 0048
314 1278 15-03-13 |ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 2,000.00 0026
315 1309 15-03-13 |SUAREZ MERCADO ALBINO SERGIO 700.00 0026
316 1505 15-03-13 |ELECTROCENTRO SA 99.20 0048
317 1251 15-03-13 |GUTIERREZ CALLE SONIA 100.00 0076
318 1273 15-03-13 |OLVA EXPRESS EIRL 38.00 0051
319 1232 15-03-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
320 1185 15-03-13 |INVERSIONES TECNOLOGICAS PALOMINO EIRL 1,400.00 0088
321 1231 15-03-13 |CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 270.00 0050
322 1252 18-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 638.38 0101
323 1617 25-03-13 |VAZATT GEOTEST CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.R 1,226.72 0112
324 1132 18-03-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
325 1271 18-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,260.00 0109
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326 1255 18-03-13 |GUERRA SOSA LINDA 2,119.90 0109
328 1500 18-03-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 700.00 0112
329 1543 18-03-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 700.00 0112
330 1254 18-03-13 |AYALA VILLARROEL GREGORIO ESTEBAN 4,300.00 0018
331 1226 18-03-13 |JPM VENTAS Y SERVICIOS SRL 1,983.00 0112
332 1228 18-03-13 |SATELITE FM EIRLTDA 150.00 0092
333 1227 18-03-13 |PUCLLA ORIUNDO FELIX 1,119.00 0112
334 1501 18-03-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 900.00 0112
335 1253 18-03-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 2,800.00 0110
338 1400 19-03-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 0161
339 1178 19-03-13 |YUCRA CARDENAS CARMEN GEOVANNA 3,600.00 0123
340 1272 19-03-13 |CRUZATT DE GONZALES MARIA FELICITAS 4,700.00 0091
341 1181 19-03-13 |JERI LOAIZA MANDY 275.00 0062
342 1496 19-03-13 |HUAYTALLA GODOY CONSTANZA MARIBEL 2,800.00 0062
343 1126 19-03-13 |QUISPE PACHECO EMERSON 2,500.00 0039
344 1125 19-03-13 |CISNEROS GUTIERREZ GUISELA 1,000.00 0039
345 1123 19-03-13 |GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 3,500.00 0039
346 1121 19-03-13 |RAMOS CAYO ZENOBIO RAUL 1,000.00 0039
347 1180 19-03-13 |FLORES WACHAKA HONORIO 10,700.00 0109
348 1179 19-03-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 1,450.00 0115
349 1502 19-03-13 |CORAS BORDA NANCY 1,700.00 0041
350 1270 19-03-13 |ALARCON PONTE GERALDINE 1,500.00 0018
351 1506 19-03-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
352 1535 19-03-13 |GRUPO INGESUR SAC 5,000.00 0121
353 1497 21-03-13 |ALLCCA QUISPE CLARITA CONSUELO 2,473.30 0165
355 1494 20-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 244.02 0039
356 1264 20-03-13 |ROJAS RUIZ CESAR 1,800.00 0018
357 1533 20-03-13 |EL ESTUDIANTE SAC 599.00 0104
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358 1534 20-03-13 |HUAMAN MALLQUI LUIS 5,000.00 0074
361 1443 21-03-13 |PARIONA ATAUPILLCO REYNA 1,500.00 0020
362 1444 21-03-13 |MENDOZA MARQUINA JAVIER 1,000.00 0071
363 1449 21-03-13 |AIBAR MUNAYLLA ROSMERY 1,000.00 0071
364 1495 20-03-13 |MENDIETA AMAYO CELESTINO 300.00 0041
365 1503 21-03-13 |VARGAS CONDORAY LUCIA 680.00 0105
366 1523 21-03-13 |TUCNO GALINDO NORMA CECILIA 900.00 0039
367 1269 21-03-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
368 1262 21-03-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 600.00 0025
369 1540 21-03-13 |MAVILA ROSAS ENRIQUE 1,130.00 0041
370 1521 21-03-13 |PRADO RAMOS GIOVANA 3,600.00 0043
371 1525 21-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,200.00 0176
372 1529 21-03-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 240.00 0042
373 1587 21-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 2,197.02 0042
374 1266 21-03-13 |GARCIA NUNEZ FIDEL 2,000.00 0039
375 1504 21-03-13 |AMBAS MENDOZA JUAN 1,200.00 0026
376 1820 21-03-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 750.00 0050
377 1596 21-03-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 3,500.00 0113
378 1268 21-03-13 |[LOPEZ DELGADILO ROXANA 500.00 0050
379 1261 21-03-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
380 1528 21-03-13 |ARCE ESPINOZA CARLA 300.00 0042
381 1542 21-03-13 |URBINA CARDENAS DIANA CRISTINA 1,000.00 0052
382 1522 21-03-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
383 1539 21-03-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 2,530.00 0020
384 1906 21-03-13 |YUPANQUI MOSCOSO AURORA 1,500.00 0113
385 1609 21-03-13 |FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA EL DESARROLLO 1,538.00 0113
386 1597 21-03-13 |SOTO CONDE JULIO CESAR 550.00 0113
387 1799 22-03-13 [ALMONACID CANDIA JUAN CARLOS 2,000.00 0089
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388 1887 21-03-13 |GOMEZ ACEVERO EDY ALFREDO 1,800.00 0113
389 1330 22-03-13 [CANDIA LUDENA MAURICE PHILIPE 4,500.00 0109
390 1507 22-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 210.90 0175
391 1526 22-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 355.82 0175
392 1649 21-03-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 10,855.00 0113
393 1655 22-03-13 |PEREZ CHAMANA ILIA VIOLETA 550.00 0087
394 1628 21-03-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 442.00 0113
396 1524 22-03-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 589.32 0001
398 1454 22-03-13 |SILVA MEDINA WALTER 4,000.00 0043
399 1616 21-03-13 [SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 408.00 0113
400 1669 21-03-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 1,132.00 0113
401 2137 21-03-13 [SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 2,400.00 0113
402 1633 21-03-13 [JUSKAMAITA HURCAYA MARCO ANTONIO 2,596.00 0113
403 1520 25-03-13 |SOLUCIONES ON RAILS SRL 200.00 0076
404 1527 25-03-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 1,050.00 0115
405 1259 25-03-13 |ALFARO ARTEAGA MONICA ELENA 1,300.00 0026
406 1487 25-03-13 |LAURA TORRES SILVIO 2,200.00 0102
407 1532 25-03-13 |FERNANDEZ ANYOSA OSCAR 1,200.00 0038
409 1612 22-03-13 |CARDENAS SULCARAYME INDALECIO 950.00 0113
410 1453 25-03-13 [ELECTROCENTRO SA 371.00 0077
411 1851 25-03-13 |CONSORCIO AYACUCHO SUR CONSULTORES 179,850.00 0053
412 2028 22-03-13 |ROJAS CHANCASANO BLADIMIR 3,000.00 0113
413 1682 20-03-13 |ASESORA'Y CONSULTORA CEPRO S.R.L. 3,000.00 0043
414 1530 25-03-13 |ESPINOZA CCAICO ANACLETO 8,749.50 0176
415 1647 21-03-13 |[INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 3,000.00 0113
416 1646 26-03-13 |CARRION NAVARRO CANDY 1,668.00 0104
417 1746 26-03-13 |CONDE NUNEZ ADRIAN 3,160.00 0102
418 2034 26-03-13 |RODRIGUEZ BUENDIA EDILBERTO LUCIO 2,200.00 0113
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419 1630 26-03-13 |CONDE ROJAS GOTTARDO 3,000.00 0102
420 1623 26-03-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0094
421 1844 26-03-13 |CHALA JANAMPA NILSSON 1,000.00 0113
422 1634 26-03-13 |RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 430.00 0113
423 1632 26-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 412.25 0048
424 1637 26-03-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
425 1684 26-03-13 |CALDERON JOSE CARLOS 1,200.00 0043
426 1631 27-03-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0096
427 1720 27-03-13 |GARCIA PARIAHUAMAN IRVING AYRTON 3,000.00 0052
428 1624 27-03-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 281.66 0039
429 1606 27-03-13 |TELEFONICA MOVILES SA 998.56(VARIOS
430 1603 27-03-13 |TELEFONICA MOVILES SA 720.20 0039
431 1608 27-03-13 |TELEFONICA MOVILES SA 177.91 0175
432 1598 27-03-13 |MARTINEZ DIPAZ MARINA 5,975.00 0159
433 1626 27-03-13 |TELEFONICA MOVILES SA 485.26|VARIAS
434 1779 27-03-13 |TERRONES CAMACHO EVER MIGUEL 10,030.00 0161
435 1622 27-03-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0033
436 1667 27-03-13 |[HUAYHUALLA URBANO GUIDO 2,100.00 0020
437 1582 27-03-13 |ESCUELA NACIONAL DE ESPECIALIZACION PARA EJECUTIVOS EIRL 570.00 0092
438 1556 27-03-13 |ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0039
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439 1555 01-04-13 |HUAYHUALLA URBANO GUIDO 2,100.00 0020
440 1640 01-04-13 |CERVANTES TICLLA ROLANDO ORLANDO 4,300.00 0018
441 1880 01-04-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 2,750.00 0120
442 1629 01-04-13 |SEDANO TORRES RUBEN 7,500.00 0041
443 1584 01-04-13 |MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 1,000.00 0065
444 1614 01-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 588.50 0039
445 1613 01-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,884.10 0089
454 2014 01-04-13 [CODIGO VISUAL S.R.L. 1,050.00 0083
455 2003 01-04-13 |SUAREZ CUADROS JUDITH 6,000.00 0105
456 2001 01-04-13 |CONTRATISTAS Y OPERACIONES GENERALES EIRL 11,059.20 0105
457 1849 01-04-13 |[OCHOA JANAMPA ALDO 1,160.00 0083
458 1699 01-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 214.85 0043
459 1638 01-04-13 |ENGINEERS G @ S COMPANY S.A.C. 8,240.00 0105
460 1690 01-04-13 [BAUTISTA TINEO HERNAN 400.00 0083
461 1687 01-04-13 [ARRIARAN LOPEZ DAVID IVAN 250.00 0083
462 1793 01-04-13 |MARTINEZ ROBLES JUAN NICOLAS 1,000.00 0113
463 1686 01-04-13 |CARDENAS PENA BENJAMIN 175.00 0083
464 1789 02-04-13 [MAKI'S INVERSIONES S.C.R.L. 4,580.00 0113
465 1691 02-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 2,607.55 VARIAS
466 1823 02-04-13 [MAKI'S INVERSIONES S.C.R.L. 4,400.00 0113
467 1805 02-04-13 |[ZAMORA BELLIDO NOYMI FLOR 1,000.00 0053
469 1824 02-04-13 |DERRAMA MAGISTRAL 412.50 0113
471 1865 02-04-13 |SALAZAR TORRES ROLANDO 5,400.00 0161
472 1683 02-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 550.00 0092
473 1675 02-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 69.00 0175
474 1800 02-04-13 |ORELLANA RAMOS LUIS SAUL 4,500.00 0162
475 1681 02-04-13 |RMANCON'S E.I.R.L. 6,000.00 0001
476 1666 02-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 148.15 0158
477 1843 02-04-13 [SALCEDO VILA VLADIMIR 49,000.00 0001
478 1676 02-04-13 |LEZAMA CUELLAR YESENIA 880.00 0001
479 1868 02-04-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA 1& S INGENIEROS S.R.L. 15,502.50 0148
480 1657 01-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 124.20 0043
481 1636 01-04-13 |ELECTROCENTRO SA 729.30 0043
482 1782 03-04-13 [GONZALEZ PALOMINO ELIDA 2,000.00 0083
483 1830 03-04-13 |ROJAS GUILLEN YOVANA 1,735.00 0020
484 2036 02-04-13 |PEREZ TOMASEVICH JUAN DANTE 2,267.00 0162
485 1798 03-04-13 |MUNAYLLA GONZALES ROLANDO 4,000.00 0162
486 2710 03-04-13 |CONTRERAS ESTRADA CASIMIRO 4,000.00 0162
487 1796 03-04-13 |LEON AGUILAR EDGAR 3,600.00 0162
488 1879 03-04-13 [CODIGO VISUAL S.R.L. 297.50 0083
489 1802 03-04-13 |HUAMANYALLI QUISPE FREDY 3,400.00 0162
490 1850 03-04-13 |AGUIRRE PALOMINO MARIELENA 5,000.00 0083
491 1808 03-04-13 |GUTIERREZ LUJAN FERNANDINO 3,400.00 0162
493 2191 03-04-13 |PALOMINO LIMA FELIMON 1,500.00 0162
494 1795 03-04-13 |PILLACA YANCE MIRIAN 3,000.00 0162
495 1797 03-04-13 |CONDE QUISPE FROILAN JOSUE 6,000.00 0162
496 1817 03-04-13 |DIAZ ORTEGA EUSEBIO MARCELINO 3,000.00 0083
497 1775 03-04-13 |SALVADOR CISNEROS HEBERSON 5,400.00 0162
498 1848 03-04-13 |RICO QUISPE ROBERTH ENRIQUE 1,000.00 0042
499 1792 03-04-13 |LUJAN MEGIA MOISES 5,400.00 0162
500 2131 03-04-13 |QUISPE ESCALANTE ARTURO 5,400.00 0162
501 1770 03-04-13 |[HUAMAN GAMBOA FREDY 8,260.00 0161
502 1961 03-04-13 |TENORIO DE LA CRUZ RENEE 5,100.00 0162
503 1794 03-04-13 |ORELLANA LA TORRE SERGIO 5,100.00 0162
504 1963 03-04-13 |ARANGO LUMBRERAS EFRAIN 4,500.00 0162
505 1804 03-04-13 |[SICHA JANAMPA RICHARD 2,000.00 0162
506 1862 03-04-13 |ESCUELA NACIONAL DE ESPECIALIZACION PARA EJECUTIVOS EIRL 570.00 0043
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507 1981 03-04-13 [CCACCRO VARGAS RAYDA 6,000.00 0133
508 1791 03-04-13 |CONDORI JANAMPA CAYO 2,000.00 0089
509 1869 03-04-13 |[HEREDIA JANAMPA KATIA 4,000.00 0097
512 2093 04-04-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 8,000.00 0165
513 1990 04-04-13 |LA TORRE ROJAS IRMA BENEDICTA 4,183.00 0123
514 1829 04-04-13 |VILCA FLORES MARITZA 10,150.00 0121
515 1881 04-04-13 |BERROCAL CHILCCE JANET 3,600.00 0167
516 1846 04-04-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 885.00 0025
517 1847 04-04-13 |[CORPORACION NORELI E.I.R.L. 1,430.00 0050
518 1836 04-04-13 |HUAMAN MEJIA LINO RAFAEL 2,000.00 0023
519 1845 04-04-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 160.00 0083
521 1875 04-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,188.58 0120
522 2300 04-04-13 |POMA MATOS GABRIELA SULEMA 2,800.00 0105
525 1876 04-04-13 |MENDOZA GUTIERREZ RONAL 10,484.55 0120
526 2211 04-04-13 |ORE VILCATOMA WILLIAM 10,490.94 0120
527 1874 04-04-13 |EMPRESA MULTISERVICIOS GENERALES MQP DE TACA S.A.C 10,400.00 0120
528 1861 04-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0039
529 1873 04-04-13 |FLORES ALCANTARA CESAR AUGUSTO 10,200.00 0120
530 2077 05-04-13 |PERU TRADE CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 6,300.00 0026
531 2058 05-04-13 [BARRIOS GOMEZ MARCELINO 225.00 0043
532 2156 05-04-13 [AUTOMOTRIZ JC SAC 255.00 0161
533 2153 05-04-13 [AUTOMOTRIZ JC SAC 385.00 0161
534 2152 05-04-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS EIRL 220.00 0161
536 2010 05-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0040
537 2027 05-04-13 |SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA 10,000.00 0140
538 2011 05-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 840.00 0040
539 1979 05-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0040
540 2013 03-04-13 |PILLACA SALAS JUAN CARLOS 350.00 0042
541 2059 03-04-13 [HUAMAN MALLMA GUSTAVO 1,145.00 0042
546 2012 05-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 249.65 0042
552 1943 05-04-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 400.00 0113
553 2045 05-04-13 |ORE RUIZ HECTOR 500.00 0113
554 2048 05-04-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
555 2031 05-04-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0113
556 2050 05-04-13 |LEDESMA ESTRADA LUIS ATILIO 300.00 0113
557 2049 05-04-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 800.00 0113
558 2030 05-04-13 |DIGITAL PLUS TV E.LR.L 1,500.00 0113
559 1944 05-04-13 |RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 550.00 0113
560 2047 05-04-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 2,360.00 0113
561 2025 05-04-13 |SILVERA QUISPE MAMERTO 180.00 0113
562 2033 05-04-13 |INTER NAZIONALE HOTEL RESTAURANT BAR PIZZERIA EIRL 5,700.00 0113
563 2032 05-04-13 [SOTO CONDE JULIO CESAR 900.00 0113
564 2978 08-04-13 |QUISPE GUERRA AMERICO FERNANDO 400.00 0045
565 2043 08-04-13 |LLIMPE HUAMAN PREX FELIPE 2,000.00 0162
566 2016 08-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 393.85 0045
567 2363 05-04-13 [CORPORACION ARES E&P SAC 1,100.00 0042
568 2095 08-04-13 |DELGADO ALMEYDA ANTHONY 4,200.00 0162
569 2130 08-04-13 |MEDINA PACHECO JACQUELINE ROXANA 4,800.00 0162
570 2188 08-04-13 |PEREZ ROMERO EDWIN DELFIN 3,200.00 0162
571 2051 08-04-13 |[CASTRO QUISPE CARLOS 3,200.00 0162
572 1886 08-04-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 2,000.00 0039
573 1885 08-04-13 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 3,000.00 0039
574 3285 17-04-13 |CERTINTEX S.A.C 4,353.36 0145
575 2074 08-04-13 |SALVATIERRA PICHARDO CARLOS ALEJANDRO 5,400.00 0162
577 2280 08-04-13 |CANCHARI TAIPE MARIA 10,584.00 0107
579 1896 08-04-13 |GRUPO DE CAPACITACIONES PUBLICA SAC 460.20 0039
580 1910 08-04-13 [BAUTISTA TINEO HERNAN 1,000.00 0071




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - ABRIL 2013

O/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
581 1946 08-04-13 |ELECTROCENTRO SA 111.40 0048
582 2575 08-04-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 300.00 0113
583 2052 08-04-13 |GRUPO EMPRESARIAL CNACE S.A.C. 450.00 0160
584 2795 09-04-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0042
585 1954 08-04-13 |ESCUELA DE GERENCIA Y GESTION S.A.C 420.00 0093
586 2617 09-04-13 |A&R CONSULTING EMPRESA INDIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 140.00 0042
587 1945 09-04-13 |VALENZUELA FLORES MIGEL RICHARD 3,000.00 0175
588 1996 09-04-13 |CENTRO DE CAPACITACIONES Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 467.00 0091
589 2015 09-04-13 |ELECTROCENTRO SA 224.30 0045
590 2038 09-04-13 |QUISPE YARUCURI RUBEN ROBERTO 1,600.00 0087
592 2134 09-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
593 2176 09-04-13 |[VILCA TORRES RAUL HANE 2,500.00 0115
594 2004 09-04-13 |CAHUANA ALIAGA RODOLFO RUBEN 240.00 0105
595 2073 09-04-13 |HUAMAN ALLCCA MODESTO 2,250.00 0020
596 2109 09-04-13 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL EIRL 4,920.00 0025
597 2167 09-04-13 [LONGARAY FLORES TEODOSIA 2,700.00 0020
598 1942 09-04-13 [SULCA CISNEROS ALEX 1,003.33 0020
599 2788 09-04-13 |[VALDIZAN ASOCIADOS SRL 10,000.00 0001
601 1907 09-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0093
602 1939 09-04-13 |INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIRL 400.00 0092
603 2112 09-04-13 |ASOCIACION CIVIL PARA LA GESTION DEL AGUA EN CUENCAS 1,000.00 0087
604 1973 09-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 200.00 0025
605 2000 09-04-13 |[LEMSAC S.R.L 4,000.00 0062
606 1948 09-04-13 |CARRION NAVARRO CANDY 700.00 0033
607 1947 09-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,155.42 0033
608 2138 05-04-13 |OSCATEGUI MALLQUI NEILS KAROL 3,000.00 0113
610 1999 10-04-13 |GODOY LLAMOCCA GILBERTO 4,400.00 0020
612 1988 10-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 132.70 0043
613 2070 10-04-13 |TELLO DE LA CRUZ EDY 900.00 0043
614 1941 10-04-13 |ESCUELA NACIONAL DE ESPECIALIZACION PARA EJECUTIVOS EIRL 460.00 0050
616 1995 10-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 581.20 0098
617 2002 10-04-13 |AMBAS MENDOZA JUAN 9,600.00 0121
618 3074 10-04-13 |ALMONACID CANDIA JUAN CARLOS 2,000.00 0089
619 1998 10-04-13 |ELECTROCENTRO SA 66.80 0062
620 2190 10-04-13 |BARCENA TUTAYA PERCY 6,000.00 0162
621 2189 10-04-13 |ORIUNDO ESCALANTE WILFREDO 3,200.00 0162
622 1972 10-04-13 |GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA SAC 460.20 0096
623 2193 10-04-13 |FLORES GOMEZ RICHARD CARLOS 1,600.00 0162
624 1940 10-04-13 |INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIRL 400.00 0093
625 1991 10-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 70.80 0158
627 2198 10-04-13 |GARCIA MENDIZABAL JOSE LUIS 4,800.00 0162
628 2192 10-04-13 |GALVAN BORDA ELAR 1,600.00 0162
629 2187 10-04-13 |QUISPE ORIUNDO JUAN VIRGILIO 1,600.00 0162
630 2194 10-04-13 |AVENDANO RUIZ AGUSTIN 1,800.00 0162
631 2195 10-04-13 |MANCILLA RIVERA LUIS 3,400.00 0162
632 2197 10-04-13 |LUNA YAURI SIMON 6,000.00 0162
633 2196 10-04-13 |TORRES HUARCAYA VICTOR MANUEL 2,000.00 0162
634 2035 10-04-13 |TOMAIRO BERROCAL JUVENCIO 720.00 0105
636 2102 09-04-13 |DE LA CRUZ URIBE MAX SEUL 300.00 0042
637 2853 11-04-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
638 1971 11-04-13 |GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA SAC 460.20 0087
639 2163 11-04-13 |ORGANIZ. INTERNACIONAL PARA LAS MIGRACIONES OIM 24,000.00 0053
640 1992 11-04-13 |ELECTROCENTRO SA 9,974.30 0098
641 2026 11-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0102
642 1987 11-04-13 |ELECTROCENTRO SA 189.00 0158
643 2055 11-04-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 300.00 0001
644 2057 11-04-13 |VEGA SARMIENTO GABRIELA SOLEDAD 500.00 0001
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645 2056 11-04-13 |GUTIERREZ CALLE SONIA 5,000.00 0001
646 1989 11-04-13 |GRUPO DE EMPRESARIAL CNACE SAC 420.00 0051
647 2132 11-04-13 |CHUQUILLANQUI BENITES WALDO JOSE 6,600.00 0089
648 2086 11-04-13 |ELECTROCENTRO SA 236.00 0051
649 2069 11-04-13 |CAT S.AC 990.00 0020
650 2135 11-04-13 |GRUPO DE CAPACITACIONES PUBLICA SAC 460.20 0049
651 2107 11-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,016.45 0160
652 2097 11-04-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 900.00 0112
653 2068 11-04-13 |ALARCON CARDENAS, GRICHA TERESKOVA 1,400.00 0112
654 2145 11-04-13 |SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA 10,000.00 0002
655 2178 11-04-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 9,671.00 0063
656 2324 11-04-13 |AYALA CALLE RUDI JESUS 1,500.00 0113
657 2099 11-04-13 |CUBA DIAZ MARCELINO 500.00 0113
658 2100 1104-13 |GODOY ANDIA JOSE LUIS 300.00 0113
659 2098 11-04-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 800.00 0113
660 2108 12-04-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
661 2186 12-04-13 |GRUPO INGESUR SAC 4,000.00 0104
662 2110 12-04-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.l.LR.L 640.00 0039
663 2127 12-04-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 180.00 0039
664 2126 12-04-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 300.00 0039
665 2164 12-04-13 |ORGANIZ. INTERNACIONAL PARA LAS MIGRACIONES OIM 144,000.00 0052
666 2092 12-04-13 |BARRIOS SOLARI ELGA HERLINDA 460.20 0097
667 2111 12-04-13 |ORE CAMPOS JUAN CARLOS 1,800.00 0167
668 2177 12-04-13 |ELECTROCENTRO SA 914.60 0001
669 2124 12-04-13 |GASTELO BRAVO HECTOR MARCIAL 1,500.00 0139
670 2166 12-04-13 |CISNEROS VILLANUEVA ANITA 5,400.00 0162
671 2113 12-04-13 |ZARATE DAVALOS JACKELINE 7,200.00 0063
674 2114 12-04-13 |LEDESMA ESTRADA WALTER AMERICO 2,800.00 0063
679 2286 15-04-13 |CRUZATT DE GONZALES MARIA FELICITAS 6,500.00 0161
680 2287 15-04-13 |HUAMAN GAMBOA FREDY 2,800.00 0161
681 2285 15-04-13 |FERNANDEZ ANYOSA OSCAR 1,200.00 0038
682 2423 15-04-13 |SALCEDO VILA VLADIMIR 44,282.40 0064
683 2446 15-04-13 |BEATRIZ LUCILA ROSALES JULCARIMA 300.00 0113
685 2304 15-04-13 |DONAIRES SILVESTRE MARIELA 1,800.00 0159
686 2305 15-04-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 9,000.00 0159
687 2302 15-04-13 |REPUESTOS ACCESORIOS LUBRICANTES FLORES EIRL 678.00 0052
688 2303 15-04-13 |SUAREZ CUADROS JUDITH 3,600.00 0105
689 2306 15-04-13 |DONAIRES SILVESTRE MARIELA 1,200.00 0159
690 2541 16-04-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 382.50 0043
691 2958 16-04-13 |ZAPATA CASAVERDE RICHARD 960.00 0043
692 2301 16-04-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,000.00 0039
693 2426 16-0413 |QUISPE CUPE ORLANDO 400.00 0043
694 2427 16-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 990.00 0113
695 2274 16-04-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
696 2275 16-04-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 600.00 0025
697 2278 16-04-13 |CCESA NAHUI MODESTO JULIO 260.00 0161
698 2326 16-04-13 |QUINTANILLA BETALLELUZ MERY LUZ 220.00 0025
699 2959 15-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 53.30 0043
700 2279 17-04-13 |SOLUCIONES ON RAILS SRL 200.00 0076
701 2397 17-04-13 |PEREZ YUCRA NILTON ALAN 300.00 0083
702 2396 17-04-13 |AGUIRRE PALOMINO MARIELENA 1,333.00 0083
703 2543 17-04-13 |VAZATT GEOTEST CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.R 800.00 0112
704 2425 17-04-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,300.00 0042
705 2364 17-04-13 |AYALA DE RAMIREZ FELICIA 800.00 0042
706 2424 17-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 930.66 0075
707 2618 17-04-13 |LOPEZ QUISPE MAXIMO GREGORIO 437.33 0042
708 2979 17-04-13 |YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 1,000.00 0045
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709 3169 17-04-13 |ILLANES QUISPE PETRONILA 240.00 0045
711 2395 17-04-13 |INSTITUTO DE DESARROLLO DEL SECTOR INFOR 6,300.00 0075
712 2361 18-04-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 450.00 0045
713 2362 18-04-13 |QUISPE GUERRA AMERICO FERNANDO 1,340.00 0161
714 2360 18-04-13 |VALER MUNAYLLA MARLENY RITA 700.00 0165
715 2544 18-04-13 |PROMOTORA RADIAL EIRL 400.00 0113
716 3072 08-04-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 3,100.00 0113
717 2549 11-04-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 1,500.00 0113
718 2534 18-04-13 |INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 1,500.00 0113
719 2359 19-04-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 400.00 0073
720 2717 19-04-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 180.00 0161
721 2889 19-04-13 |CORDOVA CHAMPE VICTORIA ROCIO 2,100.00 0113
722 2413 19-04-13 |ALARCO PONTE GERALDINE 1,500.00 0018
723 2429 19-04-13 |SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA 5,000.00 0001
724 2887 19-04-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 400.00 0113
725 2642 22-04-13 |SERMAX PERU SRL 1,500.00 0042
726 2643 22-04-13 |SERMAX PERU SRL 1,185.00 0042
727 2452 22-04-13 |MENESES CONISLLA PATRICIA 2,300.00 0093
728 2740 22-04-13 |QUISPE JANAMPA, HERMELINDA 3,870.00 0111
729 2546 22-04-13 |AIBAR MUNAYLLA ROSMERY 1,000.00 0071
730 2547 22-04-13 |[MENDOZA MARQUINA JAVIER 1,000.00 0071
731 2706 22-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 150.00 0087
732 2523 22-04-13 |BARRIENTOS PILLACA GISELLA ELSA 4,000.00 0002
733 2555 22-04-13 |ELECTROCENTRO SA 361.00 0002
734 2741 22-04-13 |CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 1,250.00 0111
735 2573 22-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 83.40 0002
736 2568 22-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 482.04 0001
737 2556 22-04-13 [MULTISERVICIOS DISUM EIRL 284.15 0121
738 2772 22-04-13 |QUISPE MACHACA YULI 860.84 0042
739 2567 22-04-13 |ARONES MORENO NELLY 4,500.00 0140
740 2569 22-04-13 |RAFAEL RUPAY QUISPE 4,000.00 0080
741 2512 22-04-13 |CONSORCIO HOSPITAL AYACUCHO 230,469.12 |0053-0069
742 2692 22-04-13 |ARELLANO GARCIA DANNY 5,000.00 0080
743 3017 22-04-13 |SAEZ GALINDO VANESSA YESENIA 1,800.00 0113
744 2526 23-04-13 |ELECTROCENTRO SA 1,129.10 0077
745 2542 23-04-13 |SERMAX PERU SRL 245.00 0051
746 2527 23-04-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0175
747 2616 23-04-13 |HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 500.00 0039
748 2635 23-04-13 |CISNEROS LUJAN ALBERTO 3,000.00 0041
749 2470 23-04-13 |SALCEDO MORALES PERCY 2,500.00 0051
750 2666 23-04-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
751 2639 23-04-13 |CABRERA LICAS JUAN MIGUEL 1,350.00 0038
752 2640 23-04-13 |ELECTROCENTRO SA 361.90 0077
753 2628 23-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 277.95 0039
754 2985 23-04-13 |GEOTECSAL E.I.LR.L 3,000.00 0110
755 2638 23-04-13 [LLANTOY CHOQUE DORIS 1,440.00 0110
756 2637 23-04-13 [LLANTOY CHOQUE GLADYS 1,400.00 0110
757 2636 23-04-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
758 2848 23-04-13 |FIDEL CHAVEZ GUTIERREZ 3,487.50 0165
760 2849 23-04-13 |FIDEL CHAVEZ GUTIERREZ 3,487.50 0165
761 2888 23-04-13 |ARCE HUAMAN CARLOS ENRIQUE 3,890.00 0113
762 2881 23-04-13 |PAUCARCHUCO LEDESMA DANIEL JESUS 1,595.00 0113
764 2980 24-04-13 |GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA SAC 460.20 0200
765 2641 24-04-13 |ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 100.00 0110
766 3452 30-04-13 |PEREZ ROMERO EDWIN DELFIN 1,600.00 0162
767 2945 24-04-13 |CONSULTORIA CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL PAL 28,240.00 0156
768 2886 24-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 305.45 0048
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769 2738 19-04-13 |CONSTRUCTORA FRANKEKA SRL 21,096.00 0020
770 2739 24-04-13 |CONSTRUCTORA FRANKEKA SRL 17,580.00 0020
771 2790 24-04-13 |VILLANUEVA QUISPE RESDNER 10,670.00 0018
772 2631 24-04-13 |QUISPE PACHECO EMERSON 2,500.00 0039
773 2690 24-04-13 |GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 3,500.00 0039
774 2789 24-04-13 |NALVARTE CRESPO MERY 10,500.00 0121
775 2601 24-04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 598.40 0001
776 2851 24-04-13 |CRUZATT DE GONZALES MARIA FELICITAS 6,500.00 0161
777 2796 24-04-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0042
778 2791 24-04-13 |HUARCAYA HUARIPAUCAR ROMAN JUAN 2,700.00 0063
779 2884 25-04-13 |NAVARRO RAMOS FREDY AMILCAR 3,000.00 0039
780 2773 25.04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 100.30 0062
781 2902 25-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,000.00 0177
782 2890 25-04-13 |ELECTROCENTRO SA 1,210.50 0044
783 2775 25-04-13 |GUERRA SOSA SOLEDAD LINDA 1,200.00 0109
784 2780 25.04-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 481.30 0044
785 2778 05-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 856.30 0044
787 2779 25-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 289.30 0044
788 2901 25-04-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 1,370.00 0175
789 2689 26-04-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 4,450.00 0001
790 2688 26-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 500.00 0025
791 2798 26-04-13 |[CUBA SAEZ GOTARDO 210.00 0042
792 2800 06-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 289.50 0042
793 2742 26-04-13 |HUAYHUALLA URBANO GUIDO 2,100.00 0020
794 2835 26-04-13 |PILLCO VASQUEZ EFRAIN 4,000.00 0041
795 2903 06-04-13 |CORDOVA MORALES MILAGROS NAYMITI 1,040.00 0113
796 2891 27-04-13 |LOPEZ MENDOZA RUBEN 350.00 0043
797 2892 27-04-13 |BIZONTE BLACK SRL 2,000.00 0043
798 2744 29-04-13 [IMASEN SAC 1,300.00 0039
799 2782 29-04-13 |CHUQUILLANQUI BENITES WALDO JOSE 6,600.00 0085
800 2776 29-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 1,950.00 0065
801 2799 29-04-13 |[LAURA GOMEZ GEORGINA 1,500.00 0121
802 2783 29-04-13 |PERCAT CONTRATISTAS GENERALES SAC 3,993.00 0121
803 2787 29-04-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 750.00 0050
804 2786 29-04-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
805 2785 29-04-13 |LOPEZ DELGADILO ROXANA 500.00 0050
806 2792 29-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 162.55 0039-0098
807 2794 29-04-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 790.60 0089
808 2784 29-04-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,104.08 0062
809 2793 20-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,184.40 0041
810 2900 29-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,030.74 0098
811 2885 29-04-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 900.00 0063
812 2899 29-04-13 |GASTELO BRAVO HECTOR MARCIAL 1,500.00 0139
813 2898 29-04-13 |CONSTRUCTORA CONSULTORA RIO BALNCO Y ASOCIADOS SOCIEDAD 4,000.00 0196
814 2883 29-04-13 |GUERRA SOSA SOLEDAD LINDA 700.00 0020
815 2846 30-04-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 3,000.00 0094
817 2882 30-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 551.52 0098
818 2895 30-04-13 |INSTITUTO DE NEGOCIOS Y METODOLOGIA EIRL 500.00 0039
819 2897 30-04-13 |BERROCAL HUAMAN PAULINA 100.00 0039
820 2777 30-04-13 |[VASQUEZ LAURA EDWIN RAUL 700.00 0196
821 2781 30-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 660.00 0105
823 3113 30-04-13 |CARHUAPOMA LLALLI GABINO 1,317.57 0161
824 2868 30-04-13 |VIILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 400.00 0078
825 2896 30-04-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 300.00 0025
826 2893 30-04-13 |SEDANO TORRES RUBEN 2,500.00 0041
827 2894 30-04-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 400.02 0065
828 3093 30-04-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 21,040.00 0020
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GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - ABRIL 2013

o/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
829 2831 30-04-13 |ELECTROCENTRO SA 154.50 0001
830 2986 30-04-13 |[LEMSAC S.R.L 3,635.00 0199




Gestidn con vocacisn
de seruceis

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - MAYO 2013

O/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
831 2997 02-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 384.75 0045
832 3053 02-05-13 |ELECTROCENTRO SA 113.00 0045
833 2990 02-05-13 [ICG ORTIZS.A.C 700.00 0080
834 2089 02-05-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 400.00 0042
835 2087 02-05-13 |QUISPE OZAITA DIOGENES CARLIN 1,080.00 0080
836 2991 02-05-13 |CCESA NAHUI MODESTO JULIO 1,200.00 0080
837 3054 02-05-13 |CAHUIN MIRANDA GABRIELA NELLY 1,000.00 0113
838 3049 02-05-13 |CHAVEZ NAVARRO LUIS ENRIQUE 1,200.00 0102
839 2952 02-05-13 |ROBLES PRETEL RAUL 18,000.00 0153
840 3132 02-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 594.78 VARIAS
841 2084 02-05-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
842 3172 02-05-13 |CISNEROS GUTIERREZ GUISELA 1,000.00 0039
843 3097 02-05-13 |VEGA ESCRIBA HUALBERTO 5,406.57 0161
844 3096 02-05-13 |CAILLAHUA LLALI GREGORIO 1,363.00 0161
845 3205 02-05-13 |TOMAYLLA GALINDO RICHARD 3,034.57 0161
846 3206 02-05-13 |GALINDO NUNEZ FORTUNATO 1,363.00 0161
847 3098 02-05-13 |HUAMANI GALINDO FEDERICO 3,540.00 0161
848 3095 02-05-13 |PAREDES GUTIERRES ELICERIO 1,317.57 0161
849 3271 02-05-13 [JANAMPA CUBA PELAGIA 1,317.57 0161
850 3040 03-05-13 [QUISPE GARCIA PAUL ERIK 5,000.00 0138
851 3207 03-05-13 |GUTIERREZ PIZARRO MAXIMO FLAVIO 1,317.57 0161
852 3130 03-05-13 |PRADO DIPAS FLORENTINO 1,317.57 0161
853 3131 03-05-13 [FERNANDEZ PARIONA RAUL 1,317.57 0161
854 3208 03-05-13 |ALARCON HINOSTROZA TEODOR 1,317.57 0161
855 3129 03-05-13 |HINOSTROZA TENORIO BAYLON 1,317.57 0161
856 3128 03-05-13 [DE LA CRUZ CALDERON ADOLFO 1,317.57 0161
857 3122 03-05-13 |CALLANAUPA HUAYTALLA GUZMAN 1,491.57 0161
858 3024 03-05-13 |GARAMENDI ALARCON OSCAR 1,491.57 0161
859 3114 03-05-13 |PRADO QUICANO HUGO 1,272.13 0161
860 3119 03-05-13 |[LARCON ESCALANTE DAVID 1,272.13 0161
861 3123 03-05-13 |HUALLANCA GOMEZ OSCARD 1,272.13 0161
862 3170 03-05-13 |BERROCAL QUICANO SAMUEL 1,272.13 0161
863 3120 03-05-13 |HINOSTROZA SALVATIERRA ALEX 1,272.13 0161
864 3170 03-05-13 |DE LA CRUZ QUICANO ELBERTO 1,272.13 0161
865 3124 03-05-13 |PRADO QUICANO WILFREDO 1,272.13 0161
866 2988 03-05-13 [LLANTOY CHOQUE DORIS 1,500.00 0033
867 3125 03-05-13 |QUICANO PRADO ALCIDES 1,272.13 0161
868 3155 03-05-13 |DE LA CRUZ COLOS VIDAL 1,272.13 0161
869 3108 03-05-13 |CALLANAUPA HUAYTALLA RAUL 1,272.13 0161
870 3133 03-05-13 [FERNANDEZ QUISPE FELIPE 3,540.00 0061
871 3117 03-05-13 |GUTIERREZ BARRIOS EDWARD GERMAN 4,920.00 0161
872 3111 03-05-13 |YUPANQUI BARRIOS ROLI 3,540.00 0161
873 3126 03-05-13 |BARRIOS QUISPE GERMAN 3,034.57 0161
874 3121 03-05-13 |ACHALMA CCALLOCUNTO VALENTIN 2,680.57 0161
875 3082 03-05-13 |GALINDO BEJAR ALFREDO 2,680.57 0161
876 3112 03-05-13 [PALOMINO MUNAYLLA NANCY 2,680.57 0161
877 2939 03-05-13 [HEREDIA JANAMPA KATIA 2,000.00 0097
878 2982 03-05-13 [ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0039
879 2961 03-05-13 |ANANCUSI CORDOVA REYNA MARILUZ 1,600.00 0094
880 2954 03-05-13 |CORAS BORDA NANCY 850.00 0041
881 3025 03-05-13 |ARONES TOMAYLLA ADRIAN TEOFILO 2,635.13 0161
882 3233 03-05-13 |GALINDO SULCA EFRAIN 2,635.13 0161
883 3051 03-05-13 |[ELECTROCENTRO SA 114.40 0048
884 3110 03-05-13 [HINOSTROZA SULCA FREDY 2,317.10 0161
885 3109 03-05-13 |HUAMANI NUNEZ RAUL 726.93 0161
886 3136 03-05-13 [BAUTISTA QUISPE MARINO 1,135.83 0161
887 3135 03-05-13 |JUAN DE DIOS LAURENTE MIGUEL ANGEL 1,135.83 0161




GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
ORDENES DE SERVICIO - MAYO 2013

O/s SIAF FECHA PROVEEDOR MONTO META
888 3035 03-05-13 |RODRIGUEZ HUAMANI SEVERO 1,135.83 0161
889 3134 03-05-13 |GALINDO NUKNEZ SANTOS CRISTOSO 1,135.83 0161
890 3127 03-05-13 [BEJAR HINOSTROZA SAUL 1,135.83 0161
891 3115 03-05-13 |HUAMANI CHUCHON PABLO 1,135.83 0161
892 3026 03-05-13 |QUISPE CAYLLAHUA FLORENTINO 1,135.83 0161
893 3034 03-05-13 |ORE PONCECA FILDER 1,135.83 0161
894 3033 03-05-13 [HUAMANI QUISPE LEON 1,135.83 0161
895 3032 03-05-13 |HINOSTROZA SULCA GABRIEL 1,135.83 0161
896 3031 03-05-13 |GUTIERREZ JANAMPA ROMMEL GIANMARCO 1,135.83 0161
897 3030 03-05-13 |BARBOZA MACHACA RAUL VIDAL 6,120.57 0061
898 3029 03-05-13 [PALOMINO FLORES JUAN 6,120.57 0161
899 2955 01-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 916.15 0043
900 3022 03-05-13 |AYALA DE LA CRUZ VANESA 6,120.57 0161
901 3021 03-05-13 |ESPINOZA DE TOMAYLLA ALICIA 5,406.57 0161
902 2956 01-05-13 |ELECTROCENTRO SA 58.40 0043
904 3081 03-05-13 |BALVIN NIEVA RICARDO SEBASTIAN 5,406.57 0161
905 3019 06-05-13 [CANCHARI ESPINO ABEL 5,224.83 0161
906 3039 06-05-13 |TINCO MENDOZA ATILIO 1,817.33 0161
907 3016 06-05-13 |DE LA CRUZ CANCHARI EDWIN ISAAC 1,908.20 0161
908 3116 06-05-13 [CONDORI CANDIA FROILAN 3,480.00 0161
9209 3083 06-05-13 |MEDINA CARRILLO FRANCO MAXIMO 7,080.00 0161
910 3020 06-05-13 |YUPANQUI DE LA CRUZ AIDEY 5,361.13 0161
911 3027 06-05-13 |CONDE CASAVILCA RAUL 2,726.00 0161
912 3018 06-05-13 |CAYLLAHUA LABIO OSCAR 2,726.00 0161
913 3038 06-05-13 |CAILLAHUA CCORAHUA JULIO CESAR 2,726.00 0161
914 3037 06-05-13 |TOMAYLLA GALINDO FLORILEGIO 3,034.57 0161
915 3036 06-05-13 |FUENTES HUASACCA HERLINDA 2,680.57 0161
916 3015 06-05-13 |CONDE CARBAJAL EDWIN ELIAZAR 2,680.57 0161
917 3023 06-05-13 [ESPINOZA HUAMANI WILBER 1,363.00 0161
918 3063 06-05-13 |ELECTROCENTRO SA 263.70 0051
919 3028 06-05-13 |HINOSTROZA SALVATIERRA ELMER PEPE 1,317.57 0161
920 3079 06-05-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
921 3355 06-05-13 |CORPORACION SAN CRISTOBAL E.I.R.L 10,808.00 0121
922 3234 06-05-13 |ZUNIGA HUICHO NELIDA 10,410.00 0121
923 3041 06-05-13 |JONISLLA VALLEJO MAXIMO ROQUE 400.00 0039
924 3042 06-05-13 [CONDORI JANAMPA CAYO 1,000.00 0089
927 3268 06-05-13 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
928 3043 06-05-13 |VARGAS LIZANA YULY 600.00 0140
929 3044 06-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 110.00 0077
930 3247 06-05-13 |ARONI QUICHCA ELIZABETH 2,000.00 0045
932 3232 06-05-13 [HUAMAN MITMA EDITH 3,000.00 0045
933 3246 06-05-13 |YARCURI PAREDES SAMUEL KALIP 2,400.00 0045
935 3231 06-05-13 |PILLPE AYALA JULIA MODESTO 1,200.00 0045
936 3228 08-05-13 |ROJAS PANAHUA MIRIAM 10,970.00 0121
937 3153 06-05-13 |CHAVEZ CUENCA LORENZO 10,750.00 0110
938 3050 06-05-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 600.00 0110
939 3052 07-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 313.70 0051
940 3086 07-05-13 [RIVEROS TACO KAROL LUCIA 1,200.00 0039
941 3084 07-05-13 |MONTES DE OCA ARCE IURI GALILEO 1,200.00 0039
942 3105 07-05-13 |RAMIREZ PENA ELIZABETH 3,500.00 0162
943 3085 07-05-13 |[TABOADA MENDEZ EDGAR 1,200.00 0039
944 3106 07-05-13 |ZUNIGA CANO ALBERTO DEMETRIO 3,200.00 0088
945 3087 07-05-13 |OBREGON LEON BLANCA EDITH 33,875.00 0033
946 3361 07-05-13 |GOMEZ PALOMINO PEPE MAURO 750.00 0045
947 3150 07-05-13 |MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 700.00 0177
948 3064 07-05-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
949 3088 07-05-13 |OBREGON LEON BLANCA EDITH 21,175.00 0033
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950 3148 07-05-13 |QUISPE CHOQUECAHUA RICHARD 10,800.00 0123
951 3143 07-05-13 |TECNOMETAL INDUSTRIAL PERU EIRLTDA 849.60 0165
952 3287 07-05-13 |ELECTROCENTRO SA 1,073.80 0084
953 3718 07-05-13 |CAHUIN MIRANDA GABRIELA NELLY 1,200.00 0113
954 3526 07-05-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 320.00 0048
955 3476 07-05-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 2,000.00 0113
956 3230 08-05-13 |AVILA FLORES HUMBERTO 10,488.00 0121
959 3229 08-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,123.55 0089
960 3716 08-05-13 [AYALA CALLE RUDI JESUS 1,500.00 0113
961 3244 08-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,006.65 0160
962 3226 08-05-13 |CERVANTES TICLLA ROLANDO ORLANDO 4,300.00 0018
963 3570 08-05-13 |ONOFRE PEREZ YANETT ELA 300.00 0048
964 3227 08-05-13 |JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
965 3204 08-05-13 |ELECTROCENTRO SA 577.00 0077
966 3225 08-05-13 [PRADO CHAVEZ PILAR 680.00 0039
967 3235 08-05-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0018
968 3234 08-05-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 400.00 0120
969 3366 08-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,907.00 VARIAS
970 3294 08-05-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
971 3367 08-05-13 |[VENTURA MALLQUI JORGE 394.00 0048
972 3243 08-05-13 |HINOSTROZA AUCASIME JOSE 1,440.00 0041
973 3295 08-05-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 350.00 0052
974 3281 08-05-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 1,000.00 0041
975 3237 08-05-13 [LLANTOY CHOQUE GLADYS 3,600.00 0109
976 3296 08-05-13 [MAVILA ROSAS ENRIQUE 4,535.00 0041
977 4142 09-05-13 |[ALARCON LOPEZ YURI ISAI 1,275.00 0042
978 3290 09-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 367.00 0052
979 3289 09-05-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 360.00 0025
980 3283 09--05-13 |CURI FERNANDEZ EDSON ROMMEL 1,500.00 0039
981 3292 09-05-13 [BAUTISTA TINEO HERNAN 9,200.00 0025
982 3864 09-05-13 |RED CIENTIFICA PERUANA 110.00 0089
983 3360 09-05-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,800.00 0025
984 3274 09-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 148.15 0158
985 4160 09-05-13 |MENDOZA HUARANCCA YOVANA 1,500.00 0042
986 3577 09-05-13 |HOTEL RESTAURANT SIERRA DORADA S.R.L 9,085.00 0090
987 3368 09-05-13 [HYB CONTRATISTAS SAC 7,560.00 0123
988 3238 09-05-13 |CARDENAS DE VERGARA GRACIELA JUANA 5,000.00 0041
989 3286 09-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,511.30 0047
990 3291 09-05-13 |TOMAIRO BERROCAL JUVENCIO 3,000.00 0105
9901 3293 09-05-13 [LLANTOY CHOQUE GLADYS 9,400.00 0018
992 3255 09-05-13 [GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 7,000.00 0165
993 3288 10-05-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 340.00 0040
994 3275 10-05-13 |RAMOS CAYO ZENOBIO RAUL 1,000.00 0039
995 3351 10-05-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
996 3349 10-05-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 600.00 0025
997 3369 10-05-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 5,000.00 0025
998 3262 13-05-13 |ELECTROCENTRO SA 9,728.90 0098
999 3370 13-05-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
1000 3363 13-05-13 |ELECTROCENTRO SA 153.60 0158
1002 3364 13-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 474.90 0098
1003 3379 13-05-13 |ELECTROCENTRO SA 281.10 0115
1004 3365 13-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 69.20 0158
1005 3381 13-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 500.19 0200
1006 3498 13-05-13 |TALLER DE PROMOCION ANDINA 9,200.00 0053
1007 3677 13-05-13 |TALLER DE PROMOCION ANDINA 5,000.00 0053
1008 3592 13-05-13 |WILBER HUAYTALLA PONCE 300.00 0113
1009 3822 13-05-13 |INDUSTRIA DE SOLDADURA METAL MECANICA MENDOZA E.I.R.L 3,236.00 0080
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1010 3531 13-05-13 |JUSKAMAITA HUARCAYA MARCO ANTONIO 1,500.00 0113
1011 3593 13-05-13 |TEODORO QUISPE GODOY 2,700.00 0113
1012 3372 13-05-13 |NAHUI PALOMINO ALIPIO 1,155.00 0071
1013 3376 13-05-13 |HUAMAN MANCILLA ARMANDO 555.00 0071
1014 3373 13-05-13 |FERNANDEZ ALAGON ARMANDO 2,507.00 0071
1015 3375 13-05-13 |HUAMAN MEJIA LINO RAFAEL 623.00 0071
1017 3554 13-05-13 |LP CONSULTORIA & ESTUDIO EN COMUNICACION MARKETING Y PUB 4,500.00 0039
1018 3371 13-05-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
1022 3598 13-05-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 0113
1023 3535 13-05-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 0113
1024 3595 13-05-13 |DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,500.00 0113
1025 3578 13-05-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 800.00 0113
1026 3897 13-05-13 |ORE RUIZ HECTOR 500.00 0113
1027 3597 13-05-13 |ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 500.00 0113
1028 3563 14-05-13 |SERPA ORE, JOSE ABILIO 3,750.00 0138
1029 3638 14-05-13 |INDUSTRIA DE SOLDADURA METAL MECANICA MENDOZA E.IL.R.L 7,350.00 0080
1030 3581 14-05-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
1031 3532 14-05-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0113
1032 3604 14-05-13 |LOPEZ QUISPE MAXIMO GREGORIO 320.00 0042
1033 3378 14-05-13 |RICALDE SAYAS ROSALINA 850.00 0039
1034 4235 14-05-13 |AYALA DE RAMIREZ FELICIA 1,600.00 0042
1035 3566 09-05-13 |[3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 950.00 0025
1036 3567 14-05-13 |HOTEL TURISTICO RAFAELA S.A.C 5,910.00 0001
1037 3565 14-05-13 |MARTINEZ ALARCON ANGEL MICHEL 1,668.00 0104
1038 3568 14-05-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 300.00 0001
1039 3569 14-05-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0001
1040 3574 14-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 724.50 0001
1041 3564 14-05-13 |DELAY- INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS E.LLR.L 850.00 0104
1042 3572 14-05-13 |CONTRATISTAS Y OPERACIONES GENERALES EIRL 10,950.00 0105
1043 3534 14-05-13 |PEREZ CHAMANA ILIA VIOLETA 140.00 0002
1044 4419 14-05-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 580.00 0052
1045 3553 14-05-13 |NUNEZ URBAY RONY MICHEL 1,200.00 0020
1046 3446 15-05-13 |ELECTROCENTRO SA 1,015.80 0077
1047 3447 15-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 237.60 0077
1048 3475 15-05-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
1049 3450 15-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 156.00 0001
1050 3445 15-05-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 137.00 0094
1051 3540 15-05-13 |EL ESTUDIANTE SAC 550.00 0104
1052 4322 15-05-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.l.R.L 70.00 0040
1053 3539 15-05-13 |MIRANDA PINEDA BIOLETA 552.00 0071
1054 3603 15-05-13 |EL ESTUDIANTE SAC 270.00 0075
1055 3594 15-05-13 |INVERSIONES Y SERVICIOS SDS S.A.C 10,000.00 0165
1056 3525 15-05-13 |EMPRESA INDUSTRIAL MADERA Y METAL CHANES S.R.L 643.00 0048
1057 3584 15-05-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 500.00 0039
1058 3789 14-05-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA 1& S INGENIEROS S.R.L. 14,460.00 0152
1059 3576 15-05-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 1,400.00 0039
1060 3636 14-05-13 |QALLWAY- ASOCIACION CULTURAL 590.00 0113
1061 3859 15-05-13 |SOSA CABEZAS RUBEN FIDEL 26,092.80 0150
1062 4234 15-05-13 |QUISPE MACHACA YULI 2,265.00 0042
1063 3765 15-05-13 |ELECTROCENTRO SA 179.30 0044
1064 3736 15-05-13 |CALDERON HUAMAN MARLENY 600.00 0044
1065 4269 15-05-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 640.00 0113
1066 3561 15-05-13 |FLORES JIMENEZ HIPOLITO DANIEL 8,000.00 0052
1067 3562 15-05-13 |GUTIERREZ GUTIERREZ YURI ALBERTO 9,600.00 0052
1068 3560 15-05-13 |PORTAL QUICANA VICTOR 5,000.00 0052
1069 3321 15-05-13 |PEREZ FLORES DAYVI GIOMAR 2,000.00 0048
1070 3359 15-05-13 |CANCHARI HUAMANI MIGUEL ANTONIO 3,000.00 0052
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1071 3558 15-05-13 |LOZANO GOMEZ CARLOS JUAN 10,700.00 0052
1072 3557 15-05-13 |FLORES JIMENEZ HIPOLITO DANIEL 6,000.00 0052
1073 3556 15-05-13 |GALINDO NAVARRO VIRGILIO 800.00 0020
1074 3599 15-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 186.56 0043
1075 3555 16-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 258.00 0038
1076 3682 16-05-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 1,247.25 0121
1077 3528 16-05-13 |DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 2,400.00 0020
1078 3533 16-05-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
1079 3530 16-05-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 1,200.00 0001
1080 3527 16-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 709.98 0210
1081 3529 16-05-13 |JONISLLA VALLEJO MAXIMO ROQUE 500.00 0001
1082 3860 16-05-13 |ARANGO BELLIDO RAFAEL 11,100.00 0147
1084 4089 16-05-13 |PRADO ARANGO ZOSIMO 3,070.00 0166
1085 4326 16-05-13 |GOMEZ DE LA CRUZ FELIX 7,930.00 0166
1086 3613 16-05-13 |COELLO ARANGO LEONARDO DANTE 30,520.00 0052
1087 3614 16-05-13 |COELLO ARANGO LEONARDO DANTE 45,780.00 0052
1088 3648 16-05-13 |INVERSIONES INFANTE E.l.R.L 1,160.53 0043
1089 3681 16-05-13 |SILVA MEDINA WALTER 2,000.00 0043
1090 3673 16-05-13 |GARCIA BENDEZU EDWARD 225.00 0043
1091 3635 06-05-13 |[HUAMAN ARRIOLA ADALI ZORAIDA 1,500.00 0045
1092 3637 17-05-13 |SERPA ORE, JOSE ABILIO 1,800.00 0208
1093 3573 17-05-13 |TORRE LANDEO NELIDA 1,200.00 0094
1094 3644 17-05-13 |CORDOVA HUMANI FRANCISCO 300.00 0041
1095 3717 17-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 310.60 0048
1096 3623 17-05-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 1,200.00 0109
1098 3626 17-05-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 2,400.00 0109
1099 3690 17-05-13 |PARIONA ATAUPILLCO REYNA 3,000.00 0020
1100 3766 17-05-13 |CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 1,200.00 0109
1101 3627 17-05-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 933.00 0088
1102 3628 17-05-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.L.R.L 350.00 0073
1103 4108 17-05-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 4,200.00 0202
1104 3853 17-05-13 |VALENCIA ORE PERSY 700.00 0202
1105 3679 17-05-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.I.LR.L 240.00 0073
1106 3684 17-05-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.ILR.L 450.00 0073
1107 3624 17-05-13 |ORE CAMPOS JUAN CARLOS 1,800.00 0167
1108 2849 17-05-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 4,200.00 0202
1109 3625 17-05-13 |ALARCON CARDENAS ALINA JANINA 1,700.00 0062
1110 3748 17-05-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 2,670.00 0063
1111 3689 17-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 3,230.00 0210
1112 3943 17-05-13 |CORPORACION LASER E.ILR.L 3,900.00 0202
1113 3678 17-05-13 |ARONES MORENO NELLY 1,500.00 0140
1114 3749 17-05-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 3,125.00 0063
1115 3747 20-05-13 [LEMSAC S.R.L. 1,100.00 0033
1116 3670 20-05-13 |SALCEDO MORALES PERCY 2,500.00 0051
1117 3688 20-05-13 [MARTINEZ LIRA MAXIMO 10,500.00 0161
1118 3751 20-05-13 [MAKI'S INVERSIONES S.C.R.L. 875.00 0039
1119 3754 20-05-13 [CAYLLAHUA CHAUPIN YUHANA 2,100.00 0208
1120 3685 20-05-13 [HILARIO LUCANA RIHIVILINDA 9,800.00 0095
1121 3755 20-05-13 |MENDOZA VEGA MIRIAM 900.00 0208
1122 3715 20-05-13 |EL ESTUDIANTE SAC 800.00 0039
1123 3759 20-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 600.00 0039
1124 3762 20-05-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 120.00 0039
1125 3787 20-05-13 [MULTISERVICIOS OLGUITA E.I.LR.L 2,999.00 0062
1126 3752 20-05-13 [VALER MUNAYLLA MARLENY RITA 700.00 0165
1127 3750 20-05-13 |GARCIA CABRERA ROBERTO 140.00 0045
1128 3760 20-05-13 |SERVICIOS POSTALES DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA SERPOST S.A. 532.80 0046
1129 3756 20-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 448.00 0080
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1130 3838 20-05-13 |[CARRASCO HUAMANCHA ROY JANY 10,200.00 0121
1131 3831 20-05-13 |DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 2,400.00 0121
1132 4094 20-05-13 [RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 7,850.00 0202
1133 3535 20-05-13 |ELECTROCENTRO SA 56.50 0062
1134 3758 21-05-13 |[ELECTROCENTRO SA 326.70 0076
1135 3757 21-05-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 109.99 0076
1136 4050 21-05-13 |[CALDERON JOSE CARLOS 2,400.00 0043
1137 4416 21-05-13 |ROMANI ROJAS ERICCSON 9,500.00 0121
1138 3854 21-05-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 2,622.72 0043
1139 4414 21-05-13 |ALARCON FLORES VIVIANA EDITH 8,500.00 0121
1140 3850 21-05-13 |VILCA FLORES MARITZA 4,350.00 0121
1141 3858 21-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 615.35 0043
1142 3857 21-05-13 [LAURA GOMEZ GEORGINA 1,000.00 0121
1143 3936 21-05-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,942.15 0053
1144 3851 21-05-13 |HUAMANI ANDRADE IRMA 900.00 0033
1145 4155 21-05-13 [JANAMPA VENTURA MARLENE 120.00 0042
1146 4339 21-05-13 [ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 0065
1147 4309 21-05-13 |DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS GENERALES VARGAS 1,487.40 0042
1148 3823 21-05-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 1,200.00 0092
1149 3935 21-05-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,500.48 0053
1150 4450 21-05-13 |LOPEZ MAMANI GREGORIO ADUDI 6,680.00 0080
1152 3852 21-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 300.00 0180
1154 4141 21-05-13 |EMPRESA KLEE EIRL 27,701.10 0139
1157 3863 21-05-13 |CONSORCIO AYACUCHO SUR CONSULTORES 125,894.99 0053
1158 3958 21-05-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 5,390.16 0048
1159 4206 21-05-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 1,400.00 0113
1160 3960 22-05-13 |INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIRL 420.00 0052
1161 3907 22-05-13 |RAMOS VIACAVA LUIS ENRIQUE 689.00 0098
1163 4074 22-05-13 |[TRANSPORTE UNIVERSAL E.I.RL 159,103.85 0018
1164 4023 22-05-13 |A&Q COMPUTER SYSTEM E.I.LR.L. 480.00 0042
1165 3908 22.05-13 |[MIRANDA SOSA GRACE CAROL 1,100.00 0087
1166 3938 22-05-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA 1& S INGENIEROS S.R.L. 8,670.00 0052
1167 3901 22-05-13 [INGA ACEVEDO NOEMI BELINDA 1,000.00 0039
1168 3900 22-05-13 |MIRANDA SOSA GRACE CAROL 648.00 0087
1169 4104 22-05-13 |[CONDORI JANAMPA CAYO 1,200.00 0042
1170 3914 22-05-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0040
1171 3979 21-05-13 [COLQUE LUQUE WILBER MILTON 700.00 0046
1172 4195 22-05-13 [SUYON CARLIN PAULA ESTHER 290.00 0042
1173 4513 22-05-13 |QUISPE MEJIA RUBEN 800.00 0042
1174 3955 22-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 129.95 0042
1175 4105 22.05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 215.30 0042
1176 3985 22-05-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0040
1177 4207 22-05-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 395.00 0043
1179 3933 22-05-13 |KUKOVA INGENIEROS S.A.C 89,818.80 0053-167
1180 3996 23-05-13 |QUISPE PENA MOISES 2,400.00 0002
1181 3953 23-05-13 |TAIPE HUAMAN MARCELINA 7,300.00 0133
1183 4295 23-05-13 |NUTRIENTES DE EXPORTACION PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11,050.00 0105
1184 4208 23-05-13 |CORDOVA MORALES MILAGROS NAYMITI 400.00 0043
1185 3966 23-05-13 |ALCA ALVIZURI DARWIN MAX 1,900.00 0045
1186 3960 23-05-13 [LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
1187 3962 23-05-13 |TUEROS GONZALES MARIA NATIVIDAD 1,140.00 0196
1188 3916 23-05-13 |[FERNANDEZ SANTIAGO JONATAN 100.00 0065
1189 3968 23-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 500.00 0196
1190 3896 23-05-13 [ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0039
1191 4338 23-05-13 |CORDOVA MORALES MILAGROS NAYMITI 854.50 0043
1192 3965 23-05-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 200.00 0065
1193 3915 23-05-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 100.00 0065
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1194 3983 23-05-13 [QUISPE QUINTANILLA JUVENAL 100.00 0065
1195 3961 23-05-13 |ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 600.00 0026
1196 3963 23-05-13 |ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 200.00 0065
1197 3959 23-05-13 |MENDOZA AZPARRENT DALMACIO DARIO 600.00 0166
1198 3964 23-05-13 |QUISPE LONASCO MIGUEL PRIMITIVO 100.00 0065
1199 4275 23-05-13 |ALBERTO CARHUALLANQUI JORGE LUIS 100.00 0065
1200 4325 23-05-13 |[CATERING TEMATICO S.A.C 3,009.00 0202
1201 3969 23-05-13 |ROJAS SANCHEZ DANIEL ANTONIO 11,046.00 0112
1203 3984 23-05-13 [LICERAS HUAMANI JOSE EDUARDO 7,200.00 0210
1204 4279 23-05-13 [INVERSIONES ALVAFRAN E.L.LR.L 8,700.00 0112
1205 3895 23-05-13 |HUAYHUALLA URBANO GUIDO 2,100.00 0020
1206 4151 23-05-13 |ROJAS SANCHEZ DANIEL ANTONIO 5,000.00 0112
1207 3911 23-05-13 |CABEZAS JESUS CARLOS 3,800.00 0112
1208 3902 23-05-13 |QUISPE PACHECO EMERSON 2,500.00 0039
1209 3913 23-05-13 |JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
1210 3912 23-05-13 |GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 3,500.00 0039
1211 3934 23-05-13 |CONSORCIO HOSPITAL PUQUIO 89,818.80 0053-167
1215 4229 23-05-13 [CORPORACION LASER E.L.LR.L 4,500.00 0113
1216 4270 23-05-13 |CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 450.00 0050
1217 4289 23-05-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,500.00 0025
1218 4517 24-05-13 |YUCRA CARDENAS CARMEN GEOVANNA 1,500.00 0113
1219 4618 24-05-13 |[CRUZATT CASAVERDE EDITA 10,000.00 0121
1220 4048 24-05-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 1,000.00 0180
1221 3982 24-05-13 [VENTURA HUERTAS ROBERTO 8,876.00 0112
1222 4152 24-05-13 [CONSTRUCTORA RUIZS.A.C 3,400.00 0112
1223 4158 24-05-13 |MURNOZ ROSILLO SHEYLA MILAGROS 1,820.00 0121
1224 4157 24-05-13 |MUNOZ ROSILLO SHEYLA MILAGROS 2,080.00 0121
1226 3978 24-05-13 |GRADOS VIDAL LUZ SOLEDAD 8,580.00 0112
1227 4156 24-05-13 [VALDIZAN ASOCIADOS S.R.L 2,000.00 0001
1228 4079 24-05-13 |REYES CONTRATISTAS GENERALES E.LLR.L 61,493.48 0208
1229 4266 27-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 3,515.55 VARIAS
1230 4192 27-05-13 |ARCANGEL INVERSIONES COMPANY S.A.C 5,000.00 0133
1231 4111 27-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 160.70 0158
1232 4106 27-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 115.05 0175
1233 4418 27-05-13 |[CONTRUCTORA GOMEZ E.I.R.LL 19,340.40 0165
1234 4358 27-05-13 [CONSTRUCTORA RUIZS.A.C 22,940.40 0165
1235 4149 27-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 1,074.63 VARIAS
1236 4165 27-05-13 |LEYVA RIVERA JOSE LUIS 3,000.00 0083
1238 4163 27-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 497.04 VARIAS
1239 4162 27-05-13 |MARTINEZ DIPAZ MARINA 3,000.00 0208
1240 4216 27-05-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 1,416.00 0113
1241 4112 27-05-13 |QUISPE ANCCASI JOHN CESAR 3,500.00 0080
1242 4480 27-05-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 8,732.00 0113
1243 4169 27-05-13 |ANANCUSI CORDOVA REYNA MARILUZ 800.00 0094
1244 4095 27-05-13 |LORA CASTANEDA JORGE LUIS 6,000.00 0041
1245 4150 28-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 378.60 0045
1246 4161 28-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 85.33 0175
1247 4084 28-05-13 |LOPEZ DELGADILLO ROXANA 500.00 0050
1248 4083 28-05-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 750.00 0050
1249 4048 28-05-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
1250 4085 28-05-13 [ZAMORA BELLIDO NOYMI FLOR 2,000.00 0053
1251 4290 28-05-13 |SALVADOR HONORES ROBERTO 9,602.00 0080
1254 4096 28-05-13 [SERMAX PERU S.R.L 500.00 0047
1256 4143 28-05-13 |SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA 10,000.00 0066
1257 4564 28-05-13 [MULTISERVICIOS DISUM EIRL 1,670.00 0047
1258 4148 28-05-13 |CONDE NUNEZ ADRIAN 2,400.00 0102
1260 4147 28-05-13 |TELEFONICA MOVILES SA 177.14 0075-93
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1261 4145 28-05-13 [CABEZUDO PILLPE ROSA JULIA 400.00 0025
1262 4224 28-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
1263 4144 28-05-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 3,960.00 0025
1264 4146 08-05-13 [HUAMAN GAMBOA FREDY 1,755.00 0214
1265 4159 28-05-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,097.26 0039
1266 4203 28-05-13 |GARCIA PALOMINO PAOLA YAMILETH 4,500.00 0166
1267 4225 28-05-13 |ASOCIACION DE INVESTIGACION HISTORICAPROMOCION SOCIAL Y 3,000.00 0083
1268 4226 28-05-13 |RODRIGUEZ MAXIMILIANO MARCO ANTONIO 900.00 0083
1269 4351 27-05-13 |HOTEL SIERRA DORADA S.A.C 1,360.00 0043
1270 4282 28-05-13 |CONDORI HUAMANI DINA DIANA 8,791.65 0124
1271 4212 28-05-13 |CONDORI HUAMANI DINA DIANA 10,560.00 0124
1272 4281 28-05-13 |CONDORI HUAMANI DINA DIANA 5,600.00 0124
1274 4493 28-05-13 [BARRIOS GOMEZ MARCELINO 2,476.00 0113
1275 4340 29-05-13 |FERIA DEL VILLAR IRMA STEPHANY 3,000.00 0113
1276 4355 28-05-13 [OCHOA ROCA JOSUE MASIAS 250.00 0043
1277 4333 30-05-13 |LUCERO BALERA VIRTUDES CLEMENTE PALOMINO 225.00 0043
1278 4352 30-05-13 |ORE VILA JORGE LUIS 270.00 0043
1279 4336 30-05-13 [BARRIOS GOMEZ MARCELINO 275.00 0043
1280 4227 31-05-13 [POMA MATOS GABRIELA SULEMA 1,537.00 0105
1281 4337 31-05-13 [POMA MATOS GABRIELA SULEMA 11,000.00 0105
1282 4230 31-05-13 [INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 800.00 0112
1283 4514 31-05-13 |INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 1,500.00 0113
1284 4455 31-05-13 |GRADOS VIDAL LUZ SOLEDAD 9,555.00 0112
1285 4298 31-05-13 |GRADOS VIDAL LUZ SOLEDAD 2,000.00 0112
1286 4220 31-05-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 266.20 0039
1287 4228 31-05-13 |[CAHUANA ALIAGA RODOLFO RUBEN 990.00 0112
1288 4490 31-05-13 [CORPORACION LASER E.I.R.L 2,290.00 0113
1289 4222 31-05-13 |CONDE ROJAS GOTTARDO 2,400.00 0102
1290 4489 31-05-13 [CORPORACION LASER E.I.R.L 2,700.00 0113
1291 4516 31-05-13 [MAKI'S INVERSIONES S.C.R.L. 529.00 0113
1292 4308 31-05-13 [JIMENEZ ALARCON JOSE LUIS 3,500.00 0001
1293 4233 31-05-13 |ALARCON CARDENAS GRICHA TERESKOVA 2,280.00 0112
1294 4311 31-05-13 |VILA ESPINOZA WILMER FREDY 1,000.00 0112
1295 4223 31-05-13 |ALARCON CARDENAS GRICHA TERESKOVA 2,666.60 0112
1296 4515 31-05-13 |[PROMOTORA RADIAL E.I.LR.L 400.00 0113
1297 4231 31-05-13 |CARRION NAVARRO CANDY 1,015.00 0112
1298 4221 31-05-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 339.48 0161
1299 4288 31-05-13 |VAZATT GEOTEST CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.R 960.02 0112
1300 4349 31-05-13 |VARGAS SAYAS CHRISTIAN TONINHO CEREZO 4,000.00 0112
1302 4204 31-05-13 |ALARCON CARDENAS GRICHA TERESKOVA 3,173.18 0112
1303 4205 31-05-13 [CHUMBILE PILLACA DELIA 3,960.00 0112
1304 4350 31-05-13 |RAMIREZ QUISPE LUSBETH CURINA 3,420.17 0112
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1237 5806 27-06-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 1,120.00 0162
1305 4342 03-06-13 [LAURENTE BADAJOS RICKY 1,600.00 0177
1306 4334 03-06-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 200.00 0177
1307 4343 03-06-13 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 2,200.00 0161
1308 4324 03-06-13 |CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J S.R.L. 10,000.00 0121
1309 4328 03-06-13 [HUAMANI CCONIS GLORIA 2,500.00 0166
1310 4404 03-06-13 |[MUNICIP. DISTRIT. DE SAN JUAN BAUTISTA 8,400.00 0116
1311 4347 03-06-13 [ROJAS MENDOZA RICKY 243.00 0200
1313 4403 03-06-13 |CANGA GUTIERREZ ELIZABETH 500.00 0108
1315 4335 03-06-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,882.75 0089
1316 4492 03-06-13 |OSCATEGUI MALLQUI NEILS KAROL 3,500.00 0113
1317 4332 03-06-13 [ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 800.00 0161
1318 4330 03-06-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 1,100.00 0161
1319 4331 03-06-13 [MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 387.44 0200
1320 4417 03-06-13 |INVERSIONES TECNOLOGICAS PALOMINO EIRL 1,530.00 0160
1321 4428 03-06-13 [INVERSIONES BAUTISTAS.A.C 4,600.00 0250
1323 4485 03-06-13 |MARTINEZ DIPAZ MARINA 700.00 0124
1324 4439 03-06-13 [CONSORCIO SAN FRANCISCO DE AYNA 106,884.37/0053-167
1325 4427 03-06-13 |VILA ESPINOZA WILMER FREDY 1,050.00 0250
1326 4440 03-06-13 [CONSORCIO HOSPITAL AYACUCHO 2 106,884.37/0053-167
1327 4408 01-06-13 |ELECTROCENTRO SA 444.70 0043
1328 4323 03-06-13 [GEOTECSAL E.IL.R.L 800.00 0110
1330 4316 04-06-13 |ELECTROCENTRO SA 266.20 0051
1331 4661 04-06-13 |[ESTRADA OCHOA FREDDY 6,100.00 0250
1332 4519 04-06-13 |FLORES ZELAYARAN LUIS ALBERTO 3,000.00 0139
1333 4585 04-06-13 [GASTELO BRAVO HECTOR MARCIAL 1,500.00 0139
1334 4619 04-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 700.00 0250
1335 4329 04-06-13 [EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,231.07 0040
1336 4616 04-06-13 |INVERSIONES TECNOLOGICAS PALOMINO EIRL 250.00 0052
1337 4703 04-06-13  [YUPANQUI MOSCOSO ORLANDO 1,800.00 0164
1338 4702 04-06-13 |GUILLEN CHALCO DANIEL ALBERTO 2,000.00 0164
1339 4479 04-06-13 [CAZORLA ORIHUELA PATRICIA BETZABE 400.00 0113
1340 4406 04-06-13 |[NORIEGA CESPEDES DEODORO 5,000.00 0039
1341 4353 04-06-13 [SERMAX PERU S.R.L 743.00 0051
1343 4473 05-06-13 |ARONI QUICHCA ELIZABETH 1,500.00 0046
1344 4511 05-06-13 [SEDANO TORRES RUBEN 1,000.00 0041
1345 5399 05-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0042
1346 4491 05-06-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,193.97|VARIAS
1347 4474 05-06-13 |MENESES CONISLLA, PATRICIA 4,600.00 0093
1348 4552 05-06-13  [MEJIA ASTO HERMELINDA 2,990.00 0080
1349 4475 05-06-13 |AGUILAR VEGA OLINDA 1,270.44 0051
1350 4476 05-06-13 [COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE AYACUCHO 100.00 0051
1351 5592 05-06-13 |EMPRESA DE TRANSPORTES HALCON ANDINO EIRL 11,000.00 0166
1352 4477 05-06-13 [OFICINA DIGITAL MULTINEA E.ILR.L 1,395.00 0051
1353 4478 05-06-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.LR.L 795.00 0051
1354 4453 05-06-13 [CANGANA GUTIERREZ ELIZABETH 1,470.00 0199
1356 4483 05-06-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,230.00 0041
1357 4484 06-06-13 [YUPARI CHAVEZ HUGO 350.00 0041
1358 4457 05-06-13 |TUEROS CARDENAS PAVEL ERIKSON 1,500.00 0113
1359 4578 05-06-13 [LAMCER INVERSIONES S.R.L 2,203.00 0043
1360 4617 05-06-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 9,000.00 0250
1361 4654 05-06-13 [INGEOTECON E.LL.R.L 2,450.00 0250
1362 4518 05-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 164.75 0073
1363 4759 05-06-13 [BIZONTE BLACK S.R.L 4,000.00 0043
1364 4481 05-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 250.00 0023
1365 4482 05-06-13 [LEON PALOMINO LUIS MICHAIL 1,200.00 0023
1366 4456 05-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 0043
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1367 4548 05-06-13 |ELECTROCENTRO SA 132.20 0048
1368 4512 05-06-13 |ELECTROCENTRO SA 515.01 0121
1369 4488 05-06-13 |INVERSIONES METALICAS Y VIDRIERIA BOZA E.l.LR.L 10,600.00 0121
1370 4487 05-06-13 |CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J S.R.L. 9,900.00 0121
1371 4664 05-06-13 |MAVILA ROSAS ENRIQUE 80.00 0250
1372 4892 05-06-13 |CORPORACION ARES E&P SAC 330.00 0042
1373 4458 07-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 3,400.00 0162
1374 4579 07-06-13 |PALOMINO ALVARADO VALERIANA 580.00 0001
1375 4550 07-06-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.IL.LR.L 480.00 0001
1376 4486 07-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 994.26 0001
1377 4471 07-06-13 |ARONES INFANTE LUIS GUALBERTO 3,000.00 0001
1378 4549 07-06-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
1380 4544 07-06-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.ILR.L 300.00 0063
1381 4472 07-06-13 |AVILES ESPINOZA JUAN DE MATA 500.00 0063
1384 4944 07-06-13 |HOTEL SIERRA DORADA S.A.C 7,995.00 0090
1385 4716 07-06-13 |MUNAYLLA GONZALES ROLANDO 4,000.00 0162
1386 5005 07-06-13 |LLIMPE HUAMAN PREX FELIPE 2,000.00 0162
1387 5009 07-06-13 |CONDE QUISPE FROILAN JOSUE 4,000.00 0162
1388 5006 07-06-13 |LUNA YAURI SIMON 4,000.00 0162
1389 5195 07-06-13 |TORRES HUARCAYA VICTOR MANUEL 2,000.00 0162
1390 5012 07-06-13 |SALVADOR CISNEROS HEBERSON 3,600.00 0162
1391 5013 07-06-13 |LUJAN MEGIA MOISES 3,600.00 0162
1392 5705 07-06-13 |QUISPE ESCALANTE ARTURO 3,600.00 0162
1393 5030 07-06-13 |LEON AGUILAR EDGAR 1,800.00 0162
1394 5010 07-06-13 |MANCILLA RIVERA LUIS 3,400.00 0162
1395 4711 07-06-13 |ORELLANA LA TORRE SERGIO 3,400.00 0162
1396 4717 07-06-13 |GUTIERREZ LUJAN FERNANDINO 3,400.00 0162
1397 5704 07-06-13 |TENORIO DE LA CRUZ RENEE 3,400.00 0162
1398 5008 07-06-13 |ARANGO LUMBRERAS EFRAIN 3,000.00 0162
1399 4791 07-06-13 |ALANYA BARRIAL JULIA FRANCISCA 1,000.00 0140
1400 4845 07-06-13 |ALANYA BARRIAL JULIA FRANCISCA 1,000.00 0140
1401 5194 07-06-13 |CASTRO QUISPE CARLOS 3,200.00 0162
1402 5193 07-06-13 |FLORES GOMEZ CESAR ANTONIO 1,600.00 0162
1403 4586 07-06-13 |LUJAN CENTENO EDGAR RICARDO 2,507.00 0071
1404 5003 07-06-13 |MEDINA GONZALES ALEJANDRO 1,600.00 0162
1405 4713 07-06-13 |CCONIS NACHCCA ALBERTO 3,200.00 0162
1406 5011 07-06-13 |ANAYA URBANO EVER 3,200.00 0162
1407 5196 07-06-13 |GALVAN BORDA ELAR 3,200.00 0162
1408 4720 07-06-13 |QUISPE ORIUNDO JUAN VIRGILIO 3,200.00 0162
1409 5014 07-06-13 |GARCIA MENDIZABAL JOSE LUIS 3,200.00 0162
1411 5029 07-06-13 |MACHACA CCORAHUA LUCIANO 2,400.00 0162
1412 5007 07-06-13 |FLORES GOMEZ RICHARD CARLOS 3,200.00 0162
1413 4712 07-06-13 |CHAVEZ NAVARRO JUAN CARLOS 3,200.00 0162
1414 4714 07-06-13 |AYALA GOMEZ EDGAR 3,200.00 0162
1415 4581 07-06-13 |ALTAMIRANO MEDINA JORGE LUIS 285.60 0071
1416 4614 06-06-13 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
1417 4582 07-06-13 |ANYOSA CHUCHON OSWALDO ISSAC 1,352.00 0071
1418 4718 07-06-13 |ORELLANA RAMOS LUIS SAUL 3,000.00 0162
1419 4790 07-06-13 |DELGADO ALMEYDA ANTHONY 2,800.00 0162
1420 4723 07-06-13 |MEDINA PACHECO JACQUELINE ROXANA 3,200.00 0162
1421 4719 07-06-13 |SALVATIERRA PICHARDO CARLOS ALEJANDRO 3,600.00 0162
1422 4715 07-06-13 |FRANCO RAMIREZ EDGAR 3,600.00 0162
1423 4789 07-06-13 |ALENDEZ BORDA ABAD 3,600.00 0162
1424 4596 06-06-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
1425 4583 07-06-13 |CHOCOS SEHGELMEBLE JOSE LUIS 400.00 0025
1426 4584 07-06-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 400.00 0025
1427 4615 07-06-13 |MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.LLR.L 2,724.00 0020
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1428 4561 07-06-13 |LA TORRE ROJAS IRMA BENEDICTA 4,183.00 0123
1429 4594 07-06-13 |MULTISERVICIOS OLGUITAE.LR.L 2,999.00 0062
1430 4744 10-06-13 |ELECTROCENTRO SA 174.10 0045
1432 4677 10-06-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 4,200.00 0041
1433 4565 10-06-13 |CAXAS TELECOM S.A.C 5,300.00 0166
1434 4749 10-06-13 |CHAVEZ NAVARRO LUIS ENRIQUE 1,200.00 0102
1435 4560 10-06-13 |ELECTROCENTRO SA 261.80 0044
1436 4595 10-06-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
1437 4559 10-06-13 |BENDEZU HUICHO CARLOS EDUARDO 100.00 0065
1438 4562 10-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0038
1440 4563 10-06-13 |FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA EL DESARROLLO 400.00 0113
1441 4770 10-06-13 |DE LA CRUZ BARRIENTOS HECTOR 29,453.00 0179
1442 4684 10-06-13 |CHAVEZ GUTIERREZ FIDEL 3,487.50 0165
1443 4688 11-06-13 |ELECTROCENTRO SA 105.90 0158
1444 4685 11-06-13 |ELECTROCENTRO SA 9,954.30 0098
1445 4777 11-06-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA HEDRI EIRL 119,808.00 0018
1446 4734 11-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 760.08 0105
1447 4755 11-06-13 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 4,000.00 0120
1448 4732 11-06-13 |CONGA OCHOA JUAN 160.00 0105
1449 4765 11-06-13 |MACIZO DIAS, CECILIA MAGALI 1,200.00 0120
1450 4729 11-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 175.00 0120
1451 4730 11-06-13 |CAHUANA ALIAGA RODOLFO RUBEN 380.00 0208
1452 4796 11-06-13 |LEON CASTREJON ROSAURA 240.00 0002
1453 4721 11-06-13 |DE LA CRUZ CARRASCO AUGUSTO 400.00 0002
1454 4731 11-06-13 |MULTINEGOCIOS W.G.C APONTES S.A.C 4,000.00 0033
1455 4733 11-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 3,275.70 0166
1456 4756 11-06-13 |MACIZO DIAS, CECILIA MAGALI 750.00 0120
1457 4750 12-06-13 |TELEFONICA MOVILES SA 486.11 0200
1458 4761 12-06-13 |BARRIOS SOLARI ELGA HERLINDA 390.00 0102
1459 4760 12-06-13 |ELECTROCENTRO SA 167.10 0077
1460 5717 12-06-13 |TIRARDO GUILLEN STPHANIE GUILIANA 4,200.00 0113
1461 4762 12-06-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 240.00 0023
1463 4757 12-06-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
1464 4758 12-06-13 |EINS PERU S.A.C 1,200.00 0110
1465 4823 12-06-13 |ONOFRE PEREZ YANETT ELA 300.00 0048
1466 4674 12-06-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
1467 4881 12-06-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 8,640.00 0023
1468 4883 12-06-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
1470 5826 12-06-13 |[MELENDEZ MONTOYA NOEMI YOLANDA 250.00 0084
1471 4822 05-06-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 150.30 0043
1472 4943 12-06-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 3,600.00 0109
1473 4780 12-06-13 |[LLANTOY CJOQUE GLADYS 3,600.00 0109
1474 4781 12-06-13 |REPRESENTACIONES ROBIN S.A.C 11,850.00 0020
1475 4771 12-06-13 |ESCRIBA OCHOA BETHA CUYLLUR 6,083.33 0133
1476 4782 13-06-13 |NEGOCIOS GENERALES E.I.R.L 21,167.00 0020
1477 4864 13-06-13 |TELSUL GENERAL CONTRACTORES S.A.C 6,760.00 0052
1478 4863 13-06-13 |TELSUL GENERAL CONTRACTORES S.A.C 10,140.00 0052
1479 4778 13-06-13 |ARABYA CONTRATISTA GENERALES S.A.C 28,500.00 0020
1482 4797 14-06-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 300.00 0094
1483 4828 14-06-13 |VIZCARRA GAVILAN LILIANA ROSA 800.00 0140
1484 4831 14-06-13 |VIZCARRA GAVILAN LILIANA ROSA 800.00 0140
1485 4843 14-06-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 260.70 0098
1486 4824 14-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 158.00 0051
1487 5687 14-06-13 |GARCIA AYALA SILVERT CONSTANTINO 2,616.00 0121
1488 4825 14-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,813.50 0091
1489 4829 14-06-13 |QUICANO ESCALANTE LEONIDAS 1,000.00 0140
1490 4830 14-06-13 |QUICANO ESCALANTE LEONIDAS 1,000.00 0140
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1491 4798 14-06-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 182.80 0076
1492 4820 14-06-13 |CARRION NAVARRO CANDY 700.00 0033
1493 4858 14-06-13 [EL ESTUDIANTE SAC 925.00 0165
1494 4946 14-06-13 |TRANSPORTES POR CARRETERA SENOR NAZARENO EMPRESA INDIV. 10,800.00 0033
1495 4841 14-06-13 [LABIO CONDE RENE 1,600.00 0033
1496 4811 14-06-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 750.00 0025
1497 4827 14-06-13 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,342.00 0039
1498 4846 14-06-13 |ELECTROCENTRO SA 185.80 0076
1499 4984 17-06-13 [CANALES LEDESMA ELISABET 270.00 0002
1500 4874 17-06-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,080.00 0119
1501 4821 17-06-13 [SALAS ZEGARRA JAIME EFRAIN 1,200.00 0023
1502 4826 17-06-13 |PEBE MOLINA PEDRO LEHONEL 360.00 0002
1503 9891 17-06-13 [QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 420.00 0041
1504 4927 17-06-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 10,780.00 0162
1506 5017 17-06-13 [CORPORACION EVEREST S.A.C 71,344.00 0018
1507 4882 17-06-13 |MALDONADO MARTINEZ GLICERIO 150.00 0083
1508 5018 17-06-13 [MULTISERVICIOS BECA E.I.R.L 62,920.00 0018
1509 4920 17-06-13 |PRADO RAMOS GIOVANA 1,500.00 0202
1510 4921 17-06-13 [CUADROS SOLLER TANNIA VERONICA 1,200.00 0202
1511 4931 17-06-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 162.40 0077
1512 4894 17-06-13 [CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
1513 4930 17-06-13 |ELECTROCENTRO SA 1,006.10 0077
1514 4880 18-06-13 [LEMSAC S.R.L. 500.00 0109
1515 4875 18-06-13 |HYB CONTRATISTAS.A.C 3,600.00 0208
1516 4876 18-06-13 [LEMSAC S.R.L. 500.00 0109
1518 4877 18-06-13 |MENDOZA VEGA MIRIAM 900.00 0208
1519 4869 18-06-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,040.02 0109
1520 4878 18-06-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 2,400.00 0109
1521 4926 18-06-13 [COMPUSUR E.I.R.L 1,040.00 0071
1522 4879 18-06-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 600.00 0109
1523 4867 18-06-13 [CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 1,200.00 0109
1524 4923 18-06-13 |MIRANDA PINEDA BIOLETA 10,000.00 0023
1525 4871 18-06-13 |ZUNIGA CANO ALBERTO DEMETRIO 1,600.00 0088
1526 4922 18-06-13 |ROJAS PANAHUA MIRIAM 10,800.00 0121
1527 4925 18-06-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 642.30 0033
1528 4919 18-06-13 |ALARCON GUTIERREZ DELIA 840.00 0250
1529 5581 18-06-13 [SISTRONICX E.l.R.L 800.00 0044
1530 5729 18-06-13 |SISTRONICXE.L.R.L 400.00 0044
1531 4917 18-06-13 [FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.R.L 1,323.00 0018
1532 4924 18-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 108.90 0038
1533 4903 18-06-13 [LEYVA RIVERA JOSE LUIS 1,500.00 0083
1534 4918 18-06-13 |GUTIERREZ CALLE SONIA 300.00 0083
1535 5718 18-06-13 [EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 4,000.00 0113
1536 5184 18-06-13 |ORE RUIZ HECTOR 500.00 0113
1537 5723 18-06-13 [GONZALES CABRERA MILUSKA 1,500.00 0113
1538 5595 19-06-13 |SERPA ORE, JOSE ABILIO 6,540.66 0056
1539 5027 19-06-13 [ARONES MORENO NELLY 1,500.00 0140
1540 4985 19-06-13 |NINA JORGE CESAR TEOBALDO 180.00 0041
1541 4992 19-06-13 [HUAMAN HUANACO FELIX 120.00 0041
1542 5091 19-06-13 |ATACUSI CURI GLADIS 160.00 0041
1543 4990 19-06-13 [LLALLAHUILEON LOREN 200.00 0041
1544 4991 19-06-13 |IGANACIO PEREZ LUIS ENRIQUE 180.00 0041
1545 4994 19-06-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 461.10 0062
1546 4989 19-06-13 |BAUTISTA MARTINEZ MAGNA 160.00 0041
1547 4988 19-06-13 [MULTISERVICIOS SUMAQ KILLA E.I.R.L 324.60 0041
1548 4987 19-06-13 |CORAS BORDA NANCY 1,700.00 0041
1549 4986 19-06-13 [EDITORA LA CALLE S.R.L 140.00 0050
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1550 5026 19-06-13 |LUDENA AGUILAR MISAEL 7,000.00 0250
1551 5182 19-06-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 500.00 0113
1552 4993 19-06-13 [GEOTECSAL E.l.LR.L 5,240.00 0210
1553 5189 19-06-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA HEDRI EIRL 79,500.00 0018
1554 4983 19-06-13 [BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
1555 5183 19-06-13 |ROJAS PILLPE WILLIAM 500.00 0113
1556 5023 19-06-13 [CHAVEZ GUTIERREZ RAYDA 900.00 0210
1557 5076 18-06-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 1,560.00 0042
1558 4974 19-06-13 [CRUZATT DE GONZALES MARIA FELICITAS 6,500.00 0161
1559 5075 19-06-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,600.00 0042
1560 5025 19-06-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 500.00 0138
1561 5192 19-06-13 |ALLCCA QUISPE CLARITA CONSUELO 3,000.00 0165
1562 5180 19-06-13 [EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 0113
1563 5739 19-06-13 |DIGITAL PLUS TV EIRL 1,000.00 0113
1564 5185 19-06-13 [CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 1,000.00 0113
1565 5028 21-06-13 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0039
1566 5024 21-06-13 |ELECTROCENTRO SA 108.00 0062
1567 5021 21-06-13 [CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 400.00 0045
1568 5535 21-06-13 |AUTOMOTRIZ JC SAC 8,822.00 0091
1569 5022 21-06-13 [MENDOZA VEGA MIRIAM 1,800.00 0208
1570 5590 20-06-13 |QUISPE OCHOA KAREN INDIRA 2,015.00 0121
1571 5178 21-06-13 [LAMCER INVERSIONES S.R.L 575.00 0046
1572 5181 21-06-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
1573 5020 21-06-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 361.05 0039
1574 5715 21-06-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 1131
1576 5096 21-06-13 [PALOMINO QUISPE CECILIA 1,200.00 0165
1577 5097 21-06-13 |CORDOVA CRESPO KARIM LILIANA 4,500.00 0098
1578 5731 21-06-13 [OFICINA DIGITAL MULTINEA E.ILR.L 1,400.00 0088
1579 5069 21-06-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,600.00 0042
1580 5098 21-06-13 [CISNEROS LUJAN ALBERTO 1,000.00 0041
1581 5100 21-06-13 |SULCA CISNEROS ALEX 1,600.00 0020
1582 5099 21-06-13 [MARTINEZ ROMERO BETSABE 450.00 0001
1583 5093 21-06-13 |MARTINEZ ROMERO BETSABE 450.00 0001
1584 5092 21-06-13 [ANDIA LAURA LUDWING 1,200.00 0001
1585 5094 21-06-13 |[HUAYLLASCO PEREZ ERCILIA 450.00 0001
1586 5095 21-06-13 [SACSA DE AGUILAR DORA LOURDES 200.00 0083
1587 5728 24-06-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 1,920.00 0044
1588 5556 24-06-13 [PROJECT MAKRO GROUP S.A.C 4,000.00 0166
1589 5179 24-06-13 |CARDENAS JORGE EBERTH ADOLFO 400.00 0041
1590 5388 24-06-13 [COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE HCO 200.00 0200
1591 5419 24-06-13 |GUZMAN VIDALON ELIZABETH 6,000.00 0001
1592 5230 24-06-13 |[ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0039
1593 5401 24-06-13 |FLORES CUBA GUILLERMO 200.00 0039
1594 5591 24-06-13 [INVERSIONES NELMAR Q&H SRL 3,000.00 0166
1595 5400 24-06-13 |[MEDRANO BARTUREN YANMARCO ALEX 3,000.00 0039
1596 5394 24-06-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 418.00 0143
1597 5390 25-06-13 |CRUZATT DE GONZALES MARIA FELICITAS 6,500.00 0200
1598 5408 25-06-13 [COMPUSUR E.I.R.L 665.00 0161
1599 5543 25-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0041
1600 5415 25-06-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
1601 5529 25-06-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0099
1602 5550 25-06-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 961.20 0039
1603 5398 25-06-13 |VARGAS MORENO FANNY LOURDES 825.00 0140
1605 5868 25-06-13 [PILLE AYALA JULIAN MODESTO 674.00 0046
1606 5403 25-06-13 |VARGAS MORENO FANNY LOURDES 825.00 0140
1607 5540 25-06-13 [INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 2,925.00 0123
1608 5406 24-06-13 |INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIRL 300.00 0075
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1609 5405 25-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0046
1610 5396 25-06-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.LR.L 210.00 0042
1611 5407 25-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,083.85 0160
1612 5542 25-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 595.25 0039
1613 5741 25-06-13 |PEREZ FLORES DAYVI GIOMAR 2,000.00 0048
1614 5541 25-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,874.85 0089
1615 5418 25-06-13 |CALDERON YUYALI CANSIO 1,200.00 0205
1616 5526 25-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 271.10 0158
1617 5392 25-06-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0040
1619 5589 25-06-13 |VALER MUNAYLLA MARLENY RITA 700.00 0165
1620 5555 25-06-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,379.65|VARIAS

1621 5395 25-06-13 |TELEFONICA MOVILES SA 762.41 0039
1622 5612 25-06-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
1623 5614 25-06-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
1624 5538 25-06-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 420.00 0039
1625 5613 25-06-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
1626 5397 25-06-13 |TELEFONICA MOVILES SA 1,029.93|VARIAS

1628 5907 27-06-13 |LA TORRE ROJAS IRMA BENEDICTA 4,183.00 0123
1629 5411 27-06-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 900.00 0177
1630 5404 27-06-13 |INTIQUILLA PAQUIYAURI ALFREDO 750.00 0177
1631 5553 27-06-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 2,743.00 0083
1633 5413 27-06-13 |INTIQUILLA PAQUIYAURI ALFREDO 750.00 0177
1634 5402 27-06-13 |MANCILLA LOPEZ OLINDA 750.00 0177
1635 5389 27-06-13 |ATACUSI SULCA YUNER 2,730.00 0041
1636 5393 27-06-13 |MANCILLA LOPEZ OLINDA 750.00 0177
1637 5391 27-06-13 |ORE CAMPOS JUAN CARLOS 1,800.00 0167
1638 5534 27-06-13 |LANDEO TORRES RICARDO 31,500.00 0052
1639 5417 27-06-13 |GONZALES ARONES PAOLA 11,050.00 0026
1640 5437 27-06-13 |SOLDEVILLA DE CABRERA ABIGAEL NELLY 6,830.00 0076
1641 5536 27-08-13 |REPUESTOS ACCESORIOS LUBRICANTES "FLORES" EIRL 225.00 0045
1642 5551 27-06-13 |INFANTE APARICIO CESAR MANUEL 320.00 0083
1643 5416 27-06-13 |CANGANA GUTIERREZ RUBEN 6,000.00 0052
1646 5412 27-06-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0039
1647 5410 27-06-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 2,000.00 0091
1648 5409 27-06-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 1,000.00 0091
1650 5414 27-06-13 |GARCIA AYALA YANY MARDONIA 400.00 0083
1651 5727 27-06-13 |DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,500.00 0113
1652 5722 27-06-13 |ORE RUIZ HECTOR 1,000.00 0113
1653 5724 27-06-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 2,567.00 0113
1654 5552 28-06-13 |EL ESTUDIANTE SAC 580.00 0097
1655 5587 28-06-13 |VELARDE CARHUAS YANETH 3,700.00 0124
1656 5588 28-06-13 |VELARDE CARHUAS YANETH 3,700.00 0124
1657 5586 28-06-13 |VELARDE CARHUAS YANETH 3,700.00 0124
1658 5387 28-06-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE HCO 250.00 0041
1659 5683 28-06-13 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 11,050.00 0165
1660 5596 28-06-13 |EL ESTUDIANTE SAC 2,999.96 0056
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1661 5680 01-07-13 |CONTRATISTAS Y OPERACIONES GENERALES EIRL 10,944.00 0105
1662 5681 01-07-13 |CONTRATISTAS Y OPERACIONES GENERALES EIRL 10,920.00 0105
1663 5682 01-07-13 |HUARANCCA BARRIENTOS NILS JOEL 1,800.00 0105
1664 5584 01-07-13 |COMERCIAL J.A.C SRL 11,000.00 0105
1665 5530 01-07-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 750.00 0050
1666 5529 01-07-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
1667 5580 01-07-13 |NUTRIENTES DE EXPORTACION PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 11,050.00 0105
1668 5527 01-07-13 |LOPEZ DELGADILLO ROXANA 500.00 0050
1669 5537 01-07-13 |JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
1670 5585 01-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 559.98 0115
1671 7052 01-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0201
1672 5582 01-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 304.05 0048
1674 7260 01-07-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L 150.00 0040
1675 5693 01-07-13 |PERES PALOMINO ZULEMA 1,500.00 0074
1676 5573 01-07-13 |FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA EL DESARROLLO 576.00 0065
1677 5583 01-07-13 |ELECTROCENTRO SA 117.20 0048
1678 5678 01-07-13 |ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 0065
1680 5609 01-07-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 600.00 0065
1681 5730 01-07-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 1,300.00 0025
1682 5611 01-07-13 |ENGINEERS G @ S COMPANY S.A.C 1,300.00 0105
1683 5743 01-07-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,617.03 0053
1684 7053 01-07-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 5,120.00 0201
1685 5744 01-07-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,713.83 0053
1686 5615 01-07-13 |ROJAS RUIZ CESAR 1,500.00 0062
1687 5594 01-07-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 480.00 0052
1688 5621 01-07-13 |EMPRESA DE TRANSPORTES MARTHA UNION SRL 11,000.00 0076
1689 5896 01-07-13 |CERVANTES TICLLA ROLANDO ORLANDO 8,600.00 0018
1690 5801 01-07-13 |ONOFRE PEREZ YANETT ELA 300.00 0048
1691 5593 01-07-13 |AGUILAR VELASQUEZ ZENAIDA 10,500.00 0138
1692 6026 01-07-13 |SUAREZ CUADROS JUDITH 8,280.00 0105
1693 5579 01-07-13 |ELECTROCENTRO SA 207.60 0043
1694 5620 02-07-13 |CALDERON JOSE CARLOS 1,200.00 0043
1695 5725 02-07-13 |ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 500.00 0113
1696 5719 02-07-13 |INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 1,500.00 0113
1697 5720 02-07-13 |GONZALES SIFUENTES MARTIN GERARDO 500.00 0113
1698 5721 02-07-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 0113
1699 5726 02-07-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 500.00 0113
1701 5677 05-07-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
1702 5574 05-07-13 |ELECTROCENTRO SA 224.30 0051
1703 5578 05-07-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 600.00 0025
1704 5603 05-07-13 |CABRERA LICAS JUAN MIGUEL 620.00 0025
1705 5602 05-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 258.10 0002
1706 5828 05-07-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 1,416.00 0002
1707 5601 05-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 101.85 0161
1708 5695 05-07-13 |MARQUINA BENDEZU JHONY 2,000.00 0023
1709 5692 05-07-13 |ESPINOZA GOMEZ MACEDONIA 2,500.00 0138
1711 5605 05-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 563.80 0025
1712 5597 05-07-13 |HUAYA CAILLAHUA ISAAC 2,100.00 0138
1713 5599 06-07-13 |CANGANA GUTIERREZ ELIZABETH 4,680.00 0210
1714 5600 05-07-13 |MAVILA ROSAS ENRIQUE 900.00 0210
1715 5598 05-07-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0210
1716 5800 05-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 157.70 0042
1717 5799 05-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 182.30 0042
1718 5716 05-07-13 [CONDE NUNEZ ADRIAN 1,200.00 0102
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1719 5610 05-07-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 1,200.00 0023
1720 5805 05-07-13 |LUYA FERNANDEZ DENIS 7,500.00 0052
1721 6087 05-07-13 |INVERSION INFANTE EIRL 819.30 0202
1722 5821 05-07-13 |CHUQUILLANQUI BENITES WALDO JOSE 11,000.00 0052
1723 5606 06-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 64.70 0210
1724 5608 06-07-13 |TELEFONICA MOVILES SA 48.91 0210
1725 5607 06-07-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.I.R.L 90.00 0040
1726 5823 06-07-13 |PEREZ CALDERON ZACARIAS ISMAEL 4,400.00 0052
1727 5807 06-07-13 |SANTA CRUZ CASTRO HENRY 9,000.00 0052
1728 5822 06-07-13 |MALPARTIDA ROMERO JORGE LUIS 11,000.00 0052
1729 5689 06-07-13 | TAIPE CARBAJAL JAVIER FRANCISCO 4,000.00 0052
1730 5688 06-07-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 2,348.00 0063
1731 5838 06-07-13 |REPRESENTACIONES ROBIN SAC 28,750.00 0026
1732 5840 06-07-13 |REPRESENTACIONES ROBIN SAC 21,450.00 0026
1733 5809 06-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,500.00 0162
1734 5690 06-07-13 |ROMAN RISCO PRISCILA 5,400.00 0026
1735 5691 06-07-13 |FERNANDEZ CANCHARI ELVA JANE 3,500.00 0119
1737 5798 08-07-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 100.00 0001
1738 5797 08-07-13 |GUTIERREZ CALLE SONIA 1,325.00 0001
1739 5882 08-07-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 1,200.00 0042
1740 6102 08-07-13 |CATERING TEMATICO S.A.C 1,888.00 0113
1741 5803 08-07-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0205
1742 5804 08-07-13 |PAQUIYAURI NOA HENRY 1,060.00 0205
1744 5908 08-07-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,564.00 0113
1745 5834 08-07-13 |CARRERA YAURI JULIANA MAURA 382.50 0001
1746 5832 08-07-13 |ESPINO AYVAR LIZBETH 400.00 0001
1747 5831 08-07-13 |BASILIO CHALCO EUSEBIA 450.00 0001
1748 5802 08-07-13 |TELLO GUTIERREZ RENAN 400.00 0046
1749 5874 08-07-13 |TALLER DE PROMOCION ANDINA 14,200.00| 0052-53
1751 5795 08-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 540.60 0033
1752 5833 08-07-13 |MARTINEZ ROMERO BETSABE 450.00 0001
1753 5796 08-07-13 |EL ESTUDIANTE SAC 450.00 0115
1754 5829 08-07-13 |GRUPO GREENDATA EIRL 300.00 0001
1755 6419 08-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 370.00 0084
1756 6141 08-07-13 |AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 400.00 0084
1757 6109 08-07-13 |AGUILAR VEGA OLINDA 400.00 0084
1758 5825 08-07-13 |ELECTROCENTRO SA 1,150.70 0084
1759 5827 08-07-13 |CUBA OCHOA MARCO 112.50 0001
1760 5859 08-07-13 |AFARAYA AFARAYA OLGA MARTHA 160.00 0001
1761 5830 08-07-13 |BENDEZU RODRIGUEZ MARY ADELINA 970.00 0001
1762 5835 08-07-13 |ELECTROCENTRO SA 157.10 0045
1763 5870 08-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 655.60 0043
1764 5881 08-07-13 |LEON QUISPE VANESSA 760.00 0001
1765 5883 09-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,980.00 0026
1766 6108 09-07-13 |ELECTROCENTRO SA 254.20 0044
1767 5884 09-07-13 |CONDE ROJAS GOTTARDO 1,200.00 0102
1768 5885 09-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0052
1769 5819 09-07-13 |QUISPE PACHECO EMERSON 2,500.00 0039
1770 5909 09-07-13 |GARCIA BAUTISTA ELISA DEL CARMEN 3,500.00 0039
1771 5818 09-07-13 |NORIEGA CESPEDES DEODORO 5,000.00 0039
1772 5879 09-07-13 |SERMAX PERU S.R.L 1,211.00 0051
1773 5880 09-07-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
1774 6094 09-07-13 |SERMAX PERU S.R.L 1,513.00 0042
1775 6101 09-07-13 |HUAMAN MALLMA GUSTAVO 940.00 0042
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1776 5892 09-07-13 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 2,750.00 0214
1777 5936 09-07-13 |CAPELLO EIRL 750.00 0044
1778 5895 09-07-13 |PRADO PRADO JORGE DIOGENES 500.00| 0044-47
1781 5891 09-07-13 |BAUTISTA LEON MIGUEL ANGEL 1,500.00 0214
1782 5824 09-07-13 |DELGADO ROJAS DIANA MARIA LUZ 2,680.00 0116
1783 5894 09-07-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 2,200.00 0214
1784 5890 09-07-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 523.60 0124
1785 5893 09-07-13 |QUISPE ARCE LIDIA JUANA 800.00 0119
1786 6021 09-07-13 |RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 1,500.00 0043
1787 6020 09-07-13 |ARONI SALAZAR CARMEN 1,060.00 0043
1788 6111 09-07-13 |VILLAVICENCIO HINOSTROZA ARQUIMEDES 300.00 0043
1789 5904 10-07-13 |CAYLLAHUA CHAUPIN YUHANA 2,100.00 0208
1790 5889 10-07-13 |CORONADO ROCA YURIKO 1,800.00 0039
1791 6019 10-07-13 |SILVA MEDINA WALTER 2,000.00 0043
1792 6023 10-07-13 |HUAYHUALLA HUAMANI FREDDY 2,000.00 0063
1793 5900 10-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0053
1794 6095 10-07-13 |TORRES GARCIA RUBEN OSCAR 9,200.00 0018
1795 5899 10-07-13 |CORPORACION NORELIE.IL.R.L 480.00 0050
1796 5905 10-07-13 |NACARI QUISPE HECTOR FERNANDO 690.00 0041
1797 5898 10-07-13 |INCA FLORES JOHN DAVID 2,800.00 0133
1798 5902 10-07-13 |ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 0065
1800 5906 10-07-13 |MENDIETA ROMANI GLADIS FEMIA 1,480.00 0026
1801 5901 10-07-13 |ELECTROCENTRO SA 157.90 0062
1802 5897 10-07-13 |LICERAS HUAMANI JOSE EDUARDO 1,120.00 0002
1803 5903 10-07-13 |ORREGO URBINA ELENA 550.00 0066
1804 6024 10-07-13 |NACARI QUISPE HECTOR FERNANDO 420.00 0041
1805 6025 10-07-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 4,200.00 0092
1806 6504 10-07-13 |SATELITE FM EIRL 150.00 0092
1807 6028 10-07-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.l.R.L 1,055.00 0200
1808 6029 10-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 525.60 0210
1809 6110 10-07-13 |ROJAS MENDOZA RICKY 255.00 0200
1810 6022 11-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,020.00 0116
1811 6014 11-07-13 |ELECTROCENTRO SA 65.90 0158
1812 6015 11-07-13 |ELECTROCENTRO SA 10,171.10 0098
1813 6027 11-07-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 220.00 0200
1814 6105 11-07-13 |QALLWAY- ASOCIACION CULTURAL 590.00 0113
1815 6104 11-07-13 |GARCIA DE LA CRUZ EMERSON CHRISTIAN 1,600.00 0113
1816 6103 11-07-13 |YUMI TELEVISION EIRL 500.00 0113
1817 6107 11-07-13 |OXIMUNDO SAC 288.00 0084
1818 6042 11-07-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
1819 6090 11-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 3,000.00 0140
1820 6132 11-07-13 |KUKOVA INGENIEROS S.A.C 93,051.44| 053-167
1821 6100 11-07-13 |TINCO BAUTISTA JOHN ROBERT 1,400.00 0119
1822 6089 11-07-13 |[LEMSAC S.R.L 720.00 0124
1823 6264 11-07-13 |SOLUCIONES ON RAILS SRL 10,770.00 0080
1824 6135 11-07-13 |CONSORCIO SAN FRANCISCO DE AYNA 139,904.95| 053-167
1825 6133 11-07-13 |CONSORCIO HOSPITAL PUQUIO 93,051.44| 053-167
1826 6088 11-07-13 |CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 5,710.00 0116
1827 6134 11-07-13 |CONSORCIO HOSPITAL AYACUCHO 2 139,904.95| 053-167
1828 6091 11-07-13 |VENTURA MARILUZ MANUEL 200.00 0065
1829 6106 11-07-13 |G&G INVERSIONES SRL 700.00 0065
1830 6120 12-07-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 5,000.00 0110
1831 6082 12-07-13 |SULCA CISNEROS ALEX 800.00 0020
1832 6084 12-04-13 |QUISPE MERCADO LISBET MARILU 450.00 0083
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1833 6086 12-07-13 |CUBA OCHOA MARCO 225.00 0001
1834 6097 12-07-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
1836 7633 12-07-13 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
1837 6096 08-07-13 |SERVELEON BENDEZU JORGE 280.00 0001
1838 6098 12-07-13 |HUAMANI ANDRADE IRMA 990.00 0033
1839 6078 12-07-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 450.00 0001
1840 6076 12-07-13 |CLUB CAMPESTRE Y COMPLEJO RECREACIONAL VILLA BARBOZA 450.00 0001
1841 6099 12-07-13 |CORDERO VIVANCO MICHEL 200.00 0201
1842 6092 12-07-13 |DE LA CRUZ NAPA DE MIRANDA ROSA BERTHA 280.00 0001
1843 6093 12-07-13 |BENDEZU BENDEZU DE GAVILAN GRACIELA MILAGROS 450.00 0001
1844 6283 12-07-13 |R&E CONTRATISTAS GENERALES EIRL 10,500.00 0120
1845 6080 12-07-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,800.00 0039
1846 6594 12-07-13 |VILA SOSA MILTON RICHARD 4,000.00 0120
1847 7171 12-07-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,600.00 0042
1848 6285 12-07-13 |HUARANCCA BARRIENTOS NILS JOEL 11,099.00 0105
1849 6116 12-07-13 |CAHUANA ALIAGA RODOLFO RUBEN 510.00 0105
1850 6314 15-07-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 269.30 0062
1851 6661 15-07-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 292.40 0098
1852 6304 15-07-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,713.08 0062
1853 6266 15-07-13 |ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 770.00 0041
1854 6974 15-07-13 |CABRERA LICAS JUAN MIGUEL 1,680.00 0038
1855 6265 15-07-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 374.54 0045
1856 6320 15-07-13 |POMA MATOS GABRIELA SULEMA 11,000.00 0105
1857 6139 15-07-13 |MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.I.R.L 23,000.00 0210
1858 6282 15-07-13 |LAMCER INVERSIONES S.R.L 440.00 0050
1859 6268 15-07-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
1860 6321 15-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,825.96 0120
1862 7418 15-08-13 |VILA SOSA MILTON RICHARD 2,500.00 0121
1863 6323 16-07-13 |ELECTROCENTRO SA 828.90 0077
1864 6499 16-07-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 164.10 0077
1865 6279 16-07-13 |EL ESTUDIANTE SAC 889.50 0120
1866 6269 08-07-13 |ALCA ALVIZURI DARWIN MAX 600.00 0046
1867 6267 16-07-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
1868 6322 16-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0039
1869 6140 16-07-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 25,665.00 0250
1870 6471 18-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 696.54 0042
1871 6326 18-07-13 |AQUINO RAMIREZ BERTHA GUADALUPE 2,600.00 0204
1872 6325 16-07-13 |CAICEDO MONTOYA ORLANDO 2,200.00 0140
1873 6327 16-07-13 |FLORES CAMARENA NUIMY BACILIA 380.00 0001
1874 6303 16-07-13 |ELECTROCENTRO SA 177.00 0076
1875 7006 16-07-13 |OFICINA DIGITAL MULTINEA E.l.LR.L 41,473.00 0164
1876 6317 16-07-13 |MANCILLA LOPEZ OLINDA 6,000.00 0083
1877 7170 16-07-13 |CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 360.00 0050
1878 6571 16-07-13 |ALEGRIA CUPE GENARO 659.00 0164
1879 6324 16-07-13 |INSTITUTO DE ADMINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIRL 300.00 0075
1880 6362 16-07-13 |CONSORCIO HOSPITAL AYACUCHO 553,125.89| 0053-69
1881 6316 16-07-13 |CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 497.00 0052
1882 6315 16-07-13 |COLEGIO DE TRABAJADORES SOCIALES DEL PERU REGION XV CALL 250.00 0041
1883 8246 16-07-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 44,710.00 0020
1884 6319 16-07-13 |VIAJES Y NEGOCIOS SAC 900.00 0113
1885 6318 16-07-13 |DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,957.00 0113
1886 6280 17-07-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 443.00 0121
1887 6278 17-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 600.00 0058
1888 6288 17-07-13 |CANALES GALINDO MAXIMA DOLORES 500.00 0025
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1889 6287 17-07-13 |MEDINA ANDIA MICHAEL ALEX 400.00 0025
1890 6475 17-07-13 |FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 3,335.31 0162
1891 6263 17-07-13 |[MEDRANO BARTUREN YANMARCO ALEX 3,000.00 0039
1892 6289 17-07-13 |MOLINA ROSARIO MARX EINSTEIN 500.00 0025
1893 6290 17-07-13 |RADIODIFUSORA TV SUCRE EIRL 600.00 0025
1894 6488 17-07-13 |CHAVEZ GUTIERREZ FIDEL 3,487.50 0165
1895 6291 17-07-13 |SALCEDO ACUNA URIEL 500.00 0025
1896 6292 17-07-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 500.00 0025
1897 6293 17-07-13 |TAQUIRI YANQUI NECIAS EUSEBIO 400.00 0025
1898 6294 17-07-13 |GODOY ANDIA JOSE LUIS 400.00 0025
1899 6295 17-07-13 |[HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 500.00 0025
1900 6296 17-07-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 400.00 0025
1901 6301 17-07-13 |RADIO COBRIZA 2000 EIRL 700.00 0025
1902 6300 17-07-13 |COMUNIDAD CAMPESINA DE QUISPILLACTA 500.00 0025
1903 6299 17-07-13 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 600.00 0025
1904 6298 17-07-13 |GOMEZ HINOSTROZA CLAUDIO 800.00 0025
1905 6284 17-07-13 |CHUCHON CASTRO JAVIER CELESTINO 1,200.00 0109
1906 6297 17-07-13 |[HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 700.00 0025
1907 6306 17-07-13 |BENDEZU HUICHO CARLOS EDUARDO 500.00 0025
1908 6305 17-07-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 600.00 0025
1909 6302 17-07-13 |MOISES PAREDES RUTH 1,000.00 0025
1910 6307 17-07-13 |VARGAS CANCHO LAURA MADELAINE 500.00 0025
1911 6308 17-07-13 |YUMI TELEVISION EIRL 700.00 0025
1912 6309 17-07-13 |SATELITE FM EIRL 700.00 0025
1913 6281 17-07-13 |SOC. INTEG. DE ELECTR. Y SISTEMAS 110.00 0089
1914 6310 17-07-13 |LEDESMA ESTRADA LUIS ATILIO 500.00 0025
1915 6492 17-07-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 1,000.00 0025
1916 6311 17-07-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 700.00 0025
1917 6494 17-07-13 |[HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 250.00 0025
1918 6490 17-07-13 |TAQUIRI YANQUI NECIAS EUSEBIO 100.00 0025
1919 6570 17-07-13 |BAUTISTA FLORES EFRAIN 4,000.00 0164
1920 6647 17-07-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 600.00 0109
1921 6641 17-07-13 |TELLO GUTIERREZ RENAN 3,000.00 0046
1922 6643 17-07-13 |YACURI PAREDES SAMUEL KALIP 2,400.00 0046
1923 6642 17-07-13 |ARONI QUICHCA ELIZABETH 2,000.00 0046
1925 6497 18-07-13 |QUINTANILLA BETALLELUZ MERY LUZ 330.00 0025
1926 6366 18-07-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
1927 6312 18-07-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 600.00 0025
1928 6495 18-07-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 10,800.00 0025
1929 6313 18-07-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0052
1930 6474 18-07-13 |FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 5,841.00 0162
1931 6506 18-07-13 |G&G INVERSIONES SRL 175.00 0057
1932 6657 17-07-13 |PILLPE AYALA JULIAN MODESTO 2,400.00 0046
1933 6496 18-07-13 |G&G INVERSIONES SRL 200.00 0057
1935 6286 18-07-13 |CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 8,300.00 0040
1936 6502 18-07-13 |[MERCANTIL AYACUCHO E.I.R.L 427.00 0161
1937 6505 18-07-13 |FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO 3,749.80 0087
1938 6498 18-07-13 |CISNEROS TENORIO FREDY 750.00 0065
1939 6473 18-07-13 |MULTISERVICIOS OTIVO SAC 689.00 0053
1940 6472 18-07-13 |DE LA CRUZ ORTEGA JENNY SOCORRO 800.00 0051
1941 6470 18-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,700.00 0108
1942 6831 19-07-13 |FLORES RODRIGUEZ SINTHIA LUISA 6,000.00 0110
1943 6483 19-07-13 |VALDIVIA ENCISO WILLIAMS BACILIO 189.00 0001
1944 6482 19-07-13 |VELAPATINO GUERRERO JULIA 300.00 0001
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1945 6481 19-07-13 |OSEDA SANTI DE QUILLCA ELENA 50.00 0001
1946 6480 19-07-13 |CANRE CAHUANA ROXANA PILAR 152.00 0001
1947 6479 19-07-13 |CHIARA HUAMANI LOLA LEONOR 52.50 0001
1948 6478 19-07-13 |VILLAGOMEZ SALAZAR MARCIA ANGELICA 135.00 0001
1949 6477 19-07-13 |[HUAMAN PALOMINO JAVIER 280.00 0001
1950 7051 19-07-13 |QUISPE MACHACA YULI 1,866.00 0042
1951 6486 19-07-13 |BENDEZU BENDEZU DE GAVILAN GRACIELA MILAGROS 280.00 0001
1952 6484 19-07-13 |ASPUR GUEVARA CLAUDIO 315.00 0001
1953 6583 19-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1954 6476 19-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 141.55 0076
1955 6568 19-07-13 |[MELENDEZ MONTOYA NOEMI YOLANDA 337.00 0048
1956 6978 19-07-13 |CURI CUADROS ROCIO 10,440.00 0113
1957 6968 19-07-13 |CURI CUADROS ROCIO 5,220.00 0113
1958 6556 19-07-13 |SATELITE FM EIRL 100.00 0025
1959 6563 19-07-13 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 100.00 0025
1961 6973 19-07-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 7,360.00 0113
1962 6969 19-07-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 8,400.00 0113
1964 6971 19-07-13 |PALOMINO HERMOZA DIVA ELEANOR 3,853.50 0113
1965 6564 19-07-13 |RADIO COBRIZA 2000 EIRL 600.00 0025
1966 7107 19-07-13 |PEREZ QUISPE ALEJANDRO 6,450.00 0113
1967 6972 19-07-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 8,640.00 0113
1968 6970 19-07-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 6,450.00 0113
1969 6558 19-07-13 |OBREGON BUENDIA DEISY 450.00 0025
1970 6976 19-07-13 |HOTEL UNIVERSO SRL 3,423.00 0113
1971 6979 19-07-13 |GRUPO D'BREND SAC 10,502.00 0113
1972 7122 19-07-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 6,450.00 0113
1973 6559 19-07-13 |ALBERTO CARHUALLANQUI JORGE LUIS 400.00 0025
1974 6838 19-07-13 |MARTINEZ ROJAS LUIS ALBERTO 400.00 0025
1975 6817 19-07-13 |QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 1,000.00 0113
1976 7414 19-07-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 10,400.00 0113
1977 6561 19-07-13 |MONTERO VILLANUEVA JOSE 500.00 0025
1978 6567 19-07-13 |HUAMANI ORELLANA DAILY MASSIEL 1,200.00 0053
1979 6560 22-07-13 |HUAMAN MEJIA LINO RAFAEL 759.50 0071
1980 6562 22-07-13 |MIRANDA PINEDA BIOLETA 317.98 0071
1981 6990 22-07-13 |FERNANDEZ ALARCON ARMANDO 2,213.08 0071
1982 6557 22-07-13 |MAKI'S INVERSIONES SCRL 300.00 0025
1983 6829 22-07-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,873.37 0046
1984 6591 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1985 6590 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1986 6566 22-07-13 |MENDOZA VEGA MIRIAM 1,800.00 0208
1987 6588 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1988 6587 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1989 6585 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1990 6584 22-07-13 |UNIVERSIDAD ESAN 11,100.00 0102
1991 6961 22-07-13 |A&Q COMPUTER SYSTEM EIRL 1,370.00 0042
1992 6751 19-07-13 |[HUAYHUAMEZA TOLEDANO JAVIER 11,000.00 0123
1993 6750 22-07-13 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 11,000.00 0123
1995 6645 22-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 117.45 0044
1996 6830 22-07-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA HEDRI EIRL 10,450.00 0018
1997 6565 22-07-13 |POMA PUMACANCHARI JUAN IRWIN 302.00 0002
1998 6662 22-07-13 |ALCA ALVIZURI DARWIN MAX 7,200.00 0046
1999 6572 22-07-13 |CURITOMAY LEYVA JOSE LUIS 1,050.00 0116
2000 6977 22-07-13 |INVERSIONES INCASOL EIRL 230.00 0113
2001 6555 22-07-13 |LA TORRE ROJAS IRMA BENEDICTA 4,183.00 0123
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2002 6658 22-07-13 |PRADO ARONES MIGUEL 4,300.00 0116
2003 6467 22-07-13 |SALCEDO MORALES PERCY 2,500.00 0051
2004 7149 22-07-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 830.00 0045
2005 6574 22-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 796.62 0001
2007 6597 22-07-13 |YUMI TELEVISION EIRL 1,000.00 0039
2008 6576 22-07-13 |RAMOS RODRIGUEZ EDGAR NEMECIO 3,040.00 0001
2009 6650 22-07-13 |DIGITAL PLUS TV EIRL 2,000.00 0039
2011 6575 22-07-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0001
2012 6573 22-07-13 |VALDEZ GOMEZ ARMANDO 450.00 0001
2013 6509 22-07-13 |MULTISERVICIOS OLGUITA EIRL 2,999.00 0062
2014 6826 22-07-13 |CHAVEZ NAVARRO LUIS ENRIQUE 1,200.00 0102
2015 6577 22-07-13 |HUAMANI FLORES LEOVIGILDO 297.00 0001
2017 6638 22-07-13 |JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
2018 6637 22-07-13 |CORPORACION S&W MIGUE EIRL 660.00 0023
2019 6569 22-07-13 |QUISPE JACINTO EDITA CORNELIA 267.00 0001
2020 6681 22-07-13 |SERPA ORE JOSE ABILIO 3,750.00 0138
2021 6639 22-07-13 |LICAS CONDE LOIDA 1,500.00 0087
2022 6579 22-07-13 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 2,400.00 0161
2023 6578 22-07-13 |LEMSAC S.R.L 10,880.00 0020
2024 6580 22-07-13 |GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
2025 6713 22-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 651.40| 0041-98
2027 6553 23-07-13 |INST. NAC. DE DES.ADM Y EMPRE EIRL 460.00 0038
2028 6646 23-07-13 |AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 4,030.00 0039
2029 6659 23-07-13 |PIMENTEL INFANTE HUGO 850.00 0039
2030 6821 23-07-13 |CAHUANA ALIAGA RODOLFO RUBEN 360.00 0162
2031 6660 23-07-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 2,000.00 0039
2032 6720 23-07-13 |INFANTE APARICIO CESAR MANUEL 7,304.00 0140
2033 6656 23-07-13 |ARONES MORENO NELLY 1,500.00 0140
2034 6975 23-07-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 800.00 0039
2035 6653 23-07-13 |CARDENAS MENDOZA CESAR AUGUSTO 500.00 0039
2036 6640 23-07-13 |HUAMANI LEANDRO MARIO WILLMER 2,000.00 0210
2037 6839 23-07-13 |JONISLLA VALLEJO MAXIMO ROQUE 500.00 0039
2038 6644 23-07-13 |UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI 979.40 0161
2039 6651 23-07-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 350.00 0039
2040 6652 23-07-13 |CISNEROS VIVANCO ROSANA 450.00 0039
2041 6840 23-07-13 |JONISLLA VALLEJO MAXIMO ROQUE 450.00 0039
2042 6655 23-07-13 |CASTILLO LLACTAHUAMAN ELVIRA 1,560.00 0210
2043 6636 23-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 139.90 0041
2044 6654 23-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,320.00 0018
2045 6804 23-07-13 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL EIRL 1,500.00 0025
2046 7575 23-07-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 2,283.20 0020
2047 6806 23-07-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 150.00 0042
2048 6800 24-07-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 3,000.00 0113
2049 7469 24-07-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 25,600.00 0020
2050 6827 24-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 343.90 0048
2051 7142 24-07-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 800.00 0113
2052 6796 23-07-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 50.00 0042
2053 6835 24-07-13 |GODOY ANDIA JOSE LUIS 400.00 0113
2054 6801 24-07-13 |DIGITAL PLUS TV EIRL 1,500.00 0113
2055 6996 23-07-13 |ALMONACID CISNEROS MARIO MARCIAL 40.00 0283
2056 6825 23-07-13 |HOTEL SIERRA DORADA SAC 470.00 0283
2057 6823 23-07-13 |CORPORACION MAQUI LLANKAY SRL 1,800.00 0283
2058 6822 23-07-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.R.L 300.00 0283
2059 6837 23-07-13 |CASTILLO QUINTERO EFRAIN 3,000.00 0283
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2060 7141 24-07-13 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 800.00 0113
2061 6818 24-07-13 |R&J INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SAC 8,500.00 0161
2062 6819 24-07-13 |R&J INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SAC 10,500.00 0161
2063 7140 24-07-13 |VALVERDE GONZALES AGUIDA AGRIPINA 500.00 1136
2064 7143 24-07-13 |CUBA DIAZ MARCELINO 1,000.00 0113
2065 6815 24-07-13 |CHOQUE GUTIERREZ ESTHER LILIANA 1,200.00 0109
2066 6820 24-07-13 |HUAMAN VILA EDITH 900.00 0210
2068 6816 24-07-13 |EL ESTUDIANTE SAC 150.00 0057
2069 6828 24-07-13 |ARIAS BALTAZAR LEONIDAS ALEJANDRO 9,500.00 0161
2070 7139 24-07-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 2,160.00 0113
2071 6848 24-07-13 |SULCA FLORES JANNETH JESUS 10,500.00 0109
2072 6773 24-07-13 |CAPACITASOFT SAC 295.00 0160
2073 6814 24-07-13 |GOMEZ ORE LIZBEHT 2,000.00 0050
2074 6824 24-07-13 |REYNOSO ALDAMA ANTONIA 405.00 0200
2075 6836 24-07-13 |VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 1,950.00 0039
2076 6797 25-07-13 |CORPORACION ARES E&P SAC 1,300.00 0039
2078 6982 25-07-13 |RADIO COBRIZA 2000 EIRL 1,200.00 0039
2079 6959 25-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 92.55 0042
2080 6980 25-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 258.90 0042
2081 6813 25-07-13 |HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 2,000.00 0039
2082 6812 25-07-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 1,000.00 0039
2083 7154 25-07-13 |RADIO COBRIZA 2000 EIRL 1,800.00 0039
2084 6811 25-07-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 830.00 0001
2085 6998 25-07-13 |SATELITE FM EIRL 1,000.00 0039
2086 6798 25-07-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 1,500.00 0039
2087 6809 25-07-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0073
2088 6834 25-07-13 |INSTITUTO DE NEGOCIOS Y METODOLOGIA EIRL 600.00 0039
2089 6810 25-07-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 600.00 0039
2090 6799 25-07-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0040
2091 6802 25-07-13 |ALLPACCA ROJAS MICHEL JOHN 180.00 0040
2092 6803 25-07-13 |SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL EIRL 720.00 0025
2093 6805 25-07-13 |VEGA AYALA EUSEBIO DAVID 307.13 0071
2094 6807 25-07-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.LR.L 510.00 0040
2095 6841 25-07-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,500.48 0053
2096 7042 25-07-13 |CISNEROS LUYA JHONY 6,387.20 0143
2097 6808 25-07-13 |GODOY ANDIA JOSE LUIS 100.00 0065
2098 6997 25-07-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 3,300.00 0025
2099 7038 25-07-13 |CORAS GUERREROS NELSON 10,419.78 0143
2100 6988 26-07-13 [LUDENA AGUILAR MISAEL 3,500.00 0250
2101 6989 26-07-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,147.98 0140
2102 6987 26-07-13 |ALTAMIRANO FERNANDEZ ADELIDA 1,000.00 0140
2103 6986 26-07-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA HEDRI EIRL 1,200.00 0109
2104 6984 26-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 158.70 0051
2105 6985 26-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 165.55 0051
2106 6981 26-07-13 |FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO 1,500.00 0087
2107 6962 26-017-13 |[HUAYA CAILLAHUA ISAAC 1,820.00 0138
2108 6964 26-07-13 |ROMAN RISCO PRISCILA 5,000.00 0026
2109 6993 26-07-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
2110 6994 26-07-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
2111 6983 26-07-13 |SOSA ROMANI LUIS ALBERTO 215.00 0053
2112 6995 26-07-13 |CAYLLAHUA CHAUPIN YUHANA 2,100.00 0208
2113 7039 26-07-13 |ROMAN RISCO PRISCILA 11,050.08 0026
2114 6991 26-07-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 1,800.00 0208
2115 6992 26-07-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 3,600.00 0208
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2118 7254 30-07-13 |MENDOZA PECEROS GLADYS 300.00 0040
2119 6966 30-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 765.65 0039
2120 6965 30-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,890.95 0089
2121 7041 31-07-13 |MATTA VILLACREZ HEISSER HUGO 6,500.00 0138
2122 7147 31-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
2123 7037 31-07-13 |MALDONADO LEIVA FRANK OMAR 6,000.00 0138
2124 6967 31-07-13 |TELEFONICA MOVILES SA 709.74 0039
2125 6963 31-07-13 |CUYA DE LA CRUZ ELCIRA 3,360.00 0199
2126 7013 31-07-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,942.15 0053
2127 6960 31-07-13 |LA TORRE ROJAS IRMA BENEDICTA 4,183.00 0123
2128 7005 31-07-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE LIMA 400.00 0101
2129 7211 31-07-13 |CISNEROS QUISPE VICTORIANO 6,284.44 0123
2130 6958 31-07-13 |ALARCON GARCIA MARCO ANTONIO 2,500.00 0041
2131 7003 31-07-13 |CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 360.00 0050
2132 7002 31-07-13 |TELEFONICA MOVILES SA 984.32| VARIAS
2133 7004 31-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,501.80] VARIAS
2134 7148 31-07-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 762.45 0045
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2135 7970 | 01-08-13 |INTIQUILLA PAQUIYAURI ALFREDO 750.00 0177
2136 7966 | 01-08-13 |MANCILLA LOPEZ OLINDA 750.00 0177
2137 7967 | 01-08-13 |MANCILLA LOPEZ OLINDA 750.00 0177
2138 7230 | 01-08-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 3,000.00 0025
2139 7150 | 01-08-13 |SOLUCIONES INTEGRALES EIRL 400.00 0040
2140 7382 | 01-08-13 |QUISPE ARONES LEONIL FERNANDO 380.00 0173
2141 7138 | 01-08-13 |NAHUI PALOMINO ALIPIO 2,096.71 0071
2142 7137 | 01-08-13 |LUJAN CENTENO EDGAR RICARDO 2,094.95 0071
2143 7228 | 01-08-13 |ORGANISMO DE CONTROL PRIVADO ARMAS EIRL 1,800.00 0041
2144 7151 | 01-08-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,250.00 0177
2145 7134 | 01-08-13 |CONDE ROJAS GOTTARDO 1,200.00 0102
2146 7152 | 01-08-13 |CONDE NUREZ ADRIAN 1,200.00 0102
2147 7153 | 01-08-13 |CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 8,300.00 0098
2148 7133 | 01-08-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 0161
2149 7417 | 01-08-13 |A&Q COMPUTER SYSTEM EIRL 613.11 0042
2150 7136 | 01-08-13 |CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 10,950.00 0026
2151 7102 | 01-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 150.40 0076
2152 7105 | 01-08-13 |SAN MIGUEL CCORAHUA ROSMERY 9,040.00 0113
2154 7145 | 01-08-13 |ACOSTA PALOMINO JULIO IVAN 150.00 0057
2155 7146 | 01-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 62.20 0175
2156 7144 | 01-08-13 |TELEFONICA MOVILES SA 48.91 0175
2158 7123 | 01-08-13 |OSCATEGUI MALLQUI NEILS KAROL 4,500.00 0113
2159 7104 | 01-08-13 |CAHUIN MIRANDA GABRIELA NELLY 4,800.00 0113
2160 7106 | 01-08-13 |CURO YARANGA SOLEDAD 6,600.00 0113
2161 7036 | 02-08-13 |ELECTROCENTRO SA 240.60 0051
2162 7109 | 02-08-13 |RIVERA CCOYLLO RUTH MARLENY 9,880.00 0113
2163 7135 | 02-08-13 |ATACUSI SULCA YUNER 1,720.00 0041
2164 8144 | 02-08-13 |CALDERON JOSE CARLOS 1,200.00 0043
2165 7231 | 02-08-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 535.00 0043
2166 8136 | 02-08-13 |SILVA MEDINA WALTER 2,000.00 0043
2167 7229 | 02-08-13 |CORPORACION MAQUI LLANKAY SRL 480.00 0283
2168 7131 | 02-08-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 400.00 0039
2169 7130 | 02-08-13 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 1,300.00 0039
2170 7132 | 02-08-13 |HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 600.00 0039
2171 7127 | 02-08-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE LIMA 200.00 0041
2172 7129 | 02-08-13 |OBREGON BUENDIA DEISY 400.00 0039
2174 7124 | 02-08-13 |INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 460.20 0040
2175 7305 | 02-08-13 |GAUSS VIDEO DIGITAL EIRL 600.00 0040
2176 7128 | 02-08-13 |ELECTROCENTRO SA 153.30 0062
2177 7125 | 02-08-13 |QUISPE OZAITA DIOGENES CARLIN 600.00 0214
2178 7126 | 02-08-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 1,200.00 0025
2179 7413 | 02-08-13 |HUAYHUA SANTIAGO JAVIER 10,326.00 0080
2180 7390 | 02-08-13 |TRANSPORTES UNIVERSAL EIRL 224,321.15 0018
2182 7911 | 02-08-13 |SISTRONICX EIRL 700.00 0044
2183 7319 | 02-08-13 |YACHAPA BARRIENTOS LIE ROSIO 400.00 0044
2184 7411 | 02-08-13 |HUAYHUA SAURE RICHARD 8,752.00 0080
2185 8367 | 02-08-13 |MARQUEZ BRICENO BORIS ARIEL 11,050.00 0202
2186 7222 | 07-08-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 900.00 0113
2187 7237 | 04-08-13 |RAMIREZ VEGA CARLOS FELIPE 900.00 0113
2188 7226 | 04-08-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 450.00 0113
2189 7232 | 04-08-13 |QUINTANILLA HUAMAN LUIS ALBERTO 500.00 0113
2191 7235 | 05-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 2,400.00 0113
2192 7383 | 05-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 10,700.00 0113
2193 7234 | 05-08-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 900.00 0113
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2194 7313 05-08-13 |ELECTROCENTRO SA 288.70 0044
2195 7233 05-08-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 650.00 0113
2196 7227 05-08-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
2198 7453 05-08-13 |3IP AGENCIA DE PUBLICIDAD SAC 500.00 0583
2199 7306 05-08-13 |ELECTROCENTRO SA 147.50 0045
2200 7312 05-08-13 |VILLAVICENCIO PIMENTEL LILIANA 150.00 0091
2201 7320 05-08-13 |ELECTROCENTRO SA 111.50 0048
2202 7712 05-08-13 |ESCRIBA OCHOA BETHA CUYLLUR 6,083.33 0133
2203 7391 05-08-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
2204 7316 05-08-13 |HUAMANI ALVAREZ MARIVEL 750.00 0050
2205 7315 05-08-13 |HUAMANI ALVAREZ MARIVEL 750.00 0050
2206 7221 05-08-13 |CANCHO PARIONA GLORIA 1,500.00 0208
2207 7412 05-08-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 5,000.00 0039
2208 7303 05-08-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 270.00 0002
2209 7311 05-08-13 |AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 938.00 0002
2210 7314 05-08-13 |SAN IGNACIO DE LOYOLA EIRL 240.00 0002
2211 7318 05-08-13 |HOTEL SIERRA DORADA SAC 1,100.00 0025
2212 2212 05-08-13 |CORONADO ROCA YURIKO 1,800.00 0039
2213 7313 05-08-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0041
2214 7310 06-08-13 |EL ESTUDIANTE SAC 164.00 0078
2215 7308 06-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 224.30 0166
2216 7307 06-08-13 |LOPEZ MAMANI GREGORIO ADUDI 9,676.00 0119
2217 7323 06-08-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 4,100.00 0039
2218 7309 06-08-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0214
2219 7321 06-08-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.Il.R.L 270.00 0039
2220 7356 06-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 161.60 0001
2221 7220 06-08-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,016.97 0292
2222 7355 06-08-13 |MULTISERVICIOS VILCAPOMA EIRL 69.00 0001
2223 7304 06-08-13 |LLIMPE CALDERON VICTOR JOSE 6,200.00 0123
2224 7357 06-08-13 |CAICEDO MONTOYA ORLANDO 900.00 0001
2225 7322 06-08-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 650.00 0162
2226 7384 06-08-13 |FLORES ATAURIMA IVAN 350.00 0113
2227 7381 06-08-13 |ANDRADE NAJARRO MARLENE 300.00 0001
2228 7601 08-08-13 |AYALA DE RAMIREZ FELICIA 1,600.00 0042
2229 7354 06-08-13 [COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0200
2230 7385 06-08-13 |GONZALES SIFUENTES MARTIN GERARDO 600.00 0113
2231 7387 06-08-13 |DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,500.00 0113
2232 7386 07-08-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0250
2233 7654 07-08-13 |CHILLCCE PRADO FRANCK EMANUEL 1,400.00 0161
2234 7416 07-08-13 [HUAYHUA SAUNE RICHARD 8,003.05 0080
2235 7415 07-08-13 |ARELLANO GARCIA DANNY 10,000.00 0080
2237 7434 07-08-13 |CANCHO PARIONA GLORIA 1,500.00 0208
2238 7301 07-08-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 400.00 0078
2239 7428 07-08-13 |FERNANDEZ CANCHARI ELVA JANE 3,600.00 0210
2240 7599 07-08-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 750.00 0042
2241 7455 07-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 10,620.00 0113
2242 7602 07-08-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 1,760.00 0042
2243 7983 07-08-13 |UNIVERSIDAD ESAN 5,000.00 0058
2244 7454 07-08-13 |FLORES ZELAYARAN LUIS ALBERTO 9,850.00 0113
2245 7771 07-08-13 |CORPORACION DAXI SAC 8,800.00 0113
2246 7504 07-08-13 |ROCA VELASQUEZ ALBERTO 75,520.00 0166
2247 7399 07-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,590.80 0161
2248 7430 07-08-13 |HUARANCCAY ANAYA TEODORA 1,500.00 0140
2249 7816 07-08-13 |UNIVERSIDAD ESAN 40,000.00 0283
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2251 7677 08-08-13 |MULTISERVICIOS OTIVO SAC 885.60 0283
2252 7606 08-08-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.R.L 1,800.00 0283
2253 7419 08-08-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0047
2254 7408 08-08-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICO DE LIMA 650.00 0050
2255 7436 08-08-13 |SULCA PARIONA ELMER 11,000.00 0001
2256 7476 08-08-13 |AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 2,250.00 0210
2257 7420 08-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 70.55 0044
2259 7450 08-08-13 |ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 0065
2260 7452 08-08-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
2261 8032 08-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 10,584.00 0143
2262 7765 08-08-13 |FELICES BAUTISTA EDWIN FREDY 7,200.00 0202
2263 7451 08-08-13 |RODRIGUEZ CUADROS SADID NATALI 400.00 0058
2264 7659 08-08-13 |ELECTROCENTRO SA 1,152.80 0084
2265 7660 08-08-13 |AGUILAR VEGA OLINDA 450.00 0084
2267 7680 08-08-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
2268 7777 08-08-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0039
2269 7584 08-08-13 |CAICEDO MONTOYA ORLANDO 1,600.00 0001
2270 7655 08-08-13 |MUCHARI DE INGA CARMELA 500.00 0039
2271 7585 08-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,000.00 0105
2272 7577 08-08-13 |GUILLEN MORENO MARIA JESUS 4,000.00 0066
2273 7574 08-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 215.30 0043
2274 8045 08-08-13 |ELECTROCENTRO SA 223.20 0043
2275 7631 08-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 569.75 0043
2276 7979 08-08-13 |LOPEZ GOMEZ FIORELA 900.00 0058
2277 7651 08-08-13 |LOPEZ CARDENAS JULIO 2,310.00 0113
2278 7586 08-08-13 |INVERSION INFANTE EIRL 308.00 0113
2280 7582 08-08-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
2281 7583 08-08-13 |ROJAS HUARACAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0113
2282 7902 09-08-13 |HUAYTALLA BAUTISTA JACINTA 200.00 0047
2283 7605 09-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 105.00 0107
2284 7589 09-08-13 |ALLCCA QUISPE CLARITA CONSUELO 1,300.00 0165
2285 7595 09-08-13 |ARONES MORENO NELLY 1,500.00 0140
2286 7588 09-08-13 |DIAZ HUAMAN KETY 1,000.00 0140
2287 7592 09-08-13 |DIAZ HUAMAN KETY 1,000.00 0140
2288 7596 09-08-13 |ALTAMIRANO FERNANDEZ ADELIDA 1,000.00 0140
2289 7593 09-08-13 |ALTAMIRANO FERNANDEZ ADELIDA 1,000.00 0140
2290 8637 09-08-13 |HUAYTALLA BAUTISTA JACINTA 900.00 0044
2291 7581 09-08-13 |CABEZAS HUAMANI RUPERTO JUAN 8,400.00 0109
2292 7598 09-08-13 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 10,000.00 0109
2293 7652 09-08-13 |CANDIA ROJAS NELLY FELICITAS 1,040.00 0113
2294 7580 09-08-13 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 6,300.00 0109
2295 7603 09-08-13 |HUAMAN AMAO MARIA LUZ 1,000.00 0107
2297 7877 09-08-13 |CHAVEZ SULCA TEOFILO 4,500.00 0107
2298 9590 09-08-13 |HUAMAN GAMBOA PRIMITIVO 25,600.00 0020
2299 7578 09-08-13 |AQUINO RAMIREZ BERTHA GUADALUPE 800.00 0204
2300 7629 09-08-13 |COLEGIO DE INGENIEROS CD AYACUCHO 300.00 0092
2301 7579 09-08-13 |AQUINO RAMIREZ BERTHA GUADALUPE 800.00 0204
2302 7573 09-08-13 |GUZMAN VIDALON ELIZABETH 2,500.00 0001
2303 8937 09-08-13 |LAZARO GONZALES JULIO DANIEL 1,000.00 0058
2304 7576 09-08-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 2,283.20 0020
2305 7628 09-08-13 |EL ESTUDIANTE SAC 113.82 0050
2306 7778 11-08-13 |INTITUTO DE NEGOCIOS Y METODOLOGIA EIRL 5,000.00 0283
2307 7676 11-08-13 |TORRES CALDERON EDDER ALFREDO 200.00 0283
2309 7876 11-08-13 |CORPORACION MAQUI LLANKAY SRL 1,920.00 0283
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2310 7930 11-08-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,400.00 0283
2311 7627 12-08-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.R.L 75.00 0092
2312 7705 12-08-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 9,600.00 0025
2313 7929 12-08-13 |SALAS ZEGARRA JAIME EFRAIN 10,000.00 0023
2314 7901 12-08-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.L.R.L 300.00 0058
2315 7773 12-08-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 350.00 0071
2316 7974 12-08-13 |HEREDIA ORE IVIS 5,000.00 0058
2317 8062 12-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 10,962.00 0143
2318 7581 12-08-13 |CABEZAS HUAMANI RUPERTO JUAN 10,200.00 0109
2319 8164 12-08-13 |EL ESTUDIANTE SAC 1,040.70 0133
2320 8008 12-08-13 |PARIONA GOMEZ RUTH YANET 600.00 0046
2321 7678 12-08-13 |APERRIGUE GALINDO ANA GARDENIA 525.00 0057
2322 7774 12-08-13 |REYES CONTRATISTAS GENERALES EIRL 37,962.88 0020
2323 7653 12-08-13 |NORIEGA GUEVARA ALFREDO MARTIN 7,000.00 0113
2324 7657 12-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 70.01 0045
2325 7658 12-08-13 |ARIAS GARCIA ALEJANDRO VALENTIN 200.00 0057
2326 7288 12-08-13 |MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.I.R.L 2,724.00 0020
2327 7776 12-08-13 |APEGA SOCIEDAD PERUANA DE GASTRONOMIA ASOCIACION CIVIL 9,440.00 0283
2328 7675 12-08-13 |APERRIGUE GALINDO ANA GARDENIA 525.00 0057
2329 7817 12-08-13 |SERMAX PERU SRL 433.00 0051
2330 8739 12-08-13 |CONDORI JANAMPA CAYO 150.00 0042
2331 7681 12-08-13 |RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
2332 7682 12-08-13 |ELECTROCENTRO SA 22.50 0077
2333 7775 12-08-13 |SAUNE HUAMAN DAISY 3,540.00 0113
2334 7971 13-08-13 |CAICEDO MONTOYA ORLANDO 1,200.00 0140
2335 7673 13-08-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.L.R.L 240.00 0214
2336 7980 13-08-13 |CORPORACION DAXI SAC 10,800.00 0113
2337 7801 13-08-13 |NINO CAR SERVICE EIRL 10,000.00 0113
2338 7981 13-08-13 |LEON MENDOZA WILLIAMS FRANK 10,000.00 0113
2339 7803 13-08-13 |[HUAMAN GRANADOS VLADIMIR 9,580.00 0113
2340 7927 13-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 8,850.00 0113
2341 7985 13-08-13 |CORPORACION DAXI SAC 10,890.00 0113
2342 7984 13-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 10,750.00 0113
2343 7928 13-08-13 |HUAMAN GRANADOS VLADIMIR 10,620.00 0113
2344 7802 13-08-13 |CORPORACION DAXI SAC 10,900.00 0113
2345 7917 13-08-13 |MULTISERVICIOS OLGUITA EIRL 2,999.00 0062
2346 7881 13-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 10,700.00 0116
2347 7878 13-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 10,700.00 0116
2348 7805 13-08-13 |GRUPO D'RUSTICO SAC 10,550.00 0113
2349 7912 13-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 9,200.00 0116
2350 7882 13-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 9,500.00 0116
2351 8123 13-08-13 |COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0038
2352 7766 13-08-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 210.00 0058
2353 7772 13-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 187.60 0077
2354 7767 13-08-13 |ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 10,500.00 0200
2355 7768 13-08-13 |ALTAMIRANO MEDINA JORGE LUIS 440.00 0071
2356 7769 13-08-13 |ORE RUIZ MARILU 1,200.00 0025
2357 7909 13-08-13 |PRADO SALVATIERRA BEATRIZ 1,250.00 0025
2358 7770 13-08-13 |UNIVERSIDAD ESAN 3,000.00 0075
2359 7977 13-08-13 |ELECTROCENTRO SA 911.50 0077
2361 7975 13-08-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 7,200.00 0025
2362 7874 13-08-13 |VILA ESPINOZA WILMER FREDY 10,320.00 0120
2363 7880 14-08-13 |GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 5,300.00 0116
2365 7918 14-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 241.20 0062
2366 7931 14-08-13 |QUISPE GARCIA PAUL ERIK 200.00 0161
2367 7910 14-08-13 |HUAMAN MALLMA GUSTAVO 230.00 0062
2368 7908 14-08-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 640.00 0208
2369 7900 14-08-13 |HUAMANI ALVAREZ MARIVEL 750.00 0050
2370 7907 14-08-13 |ORREGO URBINA ELENA 550.00 0057
2371 7885 14-08-13 |CUADROS LAGOS IZAMAR ROSALI 750.00 0050
2372 9096 14-08-13 |ORREGO URBINA ELENA 550.00 0057
2373 8137 14-08-13 |AYME PALOMINO CONCEPCION 888.00 0043
2374 7976 14-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 1,384.31 0048
2375 7887 14-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 208.32 0002
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2379 7824 14-08-13 [QUISPE LAURA JOSE ALBERTO 3,000.00 0023
2380 7919 14-08-13 |UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI 3,705.00 0052
2381 7889 14-08-13 [CAMPOS FLORES FREDY WILLIAM 11,100.00 0053
2382 7890 14-08-13 |RAMOS RODRIGUEZ SANTOS 2,500.00 0050
2383 7891 14-08-13 [CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 800.00 0001
2384 7892 14-08-13 |MUCHARI DE INGA CARMELA 800.00 0092
2385 7893 14-08-13 [ELECTROCENTRO SA 5,611.90 0098
2386 7895 14-08-13 |ELECTROCENTRO SA 68.50 0158
2387 7905 14-08-13 [CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 760.00 0173
2388 7906 14-08-13 |GARCIA AYALA YANY MARDONIA 400.00 0173
2389 9220 15-08-13 [MALDONADO MARTINEZ GLICERIO 750.00 0083
2390 7916 14-08-13 |VENTURA FLORES NARCISA 250.00 0083
2391 7814 15-08-13 |COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0041
2392 7815 15-08-13 [CORPORACION S&W MIGUE EIRL 6,600.00 0025
2393 7808 15-08-13 |SOLIER CORDOVA MAGALY INDIRA 400.00 0083
2394 7915 15-08-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 1,500.00 0113
2395 7807 15-08-13 |G&G INVERSIONES SRL 1,920.00 0083
2396 7819 15-08-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 500.00 0113
2397 7962 15-08-13 |B & T MEETINGS EIRL 1,095.00 0039
2398 7809 15-08-13 [GUTIERREZ CALLE SONIA 250.00 0083
2399 7811 15-08-13 |VENTURA FLORES NARCISA 500.00 0083
2400 7914 15-08-13 [ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 500.00 0113
2401 7812 15-08-13 |SATELITE FM EIRL 150.00 0092
2402 7804 15-08-13 [INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 1,500.00 0113
2403 7913 15-08-13 |BENDEZU VARGAS IVAN 400.00 0113
2404 7813 15-08-13 [LOPEZ DELGADILLO ROXANA 750.00 0050
2405 8399 15-08-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 1,000.00 0113
2406 7806 15-08-13 [LOPEZ DELGADILLO ROXANA 750.00 0050
2407 7810 15-08-13 |GOMEZ ORE LIZBEHT 2,000.00 0050
2408 7903 15-08-13 [AUTOMOTRIZ "JC" SAC 1,110.00 0083
2409 7884 15-08-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
2410 7987 15-08-13 [ALBERTO CARHUALLANQUI JORGE LUIS 400.00 0113
2411 7922 15-08-13 |PEREZ CHAMANA ILIA VIOLETA 120.00 0002
2413 7924 15-08-13 [CUYA CISNEROS OSWALDO 330.00 0199
2414 7926 15-08-13 |COMUNIDAD CAMPESINA DE QUISPILLACTA 480.00 0204
2415 7897 15-08-13 [HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 500.00 0113
2416 7904 15-08-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 1,000.00 0113
2417 7923 15-08-13 [ZEA SILVA VLADIMIR 205.00 0058
2418 7988 15-08-13 |ORE RUIZ HECTOR 200.00 0204
2419 7922 15-08-13 [TALLER DE PROMOCION ANDINA 7,100.00| 0052-53
2420 7898 15-08-13 |TAQUIRI YANQUI NECIAS EUSEBIO 400.00 0113
2421 7989 15-08-13 [ZENITAGOYA BUSTAMANTE MARIO CESAR 200.00 0204
2422 8007 15-08-13 |SALCEDO QUISPE WILBER 500.00 0113
2423 8006 15-08-13 [HINOSTROZA AUCASIME JOSE 562.00 0041
2424 7925 15-08-13 |DE LA TORRE UGARTE CORONADO CESAR MANUEL 3,450.00 0057
2425 7899 15-08-13 [SALCEDO ACUNA URIEL 200.00 0113
2426 7986 15-08-13 |HUMAREDA VALDEZ LAZARO 500.00 0113
2427 8133 15-08-13 [CARDENAS DE VERGARA GRACIELA JUANA 750.00 0283
2428 7896 15-08-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 100.00 0283
2429 7982 15-08-13 [INSTITUTO DE NEGOCIOS Y METODOLOGIA EIRL 900.00 0283
2431 8163 16-08-13 |AYMARA ARAUJO EDGAR 3,000.00 0120
2432 7978 16-08-13 [ELECTROCENTRO SA 827.40 0076
2433 7968 16-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,033.60 0052
2434 7969 16-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,046.55 0052
2435 8064 16-08-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 4,400.00 0113
2436 7972 16-08-13 [FAMEZA CONTRATISTAS GENERALES SAC 2,000.00 0203
2437 7973 16-08-13 |RADIO COBRIZA 2000 EIRL 500.00 0025
2439 8396 18-08-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 1,500.00 0283
2440 8196 18-08-13 |BARRIOS GOMEZ MARCELINO 675.00 0043
2441 8132 18-08-13 [SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DEL PERU SRL 270.00 0283
2442 8140 18-08-13 |CARDENAS DE VERGARA GRACIELA JUANA 750.00 0043
2443 8141 18-06-13 [LUCERO BALERA VIRTUDES CLEMENTE PALOMINO 400.00 0043
2444 8162 19-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 475.60 0071
2445 8085 19-08-13 [GARCIA LEON LIA 6,900.00 0139
2446 8161 19-08-13 |ILLANES QUISPE PETRONILA 100.00 0065
2447 8159 19-08-13 [BENDEZU HUICHO CARLOS EDUARDO 100.00 0065
2448 8160 19-08-13 |MULTISERVICIOS INVERSIONES KYC EIRL 1,625.00 0065
2449 8005 19-08-13 [INGEOTECON EIRL 295.00 0052
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2450 8061 19-08-13 [INSTITUTO DE DESARROLLO DEL SECTOR INFOR 3,150.00 0058
2451 8076 19-08-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
2452 8079 19-08-13 [BAUTISTA TINEO HERNAN 1,100.00 0025
2453 8293 19-08-13 |SAFETY INTEGRAL SOLUTIONS SAC 10,800.00 0057
2454 8242 19-08-13 [CURI MENDOZA JULIO DANIEL 5,500.00 0120
2455 8070 19-08-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 387.90 0098
2456 8294 19-08-13 [SAFETY INTEGRAL SOLUTIONS SAC 10,800.00 0057
2457 8240 19-08-13 |INGENIERIA GRAN PERU SAC 10,500.00 0120
2458 8070 19-08-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 153.00 0158
2459 8292 19-08-13 |SAFETY INTEGRAL SOLUCIONS SAC 10,800.00 0057
2460 8077 19-08-13 [DIAZ ORTEGA BERTHA 1,065.00 0065
2461 8241 19-08-13 [PACOTAYPE ACHALMA LEO 10,500.00 0120
2462 8084 19-08-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
2463 8080 19-08-13 [GOMEZ BORDA EFRAIN 1,620.00 0039
2464 8063 19-08-13 |AUDIO VIDEO DIGITAL STUDIOS EIRL 10,974.00 0113
2465 8158 19-08-13 [CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 291.00 0002
2466 8071 19-08-13 |ROJAS ROMIN SENON 570.00 0113
2467 8078 20-08-13 |CARRION NAVARRO CANDY 2,000.00 0033
2468 8157 20-08-13 [BOLIVIA RIVERA ELI PUCLLAS 2,000.00 0173
2469 8897 20-08-13 |TORRES GARCIA RUBEN OSCAR 4,500.00 0018
2470 8075 20-08-13 [BELLIDO NAJARRO RICHARD 600.00 0083
2471 8074 20-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 284.94 0083
2473 8069 20-08-13 [FUNDACION SAN CRISTOBAL DE HUAMANGA PARA EL DESARROLLO 576.00 0065
2474 8086 20-08-13 |[NEGOCIOS GENERALES EIRL 67,734.40 0020
2475 8127 20-08-13 [NEGOCIOS LOS ALAMOS SRL 470.50 0113
2476 8065 20-08-13 [QUICANA AVILES PRESCILA 330.00 0173
2477 8911 20-08-13 [CERVANTES TICLLA ROLANDO ORLANDO 4,300.00 0018
2478 8082 20-08-13 |DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 1,200.00 0020
2479 8068 20-08-13 [G&G INVERSIONES SRL 1,560.00 0065
2480 8073 20-08-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,383.43 0110
2481 8275 20-08-13 [FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.R.L 695.00 0042
2482 8081 20-08-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 256.00 0001
2483 8067 20-08-13 [ROMERO QUINTANILLA JOSE CARLOS 200.00 0065
2484 8066 20-08-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 228.00 0173
2485 8072 20-08-13 [ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 1,710.00 0107
2486 8134 20-008-13 [LAURENTE BADAJOS RICKY 250.00 0283
2487 8139 20-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 271.05 0039
2488 8362 21-08-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 6,600.00 0058
2489 8135 21-08-13 [A. PALOMINO PUBLICIDAD EIRL 1,000.00 0039
2490 8363 21-08-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 3,600.00 0058
2491 8142 21-08-13 [CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 200.00 0204
2492 8124 21-08-13 |CONSULTORIA E INVERSIONES PARA EL DESARROLLO ECONOMICO 27,300.00 0146
2493 8199 21-08-13 [LAPA GUTIERREZ EDWAR 4,000.00 0250
2494 8192 21-08-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 3,600.00 0042
2495 8198 21-08-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 138.00 0001
2496 8203 21-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 319.35 0048
2497 8211 21-08-13 [R & C CONSULTING SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIM 300.00 0094
2498 8200 21-08-13 |MEDINA CARRASCO HERNAN YOBANY 2,400.00 0113
2499 8212 21-08-13 |[RODRIGUEZ CUADROS SADID NATALI 480.00 0063
2500 8274 21-08-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.LR.L 440.00 0042
2501 8243 21-08-13 [ALMEIDA RAMIREZ JOHNY 150.00 0113
2502 8213 21-08-13 |VENTURA FLORES NARCISA 200.00 0083
2503 8244 21-08-13 [QUISPE GUERRA AMERICO FERNANDO 350.00 0115
2504 8560 21-08-13 |INSTITUTO DE ADMNINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIP 395.00 0047
2505 8359 22-08-13 |[EMPRESA VIAL E INVERSIONES DIVINO AMANECER SRL 1,978.80 0124
2506 8248 22-08-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 601.10 0124
2507 8208 22-08-13 [HUAMAN MANCILLA ARMANDO 387.00 0071
2508 8191 22-08-13 |VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
2509 8210 22-08-13 [LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 8,750.00 0250
2510 8226 22-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 323.05 0042
2511 8277 22-08-13 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 270.00 0162
2512 8202 22-08-13 |JERIPILLPE NESTOR 230.00 0048
2513 8197 22-08-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 266.00 0076
2514 8209 22-08-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 4,725.00 0250
2515 8744 22-08-13 [CALDERON CAHUANA LUCIA SOLEDAD 2,000.00 0046
2516 8206 22-08-13 |APERRIGUE GALINDO ANA GARDENIA 450.00 0057
2517 8207 22-08-13 |APERRIGUE GALINDO ANA GARDENIA 450.00 0057
2518 8871 22-08-13 |CAYCHO CUZCANO EUSEBIO 170.00 0042
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2519 8205 22-08-13 |LEANDRO SIERRALTA HUGO MANUEL 4,000.00 0204
2520 8278 22-08-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 2,500.00 0250
2521 8559 23-08-13 |HUAYLLASCO HERRERA DORA 420.00 0139
2523 8740 23-08-13 [LOPEZ QUISPE MAXIMO GREGORIO 480.00 0042
2524 8268 23-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 877.64 0098
2525 8394 23-08-13 [GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 600.00 0087
2526 8267 23-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 652.80 0160
2527 8266 23-08-13 [A-1 MULTISERVICIOS E INVERSIONES SAC 250.00 0041
2528 8400 23-08-13 |GARCIA LEON LIA 10,350.00 0139
2529 8387 23-08-13 [TELEFONICA MOVILES SA 126.81 0025
2530 8279 23-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 158.05 0158
2531 8270 23-08-13 [JERI DE SANCHEZ AEROPAJITA 400.00 0002
2532 8271 23-08-13 |MEDINA DURAN DORIS EDIT 720.00 0002
2533 8269 23-08-13 [AGEN DE VIAJES Y TURISMO MALY TOURS SRL 932.00 0002
2534 8273 23-08-13 |TELEFONICA MOVILES SA 629.80 0039
2535 8272 23-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 839.90 0039
2536 8763 23-08-13 |FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 9,049.77 0250
2537 8636 23-08-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 110.50 0043
2538 8336 23-08-13 |MULTISERVICIOS DISUM EIRL 150.00 0250
2539 8737 23-08-13 [QUISPE MISAICO HERNAN PEDRO 1,400.00 0250
2540 8926 25-08-13 |ISYTEC EIRL 3,000.00 0043
2541 8363 26-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 1,893.30 0089
2542 8471 26-08-13 |TALLER DE PROMOCION ANDINA 7,100.00| 0052-53
2543 8385 26-08-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 500.00 0203
2544 8445 26-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
2545 8364 26-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 2,940.90| VARIAS
2546 8365 26-08-13 |ARANGO PALOMINO JUANITA 1,040.00 0020
2547 8371 26-08-13 |[TRANSPORTES POR CARRETERA SENOR NAZARENO EMPRESA INDIV. 9,500.00 0033
2548 8366 26-08-13 |TELEFONICA MOVILES SA 928.60| VARIAS
2549 8555 26-08-13 [ARCE FERRETERIA Y MAQUINARIA EIRL 4,000.00 0200
2550 8368 26-08-13 |CASTRO AYALA ERICSON CESAR 406.00 0062
2551 8370 26-08-13 [EL ESTUDIANTE SAC 500.00 0204
2552 8369 26-08-13 |VELAZCO SOTO WILSON LEONARDO 4,500.00 0204
2554 8393 26-08-13 [UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI 450.00 0160
2555 8770 06-08-13 |PARIONA CABRERA WALTER 3,000.00 0204
2556 8603 26-08-13 [PORTAL QUICANA VICTOR 11,000.00 0053
2557 8556 26-08-13 |SALCEDO QUISPE WILBER 300.00 0025
2558 8384 26-08-13 [CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 934.00 0091
2559 8472 26-08-13 |ROBLES PRETEL RAUL 26,713.83 0053
2560 8473 26-08-13 [ROBLES PRETEL RAUL 26,617.03 0053
2561 8395 26-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 212.60 0084
2562 8554 26-08-13 [DIGITAL PLUS TV EIRL 1,500.00 0283
2563 8638 27-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 380.30 0046
2564 8742 27-08-13 [SERVICIOS POSTALES DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA SERPOST S.A. 416.10 0046
2565 8553 27-08-13 [LUDENA AGUILAR MISAEL 7,000.00 0250
2566 8558 27-08-13 [HUAYA CAILLAHUA ISAAC 2,598.00 0108
2568 8557 27-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 143.65 0142
2569 8474 27-08-13 [EMPRESA TRANSPORTES MULTISERVICIOS LIDER CARGO SAC 72,500.00 0116
2570 8742 27-08-13 |PEREZ CALDERON ZACARIAS ISMAEL 6,600.00 0052
2571 8833 27-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 210.65 0044
2572 8649 27-08-13 |SATELITE FM EIRL 150.00 0092
2573 8656 27-08-13 [HYB CONTRATISTAS SAC 7,440.00 0121
2574 8653 27-08-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.LR.L 80.00 0092
2575 8551 27-08-13 [VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0052
2576 8552 27-08-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0052
2577 8834 27-08-13 [ISYTEC EIRL 600.00 0043
2578 8831 07-08-13 |ROJAS ROMIN ZENON 280.00 0043
2579 8745 27-08-13 [SURVEY RENTAL & SALES SAC 1,486.80 0052
2580 8647 27-08-13 |SURVEY RENTAL & SALES SAC 1,683.25 0052
2581 8832 27-08-13 [JANAMPA CARLEZZA TITO 300.00 0048
2582 8907 08-08-13 |LAGOS PEREZ TERESA 420.00 0139
2583 8688 25-08-13 [HOTEL UNIVERSO SRL 140.00 0002
2584 8643 28-08-13 |DE LA CRUZ CARRASCO AUGUSTO 100.00 0002
2585 8639 28-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 63.10 0210
2586 8644 28-08-13 |G&G INVERSIONES SRL 350.00 0057
2587 8685 28-08-13 [TELEFONICA MOVILES SA 48.91 0210
2588 8683 28-08-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 200.00 0065
2589 8550 28-08-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 158.05 0158
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2590 8642 28-08-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,100.00 0063
2591 8689 28-08-13 [LAGOS PEREZ TERESA 528.00 0001
2592 8690 28-08-13 |ANDRADE NAJARRO MARLENE 150.00 0001
2593 8746 28-08-13 [NACARI QUISPE HECTOR FERNANDO 660.00 0041
2594 8641 28-08-13 |MULTISERVICIOS SUMAQ KILLA EIRL 243.30 0041
2595 8682 28-08-13 [CAVERO ESPARZA JULIO ANDRES 9,000.00 0052
2596 8640 28-08-13 |ESPINO AYVAR LIZBETH 240.00 0001
2597 8684 28-08-13 [VALDEZ GOMEZ ARAMANDO 270.00 0001
2598 8687 28-08-13 |HUAYLLASCO HERRERA ERCILLA 225.00 0001
2599 8728 28-08-13 [QUISPE ANANOS YESSICA 1,500.00 0083
2600 8726 28-08-13 |CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 4,350.00 0040
2601 9233 28-08-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 681.00 0113
2602 8736 28-08-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 500.00 0113
2603 8738 28-08-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.IL.R.L 770.00 0085
2604 8833 28-08-13 |VALENZUELA ZORRILLA LILIA ESTHER 700.00 0113
2605 8645 09-08-13 [MEDRANO BARTUREN YANMARCO ALEX 3,000.00 0039
2606 8730 29-08-13 |CENTRO DE DESARROLLO AGROPECUARIO - CEDAP 4,350.00 0040
2607 8950 09-08-13 |[GOMEZ ORE LIZBEHT 870.00 0050
2608 8686 29-08-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
2609 8749 29-08-13 [INVERSIONES INCASOL EIRL 337.50 0025
2610 8747 29-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 157.95 0051
2611 8912 29-08-13 [DE LA CRUZ COLOS REYNA 2,000.00 0090
2612 8750 29-08-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 130.40 0161
2613 8905 29-08-13 [CRISTAN MENESES EDGAR 1,750.00 0090
2614 8748 29-08-13 |CONSTRUCTORA GOMEZ EIRL 10,920.00 0161
2615 8829 29-08-13 [INVERSIONES INFANTE EIRL 588.15 0202
2616 8769 29-08-13 |EMPRESA DE TRANSPORTES LOS INCAZ SRL 3,846.15 0026
2617 8768 29-08-13 |[EMPRESA DE TRANSPORTES LOS INCAZ SRL 3,846.15 0026
2618 8661 29-08-13 |AEDO MENDOZA MARCO ANTONIO 540.00 0041
2619 8681 29-08-13 [VILCA TORRES RAUL HANE 7,000.00 0199
2620 8732 29-08-13 |EMPRESA DE TRANSPORTES LOS INCAZ SRL 3,846.15 0026
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2622 8904 02-09-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 350.00 0094
2623 8759 02-09-13 [MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.IL.R.L 2,724.00 0020
2624 8826 02-09-13 |DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 1,200.00 0020
2625 8719 02-09-13 [CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
2626 8908 02-09-13 |ANYOSA GUTIERREZ GLADYS 1,000.00 0051
2627 8827 02-09-13 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 2,500.00 0176
2628 8828 02-09-13 |GARCIA PARIONA KARINA NAYDA 6,480.00 0176
2629 8909 02-09-13 [MAKI'S INVERSIONES SCRL 850.00 0071
2630 8825 02-09-13 |[MENDOZA TAPAHUASCO BERTHA 2,100.00 0023
2632 8830 03-09-13 [CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 467.00 0092
2633 8903 02-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 70.95 0076
2634 8906 02-09-13 [CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 467.00 0089
2635 8917 02-09-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
2636 9641 02-09-13 [CHUQUILLANQUI BENITES WALDO JOSE 4,700.00 0167
2637 8913 02-09-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
2638 9091 02-09-13 [CONSORCIO AYACUCHO SUR CONSULTORES 83,930.00 0053
2639 8915 02-09-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
2640 8949 02-09-13 [GAMBOA GALINDO CARLOS DAVID 10,500.00 0116
2641 8914 02-09-13 |MADERTECH EIRL 2,400.00 0033
2642 9092 02-09-13 [CONSORCIO AYACUCHO SUR CONSULTORES 83,930.00 0053
2643 9094 02-09-13 |CONSORCIO AYACUCHO SUR CONSULTORES 125,895.00 0053
2644 8844 03-09-13 [MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
2645 9089 03-09-13 |ROBLES PRETEL RAUL 25,942.15 0053
2646 9090 03-09-13 [ROBLES PRETEL RAUL 8,980.73 0053
2647 8935 03-09-13 |INVERSIONES MULTISERVIS NACNEIHS PAREJA SRL 7,000.00 0121
2648 9021 03-09-13 [AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 445.00 0048
2649 8910 03-09-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0094
2650 9023 03-09-13 [QUISPE SANCHEZ SAUL ALBERTO 900.00 0039
2651 9122 03-09-13 |RAMIREZ PENA ELIZABETH 6,600.00 0162
2652 9099 03-09-13 [ROBLES PRETEL RAUL 26,713.84 0053
2653 9100 03-09-13 |ROBLES PRETEL RAUL 8,904.61 0053
2654 9097 03-09-13 [ROBLES PRETEL RAUL 26,617.03 0053
2655 9098 03-09-13 |ROBLES PRETEL RAUL 8,872.34 0053
2656 9227 03-09-13 [MULTISERVICIOS FERRETERO M&J EIRL 7,050.00 0121
2657 8925 03-09-13 |ELECTROCENTRO SA 248.20 0051
2658 9093 03-09-13 [ROBLES PRETEL RAUL 26,500.48 0053
2659 9095 03-09-13 |ROBLES PRETEL RAUL 8,833.49 0053
2660 8918 03-09-13 [VARGAS GARCIA VICTOR JASSMANI 4,000.00 0204
2661 8916 03-09-13 |ARIAS JUNCO ANNON PEDRO 800.00 0199
2662 8924 03-09-13 [REPRESENTACIONES E INVERSIONES HIRASA SRL 1,150.00 0065
2663 9894 03-09-13 |CHAVEZ GUERE NIMER EDUARDO 4,100.00 0121
2664 8923 03-09-13 [RODRIGUEZ ORIHUELA ZULMIRA 750.00 0050
2665 8892 03-09-12 |SULCA PARIONA ELMER 11,000.00 0142
2666 8922 03-09-13 [QUICANA AVILES PRESCILA 810.00 0065
2667 9460 03-09-13 |[ESCRIBA OCHOA BETHA CUYLLUR 6,083.33 0133
2669 8919 04-09-13 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 460.20 0085
2670 8928 04-09-13 |ANDIA LAURA LUDWING 2,500.00 0121
2671 8921 04-09-13 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 460.20 0085
2672 11236 17-10-13 [VERGARA SUAREZ LUIS JORGE 800.00 0095
2673 8951 04-09-13 [NORIEGA CESPEDES DEODORO 6,000.00 0039
2674 9069 04-09-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0250
2675 8952 04-09-13 [NORIEGA CESPEDES DEODORO 5,000.00 0039
2676 8927 04-09-13 |ROJAS RUIZ CESAR 2,000.00 0161
2677 9068 04-09-13 [MULTISERVICIOS OTIVO SAC 3,900.00 0116
2678 8948 04-09-13 |JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
2679 8920 04-09-13 [EL ESTUDIANTE SAC 1,200.00 0039
2680 9071 04-09-13 |EINS PERU SAC 1,080.00 0110
2681 9035 05-09-13 |MITMA CORINA SIMON 6,600.00 0250
2682 9070 05-09-13 [VILA SOSA MARISOL 3,550.00 0110
2683 9054 05-09-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 2,500.00 0124
2684 9061 05-09-13 [SERMAX PERU SRL 454.00 0051
2685 9067 05-09-13 |AGUILAR VEGA OLINDA 414.24 0051
2686 9040 05-09-13 [MULTISERVICIOS BECA EIRL 78,698.40 0018
2687 9545 13-09-13 [GONZALES ARONES PAOLA 7,650.00 0026
2688 9041 05-09-13 [EMPRESA CONSTRUCTORA HEDRI EIRL 94,684.80 0018
2689 9066 05-09-13 |LEON CASTREJON ROSAURA 420.00 0139
2691 9064 05-09-13 [HUAMANI GONZALES DE FERNANDEZ RAIDA 420.00 0139
2692 9036 05-09-13 |CANCHARI MEDINA EDGARDO 1,450.00 0203
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2693 9065 05-09-13 |ARONES MEDINA MIGUEL DENIZ 400.00 0139
2694 9063 05-09-13 [PERSONA NATURAL CON NEGOCIO 420.00 0139
2696 8956 05-09-13 [GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
2697 9086 05-09-13 [APARICIO MOSQUERA LUZ MARINA 440.00 0041
2698 9024 05-09-13 |APARICIO MOSQUERA LUZ MARINA 440.00 0041
2699 9173 05-09-13 [YNCA FLORES WILMER FLORIAN 10,700.00 0133
2700 9058 05-09-13 |DISTRIBUIDORA REPRESENTACIONES AMERICA SRL 453.00 0080
2701 10516 05-09-13 [GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 198,500.00 0124
2703 9062 05-09-13 |DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 6,500.00 0026
2704 9125 05-09-13 [VALDIZAN ASOCIADOS SRL 700.00 0113
2705 9022 05-09-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0038
2706 9106 08-09-13 [INVERSIONES BAUTISTA SAC 192,000.00 0018
2707 9221 06-09-13 |JAYME PRADO ALBERTO 2,450.00 0039
2708 9119 06-09-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 42.50 0045
2709 9118 06-09-13 |[ELECTROCENTRO SA 181.30 0046
2710 9296 06-09-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 125.04 0202
2711 9175 06-09-13 |[NAVARRO PALOMINO ELIAS JESUS 800.00 0292
2712 9210 06-09-13 [INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 800.00 0292
2713 9209 06-09-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 400.00 0292
2714 9121 06-09-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,306.64 0120
2715 9212 06-09-13 |VALVERDE GONZALES AHUIDA AGRIPINA 400.00 0292
2716 9109 06-09-13 [RCP INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS DE SERVICIOS 19,116.00 0053
2717 9213 06-09-13 |EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 1,500.00 0292
2718 9244 06-09-13 [BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 500.00 0292
2719 9111 06-09-13 |RCP INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS DE SERVICIOS 16,248.60 0053
2720 9214 06-09-13 [MULTISERVICIOS KARIBENA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 500.00 0292
2721 9215 06-09-13 |OBREGON BUENDIA DEISY 300.00 0292
2722 9120 06-09-13 [CONISLLA QUISPE ALDO 600.00 0057
2723 9245 06-09-13 |[MOLINA ROSARIO MARX EINSTEIN 200.00 0292
2724 9217 06-09-13 [RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 300.00 0292
2725 9216 06-09-13 |RENATO FELIPE SAPAICO MARAVI 600.00 0292
2726 9113 06-09-13 [RCP INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS DE SERVICIOS 16,248.60 0053
2727 9114 06-09-13 |RCP INGENIEROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS DE SERVICIOS 21,664.80 0053
2728 9208 06-09-13 [EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL SA EPEN SA 1,500.00 0292
2729 9242 06-09-13 |VALVERDE GONZALES AHUIDA AGRIPINA 500.00 0292
2730 9241 06-09-13 [EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 600.00 0292
2731 9185 06-09-13 |HUAMACCTO ANCHAYHUA GLORIA 500.00 0292
2732 9342 06-09-13 [CONSULTORIA, CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL 15,000.00 0052
2733 9341 06-09-13 |CONSULTORIA, CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL 35,000.00 0052
2734 9136 09-09-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 464.60 0098
2735 9285 09-09-13 |NACARI QUISPE HECTOR FERNANDO 690.00 0041
2736 9286 09-09-13 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 395.00 0047
2737 9366 09-09-13 |[MARTINEZ LIRA MAXIMO 11,000.00 0053
2738 9184 09-09-13 [YUMI TELEVISION EIRL 300.00 0292
2739 9367 09-09-13 |DURAN PACHECO LUIS DARIO 10,000.00 0053
2740 9246 09-09-13 [DIGITAL PLUS TV EIRL 600.00 0292
2741 9369 09-09-13 |GUZMAN LEON WILFREDO 10,000.00 0053
2742 9247 09-09-13 [SATELITE FM EIRL 500.00 0292
2743 9368 09-09-13 |BAUTISTA NEVADO JORGE GUALBERTO 11,000.00 0053
2744 9248 09-09-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 500.00 0292
2745 9370 09-09-13 |HUERTA ROSALES CARLOS ALBERTO 10,000.00 0053
2746 9249 09-09-13 [BENDEZU VARGAS IVAN 300.00 0292
2747 9179 09-09-13 |RENATO FELIPE SAPAICO MARAVI 500.00 0292
2748 9371 09-09-13 [CAPCHA CHAVEZ BECHER CRISTOBAL 10,000.00 0053
2749 9178 09-09-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 600.00 0292
2750 9211 09-09-13 [MACHACA CALLE GUDELIA 300.00 0292
2751 9372 09-09-13 |VERDEGUER AGURTO RAUL ENRIQUE 10,000.00 0053
2753 9373 09-09-13 [FELIPPE BALAREZO FRANCISCO ORLANDO 10,000.00 0053
2755 9239 09-09-13 |CRUZATT CASAVERDE EDITA 480.00 0161
2757 9365 09-09-13 [CEDRON VERA GUILLERMO ANDRES 10,000.00 0053
2758 9223 09-09-13 |VALENZUELA FLORES ROXANA 10,800.00 0026
2759 9390 09-09-13 [INGEOTECON EIRL 11,000.00 0053
2760 9236 09-09-13 |[ELECTROCENTRO SA 121.20 0048
2761 9389 09-09-13 [INGEOTECON EIRL 11,000.00 0053
2762 9243 09-09-13 |HUMAREDA VALDEZ LAZARO 250.00 0292
2763 9188 09-09-13 [ORE RUIZ HECTOR 300.00 0292
2764 9237 09-09-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 51.90 0048
2765 9187 09-09-13 [LEDESMA ESTRADA LUIS ATILIO 300.00 0292
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2766 9282 09-09-13 |GUTIERREZ GUTIERREZ YURI ALBERTO 10,000.00 0167
2767 9218 09-09-13 [ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 250.00 0292
2768 9506 09-09-13 |RONDINEL BARBOZA AQUILES 10,500.00 0167
2769 9222 09-09-13 [GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 11,000.00 0026
2770 9394 09-09-13 |CABEZAS MENESES EDWIN 10,500.00 0167
2771 9183 09-09-13 [PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 250.00 0292
2772 9340 09-09-13 |YUPANQUI PILLIHUAMAN WILLIAM 10,500.00 0167
2774 9639 09-09-13 [MARTINEZ LIRA MAXIMO 11,000.00 0167
2775 9338 09-09-13 |PILLACA GOMEZ KAROL JHANET 650.00 0046
2776 9182 09-09-13 [YANCE ROMANI RAUL EMERSON 250.00 0292
2777 9640 09-09-13 |[MARTINEZ LIRA MAXIMO 10,500.00 0167
2778 9181 09-09-13 [GODOY ANDIA JOSE LUIS 250.00 0292
2779 9177 09-09-13 |TAQUIRI YANQUI NECIAS EUSEBIO 250.00 0292
2781 9202 09-09-13 [MONTES ROJAS MAURO BENIGNO 200.00 0292
2782 9191 09-09-13 |AMAO BARRIAL JHON CARLOS 250.00 0292
2783 9203 09-09-13 [ROSADO DAVILA PERCY JESUS 250.00 0292
2784 9204 09-09-13 |SALCEDO QUISPE WILBER 250.00 0292
2785 9229 09-09-13 [ELECTROCENTRO SA 157.00 0062
2786 9205 09-09-13 |BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 500.00 0292
2787 9206 09-09-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 400.00 0292
2788 9207 09-09-13 |RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 400.00 0292
2889 9238 09-09-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 180.80 0062
2890 9186 09-09-13 |CARDENAS MENDOZA CESAR AUGUSTO 400.00 0292
2891 9190 09-09-13 [PIMENTEL INFANTE HUGO 400.00 0292
2892 9240 09-09-13 |COMUNIDAD CAMPESINA DE QUISPILLACTA 300.00 0292
2893 9189 09-09-13 [BENDEZU VARGAS IVAN 150.00 0292
2894 9283 09-09-13 |ESPINAR BARRIGA JULIO RICARDO 5,500.00 0053
2895 9228 10-09-13 [SALCEDO ACUNA URIEL 250.00 0292
2896 9229 10-09-13 [QUISPE MEDINA JHONNY RICHARD 300.00 0292
2897 9176 10-09-13 |HUAMANI FONSECA SIBILA MINNIE 200.00 0292
2898 9201 10-09-13 [RADIO DIFUSORA TV SUCRE EIRL 300.00 0292
2899 9667 10-09-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 3,600.00 0208
2900 9192 10-09-13 [MORAN CARRASCO EDGAR 200.00 0292
2901 9193 10-09-13 |RENATO FELIPE SAPAICO MARAVI 300.00 0292
2902 9194 10-09-13 [HUIAMANI ALATA MANUEL DIMICIO 300.00 0292
2903 9195 10-09-13 |MULTISERVICIOS KARIBENA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 300.00 0292
2904 9196 10-09-13 [MOLINA ROSARIO MARX EINSTEIN 300.00 0292
2905 9274 10-09-13 |GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
2906 9281 10-09-13 [CANALES GALINDO MAXIMA DOLORES 300.00 0292
2907 9197 10-09-13 |INFANTE ORIUNDO DIANA ERIKA 200.00 0292
2908 9198 10-09-13 [EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 200.00 0292
2909 9199 10-09-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.R.L 500.00 0292
2910 9200 10-09-13 [OBREGON BUENDIA DEISY 300.00 0292
2911 9992 10-09-13 |SOSA CABEZAS RUBEN FIDEL 60,883.20 0150
2912 9991 10-09-13 [EMPRESA CONSTRUCTORA 1& S INGENIEROS S.R.L. 21,690.00 0152
2913 9990 10-09-13 |ROBLES PRETEL RAUL 27,000.00 0153
2914 9944 10-09-13 [CONSULTORIA CONSTRUCTORA Y PROVEEDORES EN GENERAL PAL 42,360.00 0156
2915 9995 10-09-13 |EMPRESA CONSTRUCTORA 1& S INGENIEROS S.R.L. 13,005.00 0052
2916 9226 10-09-13 [VALVERDE GONZALES AHUIDA AGRIPINA 260.00 0039
2917 9318 10-09-13 |GALINDO DE SAEZ MARIA ANTONIA 6,850.00 0039
2918 9319 10-09-13 |HUAMANI NUNEZ EFRAIN 6,850.00 0039
2919 9295 10-09-13 |BERROCAL YUPANQUI REYNA LUISA 800.00 0294
2920 9883 10-09-13 [REPRESENTACIONES ROBIN SAC 5,670.00 0121
2922 9180 10-09-13 |CABRERA NINANYA CARLOS JORGE 300.00 0292
2923 9288 10-09-13 [HUAMAN PALOMINO JAVIER 175.00 0001
2924 9289 10-09-13 |MOROTE ARIAS MAXWIL ANTHONY 540.00 0001
2925 9290 10-09-13 [CLUB CAMPESTRE Y COMPLEJO RECREACIONAL VILLA BARBOZA 225.00 0001
2926 9310 10-09-13 |DE LA CRUZ NAPA DE MIRANDA ROSA BERTHA 210.00 0001
2927 9291 10-09-13 [HUAMANI FLORES LEOVIGILDO 39.00 0001
2928 9312 10-09-13 |ASPUR GUEVARA CLAUDIO 252.00 0001
2929 9301 10-09-13 [GUTIERREZ CALLE SONIA 4,500.00 0001
2930 9503 10-09-13 |ANDIA LAURA LUDWING 873.92 0124
2931 9311 10-09-13 [GUTIERREZ CARDENAS RICARDO 225.00 0001
2932 9292 10-09-13 |CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES DEL SUR INGENIEROS 9,100.00 0303
2933 9339 10-09-13 [AGUILAR SACSA LUIS ENRIQUE 900.00 0039
2934 9287 11-09-13 |ELECTROCENTRO SA 255.50 0044
2935 9388 11-09-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 2,411.60 0116
2936 9293 11-09-13 |GARCIA AYALA SILVERT CONSTANTINO 5,232.00 0020
2937 9294 11-09-13 [SOLIS CURI MERCEDES CONSUELO 2,000.00 0051
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2938 9284 11-09-13 [INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA Y PRIVADA SAC 350.00 0047
2939 9489 11-09-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 8,320.00 0121
2940 9668 11-09-13 [HUAYTALLA BAUTISTA JACINTA 300.00 0047
2941 9297 11-09-13 |EMPRESA DIFUSORA DE RADIO Y TELEVISION CONDORCUNCA SRLT 300.00 0292
2942 9299 11-09-13 [INCA FLORES JOHN DAVID 3,000.00 0133
2943 9298 11-09-13 |LICAS CONDE LOIDA 1,400.00 0058
2944 9374 11-09-13 [ELECTROCENTRO SA 66.40 0158
2945 9375 11-09-13 |ELECTROCENTRO SA 6,179.00 0098
2947 9492 11-09-13 [ANDAWAR BAUTISTA ALVARES 2,100.00 0203
2948 9446 11-09-13 |PUMA FLORES MANUEL JESUS 3,324.00 0113
2949 9493 11-09-13 [PROJECT MAKRO GROUP S.A.C 3,223.00 0166
2950 9497 11-09-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 2,470.00 0113
2951 9496 11-09-13 [LP CONSULTORIA & ESTUDIO EN COMUNICACION MARKETING Y PUB 5,500.00 0113
2952 9498 11-09-13 |EMPRESA DE COMUNICACIONES AL DIA SAC 2,000.00 0113
2953 9445 12-09-13 |ATAURIMA MANUICO RAUL 200.00 0173
2954 9418 12-09-13 |BEDRINANA FIGUEROA WILLY ROMEL 3,000.00 0020
2955 9449 12-09-13 [CARRION NAVARRO CANDY 750.00 0210
2957 9416 12-09-13 |CARDENAS MOLINA NOEMI FAUSTINA 320.00 0083
2958 10016 12-09-13 [CANCHARI CARDENAS NOEMI KARINA 400.00 0173
2959 9459 12-09-13 |ATAURIMA MANUICO RAUL 400.00 0083
2960 9447 12-09-13 [HOTEL SAN FRANCISCO DE PAULA SAC 1,800.00 0173
2961 10017 12-09-13 |CANCHARI CARDENAS NOEMI KARINA 600.00 0083
2962 9439 12-09-13 [CEPEA SA 250.00 0039
2963 9448 12-09-13 |CEPEA SA 250.00 0092
2964 9419 12-09-13 [MALDONADO MARTINEZ GLICERIO 540.00 0083
2965 9391 12-09-13 |CHILLCCE PRADO FRANCK EMANUEL 1,400.00 0161
2966 9413 12-09-13 [CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA 1,300.17 0050
2968 9415 12-09-13 |CEPEA SA 250.00 0096
2969 9417 12-09-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 360.12 0001
2970 9411 12-09-13 |CORONADO ROCA YURIKO 1,800.00 0039
2971 9377 12-09-13 [LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 11,060.00 0305
2972 9378 12-09-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 7,380.00 0305
2973 9444 12-09-13 [FLORES CONTRERAS WILLIAM OSCAR 2,000.00 0048
2974 9428 12-09-13 |ALARCON GAMBOA AURORA 1,200.00 0066
2975 9412 12-09-13 [MULTINEGOCIOS LA SOLUCION EIRL 2,100.00 0210
2976 9441 12-09-13 |PERLACIOS CAMPOS JUAN MOISES 1,000.00 0113
2977 9414 12-09-13 [INGEOTECON EIRL 3,575.00 0305
2978 9440 12-09-13 |YANASUPO QUISPE CESAR 2,950.00 0113
2979 9731 13-09-13 [QUISPE YAULI GROVER 3,300.00 0305
2980 9593 13-09-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 162.20 0077
2981 9376 13-09-13 [ELECTROCENTRO SA 994.20 0077
2982 9396 13-09-13 |CARDENAS BENDEZU JOSE CARLOS 800.00 0077
2983 9352 13-09-13 [TRANSPORTES UNIVERSAL EIRL 96,600.00 0018
2984 9437 13-09-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,664.64 0041
2985 9665 13-09-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,100.00 0033
2986 9500 13-09-13 |PACOTAYPE ACHALMA LEO 8,593.80 0120
2987 9353 13-09-13 [NJK EIRL 10,371.00 0052
2988 9354 13-09-13 |NJK EIRL 24,199.00 0052
2989 9438 13-09-13 [AUTOMOTRIZ "JC" SAC 220.00 0040
2990 9583 13-09-13 |NJK EIRL 15,000.00 0052
2991 9585 13-09-13 [NJK EIRL 35,000.00 0052
2992 9499 13-09-13 |NECSSEIN SRL 320.00 0121
2993 9666 13-09-13 [CONTRERAS CONDORI JHONNY DAVID 4,000.00 0121
2994 9660 13-09-13 |G&G INVERSIONES SRL 375.00 0057
2995 9664 13-09-13 [CERVANTES TICLLA ROLANDO ORLANDO 4,300.00 0018
2996 9662 13-09-13 |LEON LEON CELIA CELESTINA 485.00 0057
2997 9663 13-09-13 [TORRES GARCIA RUBEN OSCAR 4,600.00 0018
2998 9661 13-09-13 |LEON LEON CELIA CELESTINA 485.00 0057
2999 9545 13-09-13 [GONZALES ARONES PAOLA 7,650.00 0026
3000 10236 13-09-13 |INVERSIONES ALVAFRAN EIRL 7,760.00 0026
3001 9577 16-09-13 [FLORES ROJAS JUAN 4,800.00 0041
3002 9578 16-09-13 |FLORES ROJAS JUAN 4,800.00 0041
3003 9580 16-09-13 [FLORES ROJAS JUAN 4,800.00 0041
3004 9582 16-09-13 |FLORES ROJAS JUAN 4,800.00 0041
3007 9635 16-09-13 [CORDOVA MORALES MILAGROS NAYMITI 1,170.00 0113
3009 9502 16-09-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 845.00 0001
3010 9501 16-09-13 [ANDRADE NAJARRO MARLENE 210.00 0001
3011 9638 16-09-13 |AUTOMOTRIZ "JC" SAC 4,760.00 0162
3012 9946 16-09-13 |SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 10,000.00 0080
3013 9589 16-09-13 |GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
3014 9627 16-09-13 [VALDIZAN ASOCIADOS SRL 980.00 0113
3015 9632 16-09-13 |QUISPE OCHOA NELLY ROSALINDA 1,000.00 0113
3016 9634 16-09-13 [PEREZ YUCRA NILTON ALAN 470.00 0113
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3017 9637 16-09-13 [FLORES CCORAHUA JENNY 4,410.00 0113
3018 9636 16-09-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 4,380.00 0113
3019 9651 16-09-13 [JONISLLA VALLEJO MAXIMO ROQUE 500.00 0039
3020 9650 16-09-13 |VILCATOMA LOPEZ SULEMA ESTEFANI 1,500.00 0039
3021 9507 17-09-13 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 570.00 0096
3022 9722 17-09-13 |A-1 MULTISERVICIOS E INVERSIONES SAC 50.00 0041
3023 9740 17-09-13 [CARDENAS SULCA JOSSIMAR 3,000.00 0124
3024 9741 17-09-13 |CARDENAS SULCA JOSSIMAR 1,500.00 0124
3025 9727 17-09-13 [CARDENAS SULCA JOSSIMAR 1,500.00 0124
3026 9633 17-09-13 |ELECTROCENTRO SA 663.30 0001
3027 9626 17-09-13 [VALVERDE GONZALES AHUIDA AGRIPINA 200.00 0023
3028 9588 17-09-13 |ARABYA CONTRATISTAS GENERALES SAC 26,484.10 0020
3029 9703 17-09-13 [GOMEZ FLORES WILFREDO HECTOR 1,000.00 0203
3030 9739 17-09-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 650.00 0048
3031 10720 17-09-13 [INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 460.00 0047
3032 10018 17-09-13 |SACSARA HUAMAN RUBEN 3,268.00 0205
3033 9631 17-09-13 [BARRIOS CAHUANA DEMETRIO VIRGILIO 200.00 0023
3034 9628 17-09-13 |GOMEZ HINOSTROZA CLAUDIO 200.00 0023
3035 9630 17-09-13 [ZENITAGOYA BUSTAMANTE MARIO CESAR 200.00 0023
3036 10661 17-09-13 |CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J S.R.L. 6,600.00 0205
3037 10713 17-09-13 [CALDERON HUAMAN MARLENY 600.00 0044
3038 9642 17-09-13 |CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 200.00 0023
3039 9629 17-09-13 [SALCEDO QUISPE WILBER 200.00 0023
3040 10663 17-09-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 10,800.00 0025
3041 9717 17-09-13 [SOLUCIONES TECNOLOGICAS ACXEL EIRL 4,000.00 0071
3042 9728 17-09-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 900.00 0023
3043 9726 17-09-13 [PUCLLA ORIUNDO FELIX 460.00 0020
3044 9709 17-09-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 1,000.00 0023
3045 9909 17-09-13 |GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
3046 9714 17-09-13 |CARDENAS GARCIA HERNAN 420.00 0057
3047 9783 17-09-13 [DE LA CRUZ HUAMAN MARIA ENCARNACION 510.00 0057
3048 9730 17-09-13 |CARDENAS GARCIA HERNAN 420.00 0057
3049 9902 17-09-13 [G&G INVERSIONES SRL 500.00 0057
3050 9895 17-09-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 1,200.00 0113
3051 9718 17-09-13 [CACERES PARIONA LUIS VICTOR 6,405.00 0113
3052 9742 17-09-13 |LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0057
3053 9708 17-09-13 [PALOMINO TINEO ELSA REGINA 1,000.00 0109
3054 9721 17-09-13 |HURTADO DE MENDOZA NUNEZ CARLOS ALCIDES 1,700.00 0113
3055 10370 17-09-13 [CEPEA SA 250.00 0039
3056 9882 17-09-13 [LP CONSULTORIA & ESTUDIO EN COMUNICACION MARKETING Y PUB 1,100.00 0113
3057 9705 17-09-13 [INFANTE YUPANQUI CARLOS RODRIGO 1,500.00 0113
3058 9948 17-09-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 2,400.00 0283
3059 9947 17-09-13 [CORPORACION MAQUI LLANKAY SRL 1,920.00 0283
3060 9710 17-09-13 |INSTITUTO DE NEGOCIOS Y METODOLOGIA EIRL 5,000.00 0283
3061 9715 17-09-13 [PROMOTORA RADIAL E.I.R.L 315.00 0283
3062 9881 17-09-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
3063 9716 17-09-13 [TABOADA GOMEZ ELIAS 1,000.00 0283
3064 9809 17-09-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 128.00 0043
3065 9784 18-09-13 [HYB CONTRATISTAS SAC 1,200.00 0210
3066 9720 18-09-13 |CAHUIN MIRANDA GABRIELA NELLY 2,400.00 0113
3067 9725 18-09-13 [GRADOS VIDAL LUZ SOLEDAD 6,000.00 0020
3068 9892 18-09-13 |PEREZ SOLIER YAKELIN ZORAIDA 1,200.00 0091
3069 9910 18-09-13 [ARABYA CONTRATISTAS GENERALES SAC 19,000.00 0020
3070 9907 18-09-13 |MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.ILR.L 2,724.00 0020
3071 9754 18-09-13 |COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0160
3072 9887 18-09-13 |PILLACA GOMEZ KAROL JHANET 150.00 0040
3073 9905 18-09-13 [GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
3074 9888 18-09-13 |AUTOMOTRIZ HUAMANGA E.lL.R.L 350.00 0063
3075 9778 18-09-13 [DE LA CRUZ HUAMAN AURELIO 1,200.00 0020
3076 9903 18-09-13 |GUIFRENA PERU CONTRATISTA GENERALES SAC 3,575.00 0210
3077 9724 18-09-13 [LIPA GOMEZ ALEXANDER 180.00 0001
3078 9983 18-09-13 |AMBAS MENDOZA JUAN 10,500.00 0121
3079 9908 18-09-13 [AMAO BARRIAL JHON CARLOS 500.00 0202
3080 9872 18-09-13 |CARHUAPOMA GALINDO SIMEON 4,500.00 0121
3081 9890 18-09-13 [CHATE BARRIENTOS LOURDES VIOLETA 4,500.00 0116
3082 9875 18-09-13 |CASTILLO LLACTAHUAMAN ELVIRA 1,300.00 0210
3083 9804 18-09-13 [ORE RUIZ HECTOR 500.00 0202
3084 9806 18-09-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0202
3085 9879 18-09-13 [RICALDE SAYAS ROSALINA 620.00 0203
3086 9805 18-09-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0202
3087 9979 18-09-13 [CURO YARANGA SOLEDAD 2,400.00 0203
3088 9787 18-09-13 |SALVATIERRA LAPA ARMANDO WILBER 500.00 0202
3089 9880 18-09-13 [ROJAS ROMIN ZENON 450.00 0203
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3090 10646 18-09-13 |MAGUINA GARCIA LUIS GIACOMO 7,200.00 0202
3091 9982 18-09-13 |MANUICO GUTIERREZ ELIZABETH 10,920.00 0026
3092 9981 18-09-13 [ALEGRIA SULCA KATTIA MARIBEL 10,500.00 0026
3093 9807 19-09-13 |ALBERTO CARHUALLANQUI JORGE LUIS 200.00 0025
3094 9808 19-09-13 [SATELITE FM EIRL 200.00 0025
3095 9891 19-09-13 |DELGADO ROJAS DIANA MARIA LUZ 1,760.00 0116
3096 9889 19-09-13 [CHUQUILLANQUI CERRON PILAR DEL ROSARIO 5,150.00 0109
3097 9886 19-09-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 1,345.00 0039
3098 9755 19-09-13 |COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0052
3099 9885 19-09-13 |BAUTISTA TINEO HERNAN 380.00 0058
3101 9884 19-09-13 [RADIO AFELIO FRECUENCIA MODULADA EIRL 300.00 0023
3102 9749 19-09-13 |INFANTE APARICIO CESAR MANUEL 2,400.00 0066
3103 9871 19-09-13 [MULTISERVICIOS OTIVO SAC 349.40 0113
3104 9893 19-09-13 |CEPEA SA 250.00 0039
3105 10122 19-09-13 [PEREZ QUISPE ALEJANDRO 220.00 0043
3106 9857 19-09-13 |INVERSION INFANTE EIRL 817.37 0113
3107 9753 19-09-13 [PRADO CALDERON JOSE LUIS 400.00 0110
3108 9752 19-09-13 |GOMEZ PALOMINO PEPE MAURO 3,600.00 0046
3109 9751 19-09-13 [TELLO GUTIERREZ RENAN 3,000.00 0046
3110 9874 20-09-13 [LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 2,225.00 0108
3111 9748 20-09-13 |TAPIA TAPIA ELIANA LUZ 420.00 0092
3112 9873 20-09-13 [TRELLES CURI MARCO ANTONIO 2,500.00 0121
3113 9848 20-09-13 |CEPEA SA 250.00 0092
3114 9876 20-09-13 [LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 7,695.00 0298
3115 9877 20-09-13 |EMP DE TRANSP TURISMO SAN FRANCISCO SRL 10,500.00 0058
3116 9750 20-09-13 [VILLACORTA RAMIREZ EDMUNDO MIGUEL 3,500.00 0039
3117 9901 20-09-13 |[MEDINA SULCA JACQUELINE NORKA 400.00 0039
3118 9898 20-09-13 [MACHACA CALLE GUDELIA 70.00 0039
3119 9899 20-09-13 |ZENITAGOYA BUSTAMANTE MARIO CESAR 100.00 0039
3120 9878 20-09-13 [INSTITUTO GEOLOGICO MINERO Y METALURGICO 90.00 0052
3121 9900 20-09-13 |AGENCIA WILY TOURS SAC 774.00 0039
3122 10296 20-09-13 [HUAMANI NUNEZ EFRAIN 6,500.00 0039
3123 9950 20-09-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 2,283.20 0020
3124 10715 20-09-13 [GALINDO DE SAEZ MARIA ANTONIA 6,500.00 0039
3125 9952 20-09-13 [NUNEZ URPAY RONY MICHEL 495.00 0020
3126 9912 20-09-13 [CEPEA SA 200.00 0090
3127 9953 20-09-13 [COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA Y EST 450.00 0160
3128 9965 20-09-13 [ETELLOM EIRL 500.00 0002
3129 9978 20-09-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,707.32 0116
3130 9968 20-09-13 [CONISLLA QUISPE ALDO 1,800.00 0057
3131 10098 20-09-13 |ESCRIBA NAJARRO GRACIHER LUIS 3,600.00 0303
3132 9966 23-09-13 [CENTRO DE CAPACITACION Y DESARROLLO GLOBAL EIRL 497.00 0160
3133 10033 23-09-13 |SALAS HURTADO CARLOS OVIDIO 112,600.00 0026
3134 9949 23-09-13 [ROJAS RUIZ CESAR 2,000.00 0161
3135 9967 23-09-13 |PROMOTORA RADIAL E.I.LR.L 179.00 0173
3136 9985 23-09-13 [CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,809.78 0020
3137 9969 23-09-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
3138 10235 23-09-13 [EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,003.59 0083
3139 10125 23-09-13 |TITO JANAMPA CARLEZZA 300.00 0048
3140 9987 23-09-13 [HEREDIA ORE ERICK 8,144.37 0091
3141 9984 23-09-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 300.00 0026
3142 10099 23-09-13 [QUISPE OZAITA DIOGENES CARLIN 2,400.00 0119
3143 9980 23-09-13 |HUARANCCA BARRIENTOS NILS JOEL 5,894.37 0091
3144 9986 23-09-13 [BAES VILLAFUERTE YONY 8,144.37 0091
3146 9951 23-09-13 |VILLARREAL MOLERO EDWIN 900.00 0023
3147 10109 23-09-13 [ROJAS CONDE WILLIAM 1,000.00 0002
3148 10031 23-09-13 |NJK EIRL 15,450.00 0052
3149 10096 23-09-13 [PRADO CALDERON JOSE LUIS 1,500.00 0018
3150 10081 23-09-13 |INSTITUTO INTERAMERICANO DE ALTA ASESORIA EMPRESARIAL EIRL 460.20 0200
3151 11400 23-09-13 [FESATEC EIRL 4,250.00 0039
3152 10032 23-09-13 |NJK EIRL 36,050.00 0052
3153 10100 23-09-13 [SERV NACIO CAPACIT PARA INDUST. CONST. INST. PUBLICAS SENCICO 1,215.00 0052
3154 10108 23-09-13 |[NVOCATECH EIRL 300.00 0305
3155 10101 24-09-13 [JAUREGUI RIVERA LILIBET LEONIDAS 1,500.00 0039
3156 10102 24-09-13 |ANAYA BURGA MARGARITA 1,000.00 0065
3157 10103 24-09-13 [INSTITUTO DE ADMNINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIP 450.00 0160
3158 10426 24-09-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 750.00 0042
3159 10106 24-09-13 [LAGOS PEREZ TERESA 100.00 0001
3160 10097 24-09-13 |GALINDO PEREZ NOELIA ARACELY 600.00 0087
3161 10727 24-09-13 [C&C RALMAC SAC 17,717.70 0052
3162 10662 24-09-13 |LOPEZ QUISPE MAXIMO GREGORIO 160.00 0042
3163 10104 24-09-13 [HUAMANI JANAMPA NILA HERMELINDA 550.00 0023
3164 10105 24-09-13 |BEDRILLANA VILLANERA JUAN CARLOS 700.00 0041
3165 10107 24-09-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 979.25 0052
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3166 10114 24-09-13 |VALER MUNAYLLA MARLENY RITA 700.00 0165
3167 10095 24-09-13 [TELEFONICA DEL PERU SAA 276.20 0039
3168 10094 24-09-13 |GUERRA LEON HAYDEE 270.00 0001
3169 10717 24-09-13 [C&C RALMAC SAC 41,341.30 0052
3170 10127 24-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 268.30 0001
3171 10132 24-09-13 [PURILLA YACCHI DEL PILAR 210.00 0001
3173 10110 24-09-13 |ESPINO AYVAR LIZBETH 132.00 0001
3174 10357 24-09-13 [SALCEDO QUISPE WILBER 500.00 0113
3175 10113 24-09-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.LR.L 550.00 0139
3176 10111 24-09-13 [PILLACA GOMEZ KAROL JHANET 520.00 0001
3177 10093 24-09-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 1,444.00 0025
3178 10067 24-09-13 [CACNAHUARAY HUILLCAHUARI CARLOS HIPOLITO 4,450.00 0041
3179 10131 24-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 370.25 0048
3180 10070 24-09-13 [CACNAHUARAY HUILLCAHUARI CARLOS HIPOLITO 4,450.00 0041
3181 10072 24-09-13 [CACNAHUARAY HUILLCAHUARI CARLOS HIPOLITO 4,450.00 0041
3182 10356 24-09-13 [CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 1,000.00 0113
3183 10074 24-09-13 [CACNAHUARAY HUILLCAHUARI CARLOS HIPOLITO 4,450.00 0041
3184 10126 24-09-13 [SULCA CISNEROS ALEX 2,400.00 0020
3185 10116 24-09-13 |DE LA CRUZ YUPANQUI FRITS 800.00 0041
3186 10112 24-09-13 [CARRION NAVARRO CANDY 1,960.00 0033
3187 10241 24-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 542.40 0043
3188 10115 24-09-13 [HERRERA HUAMANI MARIBEL 800.00 0041
3189 10248 24-09-13 |PROMOTORA RADIAL E.Il.LR.L 186.00 0058
3190 10249 24-09-13 [VARGAS DIPAZ PABLO 4,500.00 0020
3191 9996 24-09-13 |RUIZ AYALA CARLOS ALBERTO 2,040.00 0042
3192 10080 24-09-13 [LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 300.00 0161
3193 10079 24-09-13 |LLACTAHUAMAN QUISPE LEONARDO 250.00 0161
3194 10244 24-09-13 [HUARANCCA BARRIENTOS NILS JOEL 1,350.00 0305
3195 10250 24-09-13 [MAQUIMOTOR AYACUCHO SAC 1,210.00 0210
3196 10257 24-09-13 [MUNICIP DISTRIT SAN JUAN BAUTISTA 7,500.00 0116
3197 10243 24-09-13 |YBARGUEN PACHECO JULIO CESAR 270.00 0001
3198 10251 24-09-13 [HUAMAN VILA EDITH 800.00 0210
3199 10245 24-09-13 |ROJAS JARAMILLO CLEOFE ERICA 270.00 0001
3200 10246 24-09-13 [FERNANDEZ ANANCUSI CARMEN ISABEL 270.00 0001
3201 10247 24-09-13 |SUMA PARODI ESTHER 270.00 0001
3202 10276 24-09-13 [CORDOVA HUAMANI FRANCISCO 250.00 0210
3203 10128 24-09-13 |CEPEA SA 250.00 0049
3204 10129 24-09-13 [CEPEA SA 250.00 0040
3205 10130 24-09-13 |CEPEA SA 250.00 0040
3206 10709 25-09-13 [AGUILAR VEGA OLINDA 170.00 0084
3207 10242 25-09-13 |VILCHEZ OCHOA GUILLERMO LORENZO 7,500.00 0066
3208 10237 25-09-13 [AUTOMOTRIZ "JC" SAC 1,480.00 0020
3209 10239 25-09-13 |SOPORTE ELECTRONICO TOTAL EIRL 820.00 0161
3210 10240 25-09-13 [GEOTECSAL EIRL 4,230.00 0303
3211 10355 25-09-13 |QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 995.00 0041
3212 10238 25-09-13 [ZUNIGA SOLIER ANA MARIA 140.00 0002
3213 10353 25-09-13 |JAUREGUI CARDENAS MARCELINO 1,050.00 0210
3214 10424 25-09-13 [ASPUR GUEVARA CLAUDIO 225.00 0001
3215 10259 28-09-13 |INGEOTECON EIRL 2,400.00 0250
3216 10425 25-09-13 [AUCCASI JANAMPA FREDY 270.00 0001
3217 10256 25-09-13 |TINCO CUSIO CIRILO SIMON 800.00 0210
3218 10422 25-09-13 [BAUTISTA LOAIZA DONATILDA CLEOFE 1,200.00 0119
3219 10423 25-09-13 |LOPEZ MAMANI GREGORIO ADUDI 2,900.00 0119
3220 10252 25-09-13 [QUISPE MISAICO HERNAN PEDRO 700.00 0250
3221 10273 25-09-13 |TENORIO MEZA DANIEL 10,500.00 0026
3222 10253 25-09-13 [ESTRADA OCHOA FREDDY 1,400.00 0250
3223 10059 26-09-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 10,000.00 0250
3225 10375 27-09-13 [MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
3226 10258 27-09-13 |CAPELLO EIRL 1,350.00 0039
3227 10062 27-09-13 [CONSORCIO SANTA ROSA 124,715.94 0208
3228 10419 27-09-13 |SILVA ROMERO JUAN CARLOS 2,400.00 0294
3229 10570 27-09-13 [AUTOPARTES Y REPUESTOS "ALCA" EIRL 240.00 0045
3230 10271 27-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 551.20 0039
3231 10472 27-09-13 [CONSORCIO HOSPITALES AYACUCHO 276,562.94| 0053-69
3233 10344 27-09-13 |CEPEA SA 250.00 0087
3234 10255 27-09-13 [TELEFONICA MOVILES SA 755.08 0039
3235 10376 28-05-28 |CONSORCIO SAN FRANCISCO DE AYNA 219,883.97| 0053-167
3236 10381 27-09-13 [CONSORCIO SAN FRANCISCO DE AYNA 299,193.54| 0053-167
3237 10222 27-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 1,890.65 0089
3238 10386 27-09-13 [CONSORCIO HOSPITALES AYACUCHO 2 219,883.97| 0053-167
3239 10384 27-09-13 |CONSORCIO HOSPITALES AYACUCHO 2 299,193.54| 0053-167
3240 10442 27-09-13 [DURAN PEREZ GERARDO MANUEL 1,500.00 0202
3241 10574 27-09-13 |CRESPO ANAYA YANITA RITA 1,800.00 0052
3242 10443 27-09-13 [ALEGRIA SULCA KATTIA MARIBEL 10,800.00 0026
3243 10682 27-09-13 |ALEGRIA SULCA KATTIA MARIBEL 10,000.00 0026
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3244 10734 27-09-13 |DONAIRES SILVESTRE MARIELA 4,000.00 0308
3245 10521 30-09-13 [VILA SOUSA MARIA YOLANDA 3,280.00 0025
3246 10343 30-09-13 |CEPEA SA 250.00 0039
3247 10592 30-09-13 [ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 169.30 0001
3248 10582 30-09-13 |INVERSIONES Y NEGOCIACIONES FRANMA EIRL 2,200.00 0200
3249 10589 30-09-13 [TELEFONICA MOVILES SA 48.91 0210
3250 10444 30-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 2,283.40| VARIAS
3251 10587 30-09-13 [LEMSAC SRL 800.00 0298
3252 10449 30-09-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 68.00 0210
3253 10417 30-09-13 [MONTES SANABRIA EUGENIO 2,800.00 0200
3254 10524 30-09-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 5,200.00 0058
3255 10673 30-09-13 [SOLIER CORDOVA MAGALY INDIRA 900.00 0121
3256 10455 30-09-13 |GONZALES SIFUENTES MARTIN GERARDO 500.00 0113
3257 10454 30-09-13 [CONTRATISTAS DISTRIBUIDORA Y REPRESENTACIONES D&J S.R.L. 10,200.00 0121
3258 10452 30-09-13 |JAYO ROJAS ABDON 3,500.00 0121
3259 10445 30-09-13 [LAURA GOMEZ GEORGINA 1,000.00 0121
3260 10456 30-09-13 |CACERES PARIONA LUIS VICTOR 1,785.00 0113
3261 10453 30-09-13 [INVERSIONES CARLIN SAC 10,500.00 0121
3262 10450 30-09-13 |[MULTI-NEGOCIOS RODASA SAC 841.00 0121
3263 10421 30-09-13 [CARRION NAVARRO CANDY 750.00 0210
3264 10420 30-09-13 |FLORES CCORAHUA JENNY 510.00 0113
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3265 10389 01-10-13 |VILLACORTA RAMIREZ EDMUNDO MIGUEL 3,888.88 0039
3266 10994 01-10-13 |MORALES MARTINEZ CARLOS CHRISTIAN 2,000.00 0039
3267 10498 01-10-13 |MALCA ALARCON CESAR JONATHAN 2,840.00 0039
3268 10459 01-10-13 |PALOMINO CARBAJAL NORMA LUZ 120.00 0087
3269 10504 01-10-13 |PALOMINO CARBAJAL NORMA LUZ 200.00 0087
3270 10488 01-10-13 |JAUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 300.00 0088
3271 10460 01-10-13 |OCHOA OCHOA LUIS CARLOS 750.00 0041
3272 10505 01-10-13 |HUAMANGA LAUNDRY SAC 96.00 0050
3273 3273 01-10-13 |GUTIERREZ NAJARRO VICKY NERY 600.00 0025
3274 10451 01-10-13 |GAVILAN PALOMINO ROGER 1,700.00 0058
3275 10616 01-10-13 |TEJADA BERMUDEZ ANDRES ALBERTO 2,000.00 0203
3276 10527 01-10-13 |INSTITUTO DE ADMNINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIP 450.00 0087
3277 10458 01-10-13 |LLANTOY CHOQUE DORIS 3,500.00 0165
3278 10527 01-10-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0040
3279 10502 01-10-13 |CANCHO PARIONA GLORIA 1,500.00 0208
3280 10600 01-10-13 |CONGA PARIONA EDWIN 5,400.00 0200
3281 10486 01-10-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS MOQUEGUA 230.00 0094
3282 10497 01-10-13 |TELEFONICA MOVILES SA 262.53 0025
3283 10503 01-10-13 |LLANTOY CHOQUE DORIS 300.00 0294
3284 10501 01-10-13 [MANUICO GUTIERREZ ELIZABETH 10,800.00 0026
3285 10487 01-10-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS MOQUEGUA 230.00 0101
3286 10475 01-10-13 |CARRILLO FLORES FELICIANO 1,500.00 0094
3287 10519 01-10-13 |AVALOS PEREZ ELMER ALCIDES 2,400.00 0066
3288 10496 01-10-13 |AGUIRRE GARCIA LEESHLE 3,150.00 0087
3289 10494 01-10-13 |SAUNE MEDINA JUAN AGRIPINO 3,150.00 0087
3290 10499 01-10-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 3,000.00 0026
3291 10495 01-10-13 |MULTI-NEGOCIOS RODASA SAC 7,050.00 0121
3292 10500 01-10-13 |SATELITE FM EIRL 230.00 0092
3293 10462 01-10-13 |PALOMINO CARDENAS CRISTIAN RAFAEL 500.00 0113
3294 10461 01-10-13 |ROJAS HUARCAYA CARLOS ALBERTO 500.00 0113
3295 10463 01-10-13 |CUBA DIAZ MARCELINO 500.00 0113
3296 10525 01-10-13 |TIRADO GUILLEN STEPHANIE GUILIANA 1,300.00 0113
3297 10457 01-10-13 |TELEFONICA MOVILES SA 760.76|VARIAS

3298 10642 02-10-13 |QUISPE MEJIA RUBEN 500.00 0042
3299 10598 02-10-13 |JAUTOMOTRIZ "JC" SAC 440.00 0161
3300 11029 02-10-13 |LEMSAC SRL 5,200.00 0165
3301 10491 02-10-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.R.L 1,100.00 0018
3302 10471 02-10-13 |CORDOVA CRESPO KARIM LILIANA 4,500.00 0098
3303 10492 02-10-13 |FACTORIA AUTOMOTRIZ PANA MOTORS E.I.R.L 1,350.00 0018
3304 10611 02-10-13 |HYB CONTRATISTAS SAC 3,600.00 0208
3305 10493 02-10-13 |CABEZUDO PILLPE ROSA JULIA 850.00 0071
3306 10609 02-10-13 |JAUTOMOTRIZ "JC" SAC 1,200.00 0208
3307 10647 02-10-13 |SACSARA HUAMAN RUBEN 1,956.00 0119
3308 10619 02-10-13 |JAUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 150.00 0040
3309 10601 02-10-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
3310 10607 02-10-13 |NORIEGA ASCUE BRAULIO AMERICO 11,067.50 0119
3311 10526 02-10-13 |JAUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 770.00 0040
3313 11875 02-10-13 |IDENTITRONICS SAC 1,054.13 0042
3314 10612 02-10-13 |MENDOZA VEGA MIRIAM 1,800.00 0208
3315 10989 02-10-13 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 4,050.00 0205
3316 10579 02-10-13 |ELECTROCENTRO SA 224.80 0051
3317 10614 02-10-13 |ASOCIACION DE INVESTIGACION HISTORICA PROMOCION SOCIAL 3,000.00 0083
3318 10595 02-10-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 19.75 0051
3320 10738 02-10-13 |COLOS DIAZ GLADYS 2,700.00 0308
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3321 11238 02-10-13 |HUAYTALLA BAUTISTA JACINTA 300.00 0047
3322 10672 02-10-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 206.35 0047
3324 11719 03-10-13 |PROMOTORA RADIAL E.l.R.L 144.00 0092
3325 10669 03-10-13 |INSTITUTO DE ADMNINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIP 450.00 0040
3326 10674 03-10-13 |ATAURIMA QUISPE OMAR 5,000.00 0294
3327 10675 03-10-13 |BERROCAL YUPANQUI REYNA LUISA 800.00 0294
3328 10678 03-10-13 |CHOQUE GUTIERREZ ALFREDO 2,500.00 0121
3329 10677 03-10-13 |QUISPE BEJAR CARLOS 4,800.00 0294
3330 10676 03-10-13 |TOVAR SALAZAR MELISSA KAREN 1,800.00 0294
3331 10670 03-10-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
3332 10671 03-10-13 |TACURI HUAMANI EFRAIN WILFREDO 2,500.00 0039
3333 10679 03-10-13 |CHOCOS SEHGELMEBLE JOSE LUIS 400.00 0025
3334 10515 03-10-13 |J&C INVERSIONES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 18,500.00 0294
3335 10639 03-10-13 [SANTIAGO PENA BENIGNO ROLANDO 2,500.00 0205
3336 10643 03-10-13 |CALDERON JOSE CARLOS 1,200.00 0043
3337 10638 03-10-13 |LEIVA DE CHAVEZ JUSTINA 2,300.00 0301
3338 10517 03-10-13 |PERU TRADE CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 395,280.00 0018
3339 11179 03-10-13 |RICO QUISPE ROBERTH ENRIQUE 1,500.00 0042
3340 11168 03-10-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 160.00 0042
3341 11182 03-10-13 |PASTOR CASTRO LEONARDO ARTEMIO 1,000.00 0042
3342 11181 03-10-13 |CRESES HUALLPA LEOMILDO 1,600.00 0042
3343 11176 03-10-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 750.00 0042
3344 11177 03-10-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 598.00 0042
3345 11187 03-10-13 |SERMAX PERU SRL 4,687.00 0042
3346 11178 03-10-13 |QUISPE MACHACA YULI 1,893.00 0042
3347 11171 03-10-13 |MEZA NARCISO YDELIA ELSA 600.00 0042
3348 11167 03-10-13 |CRESES HUALLPA LEOMILDO 800.00 0042
3349 11174 03-10-13 |GODOY MENDOZA RAUL VICTOR 3,000.00 0042
3350 11169 03-10-13 |AVILES ARONES ANA MARINA 400.00 0042
3351 11183 03-10-13 |CONDORI GUTIERREZ LORENA 160.00 0042
3352 10632 03-10-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 7.70 0046
3353 11173 03-10-13 |INTRA TRAVEL Y TURISMO SRL 1,455.00 0042
3354 11170 03-10-13 |HUAMAN MALLMA GUSTAVO 655.00 0042
3355 10843 03-10-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 395.70 0046
3356 10636 03-10-13 |CONDOR TICLLAVILCA JAVIER HIPOLITO 1,000.00 0057
3357 10635 03-10-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 1,200.00 0176
3358 10537 03-10-13 |CANGANA GUTIERREZ RUBEN 13,500.00 0053
3359 10538 03-10-13 |CANGANA GUTIERREZ RUBEN 13,500.00 0053
3360 10539 03-10-13 |CANGANA GUTIERREZ RUBEN 18,000.00 0053
3361 10637 03-10-13 |ROJAS MENDOZA RICKY 328.00 0161
3362 10640 04-10-13 |BAUTISTA BAUTISTA JONHATAN ROBERT 3,500.00 0110
3363 10634 04-10-13 |JAUTOMOTRIZ ABRAHAN E.L.R.L 900.00 0085
3364 10545 04-10-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0099
3365 10546 04-10-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0099
3366 10627 04-10-13 |ELECTROCENTRO SA 203.50 0046
3367 10665 04-10-13 |PAQUIYAURI NOA HENRY 4,215.00 0119
3368 11641 04-10-13 |SIMON MITMA CORINA 3,300.00 0250
3369 10529 04-10-13 |ARABYA CONTRATISTAS GENERALES SAC 19,000.00 0020
3370 10666 04-10-13 |MADERTECH EIRL 2,400.00 0033
3371 11080 04-10-13 |SIMON MITMA CORINA 9,000.00 0303
3372 10541 04-10-13 |COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS MOQUEGUA 230.00 0093
3373 10694 04-10-13 |EL ESTUDIANTE SAC 600.00 0176
3374 10667 04-10-13 |HUAMANI ANDRADE IRMA 990.00 0033
3375 10783 04-10-13 |COLOS DIAZ GLADYS 3,000.00 0308
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3376 10782 04-10-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 600.00 0308
3377 10781 04-10-13 |VILCHEZ OCHOA GUILLERMO LORENZO 7,500.00 0066
3378 10668 04-10-13 |DE LA CRUZ HUAMAN MARIA ENCARNACION 510.00 0057
3379 10780 04-10-13 |CEPEA SA 250.00 0085
3380 10776 04-10-13 |CORPORACION S&W MIGUE EIRL 1,950.00 0025
3381 10777 04-10-13 |POMA JERI FAUSTINO 5,400.00 0294
3382 11097 04-10-13 |JUSCAMAITA GAVILAN MARIBEL 2,480.00 0120
3383 11098 04-10-13 |JUSCAMAITA GAVILAN MARIBEL 4,650.00 0120
3384 11100 04-10-13 |JUSCAMAITA GAVILAN MARIBEL 4,650.00 0120
3385 11101 04-10-13 |JUSCAMAITA GAVILAN MARIBEL 4,650.00 0120
3386 10914 05-10-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,025.89 0046
3389 10963 07-10-13 |CORPORACION AMERICANA DE DESARROLLO SAC 3,705.00 0052
3390 10778 07-10-13 |PRADO CALDERON JOSE LUIS 600.00 0303
3391 10964 07-10-13 |CAFAE INGEMMET 90.00 0052
3392 10814 07-10-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 63.00 0158
3393 10779 07-10-13 |ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO SAA 386.60 0098
3394 10789 07-10-13 |VALENZUELA FLORES MIGUEL RICHARD 3,000.00 0175
3395 10813 09-10-13 |DE LA CRUZ CARRASCO AUGUSTO 160.00 0058
3396 10923 09-10-13 |ELECTROCENTRO SA 350.60 0047
3397 10924 09-10-13 |INSTITUTO DE ADMNINISTRACION DE ASESORIA Y CAPACITACION EIP 420.00 0047
3398 10787 09-10-13 |LAURENTE BADAJOS RICKY 300.00 0058
3399 11340 09-10-13 |JAUTOMOTRIZ HUAMANGA E.L.R.L 140.00 0039
3400 10784 09-10-13 |INFANTE APARICIO CESAR MANUEL 2,400.00 0066
3401 10785 09-10-13 |EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SA EDITORA PER 1,561.14 0066
3402 10786 09-10-13 |CORPORACION EMPRESARIAL SUMINISTROS DE OFICINA SRL 2,650.00 0208
3403 10788 09-10-13 |LAURA GOMEZ GEORGINA 500.00 0121
3404 10900 09-10-13 |BARRIENTOS PANCORBO MARILUZ 3,050.00 0306
3405 10899 09-10-13 |BARRIENTOS PANCORBO MARILUZ 1,700.00 0306
3406 10902 09-10-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 420.00 0033
3408 10903 09-10-13 |LABIO DE CONDE TEODOSIA 975.00 0033
3409 10812 09-10-13 |CORPORACION SI02 EIRL 11,000.00 0089
3410 11084 09-10-13 |BARRIENTOS PANCORBO MARILUZ 8,400.00 0306
3411 10962 09-10-13 |SERPA ORE JOSE ABILIO 2,250.00 0138
3412 11152 09-10-13 |PRADO ARONES MIGUEL 1,100.00 0116
3413 10906 09-10-13 |DELGADO ROJAS DIANA MARIA LUZ 1,000.00 0116
3414 11160 09-10-13 |MEDRANO BARTUREN YANMARCO ALEX 3,000.00 0039
3416 15137 09-10-13 |ELECTRONICA GONZALES EIRL 350.00 0040
3418 11659 09-10-13 |J.C. AUTOMOTRIZ TRAK SERVIS SAC 210.00 0084
3419 10886 09-10-13 |ELECTROCENTRO SA 2,579.80 0084
3420 10885 09-10-15 |J.C. AUTOMOTRIZ TRAK SERVIS SAC 500.00 0084
3421 10887 09-10-13 |LINARES RUA NINO LUIS 900.00 0084
3422 10896 09-10-13 |LARREA MOLINA WILLY JUAN 200.00 0139
3423 11081 09-10-13 |SIMON MITMA CORINA 10,500.00 0305
3424 10897 09-10-13 |LARREA MOLINA WILLY JUAN 400.00 0139
3425 11082 09-10-13 |SIMON MITMA CORINA 9,600.00 0305
3426 10898 09-10-13 |HUAMANI GONZALES DE FERNANDEZ RAIDA 200.00 0139
3427 10938 09-10-13 |MULTISERVICIOS "SAHA CRA"E.I.R.L 2,724.00 0020
3428 10936 09-10-13 |MULTISERVICIOS HERMANOS FAVI SRL 3,300.00 0020
3429 10888 09-10-13 |HUAMANI GONZALES DE FERNANDEZ RAIDA 400.00 0139
3430 10932 09-10-13 |LLANTOY CHOQUE GLADYS 2,283.20 0020
3431 10934 09-10-13 |GOMEZ TAYPE YENY PATRICIA 3,200.00 0020
3432 10889 09-10-13 |ARONES MEDINA MIGUEL DENIZ 160.00 0139
3433 10890 09-10-13 |ARONES MEDINA MIGUEL DENIZ 200.00 0139
3434 10891 09-10-13 |MONTERO ARONE DE AGUILAR KARINA 160.00 0139
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3435 10714 09-10-13 |CHOCCECHANCA CUADRO SERGIO AUGUSTO 24,298.56/0236-238
3436 10716 09-10-13 |CHOCCECHANCA CUADRO SERGIO AUGUSTO 56,696.64|0236-238
3437 10892 09-10-13 |MONTERO ARONE DE AGUILAR KARINA 400.00 0139
3438 10893 09-10-13 |LAGOS PEREZ TERESA 200.00 0139
3439 11228 09-10-13 |LAGOS PEREZ TERESA 300.00 0139
3440 10895 09-10-13 |CANCHARI CARDENAS NOEMI KARINA 160.00 0139
3441 10992 10-10-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 385.60 0042
3442 10894 10-10-13 |AUTOMOTRIZ ABRAHAN E.I.R.L 1,130.00 0139
3443 10911 10-10-13 |VILLEGAS MORALES MIGUEL ANGEL 450.00 0210
3444 10882 10-10-13 |ELECTROCENTRO SA 438.60 0043
3446 10756 10-10-13 [LEZAMA CUELLAR YESENIA 600.00 0041
3447 10757 10-10-13 [LEZAMA CUELLAR YESENIA 680.00 0041
3448 10908 10-10-13 |CERDA QUINTANILLA KATIA 6,600.00 0046
3449 11083 10-10-13 |TAIPE HUAMAN MARCELINA 11,000.00 0165
3450 10907 10-10-13 |TELEFONICA DEL PERU SAA 89.80 0076
3451 10904 10-10-13 |ELECTROCENTRO SA 130.40 0048
3452 10758 10-10-13 [LEZAMA CUELLAR YESENIA 656.00 0041
3453 10803 10-10-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 600.00 0102
3454 10755 10-10-13 [LEZAMA CUELLAR YESENIA 637.00 0041
3455 10801 10-10-13 |CAMARA DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO AYACUCHO 600.00 0102